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Centrales pour cabinets et laboratoires

Points importants :
	� Alimentation complète du cabinet sur une surface 
d‘installation minimale avec un design moderne          

	� Augmentation de la sécurité de fonctionnement des  
appareils grâce aux avertissements précoces et aux  
rappels de maintenance automatiques          

	� Bruit agréable de 55 dB(A) max. grâce à un revêtement 

acoustique adapté

	� L‘appareil adapté à tous les cabinets grâce à des options 
de configuration variables     

	� Utilisation confortable et intuitive de l‘appareil          

	� Filtre bactériologique ULPA U16/ISO 65U de série

Points importants :
	� Une qualité d’air dentaire unique : sec, exempt d’huile,  
propre et hygiénique

	� Dessiccateur à fibres membranaires breveté permettant  
un fonctionnement en continu à 100 %, sans pauses de  
régénération inutile

	� A la pointe technologique en matière de compresseurs  
dentaires

	� Fiabilité et maintenance réduite : un remplacement 
annuel des filtres suffit

	� Commande électronique raccordable au réseau du cabinet

	� Filtre bactériologique de la classe ULPA U16/ISO 65U  
disponible

Power Tower View – Alimentation complète du 
cabinet sur une surface d’installation minimale.
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AIR COMPRIMÉ
TORNADO 1

Tornado 1

1cylindre, sans huile

sans dessiccateur 
d´air

avec dessiccateur 
d´air

Fréquence 50 / 60 Hz 50 / 60 Hz

Débit à 5 bar 67 / 77 l/min 60 / 70 l/min

Capacité du réservoir 20 l 20 l

Plage de fonctionnement 6 - 7,8 bar 6 - 7,8 bar

Niveau sonore à 5 bar 64 dBA 64 dBA

(Les renseignements techniques de tous les compresseurs disponibles figurent à la fin de ce chapitre)

Prix € Prix €

 Référence Produit  H.T. T.T.C

 5180-01 Tornado 1 Compresseur
Tension 230 V (1~)
Poids net 32 kg
Dimensions (H x L x P) 66 x 48 x 41 cm

1.598,33 1.918,00

 5182-01 Tornado 1 Compresseur avec dessiccateur à membranes
Tension 230 V (1~)
Poids net 37 kg
Dimensions (H x L x P) 65 x 49 x 47 cm

2.658,33 3.190,00

 SERVW10001 Extension de garantie à 5 ans pour Tornado 1et Primo 210,83 253,00

 5180-980-60 Kit de filtres fins pour Tornado 1 et 2
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes

143,33 172,00

 5180-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour Tornado 1 et 2
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes, avec filtres bactériologiques

262,50 315,00

 5180-983-00 Purgeur de condensat
pour équiper un compresseur sans dessiccateur à membranes

332,50 399,00

 6040-992-00 Détendeur
réglable, avec raccord rapide pour tous les compresseurs 
Silver Airline et Tornado, en option

170,83 205,00

 5182-600-50 Dessiccateur à membranes pour compresseurs 
Tornado 1 et  2

1.858,33 2.230,00
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AIR COMPRIMÉ
TORNADO 2

Tornado 2

2 cylindres, sans huile

sans dessiccateur 
d´air

avec dessiccateur 
d´air

Fréquence 50 / 60 Hz 50 / 60 Hz

Débit à 5 bar 124 / 140 l/min 110 / 126 l/min

Capacité du réservoir 20 l 20 l

Plage de fonctionnement 6 - 7,8 bar 6 - 7,8 bar

Niveau sonore à 5 bar 68 dBA 68 dBA

(Les renseignements techniques de tous les compresseurs disponibles figurent à la fin de ce chapitre)

Prix € Prix €

 Référence Produit  H.T. T.T.C

 5280-01 Tornado 2 Compresseur
Tension 230 V (1~)
Poids net 38 kg
Dimensions (H x L x P) 65 x 48 x 41 cm

3.045,00 3.654,00

 5282-01 Tornado 2  Compresseur avec dessiccateur à membranes
Tension 230 V (1~)
Poids net 43 kg
Dimensions (H x L x P) 65 x 49 x 47 cm

3.554,17 4.265,00

 SERVW10002 Extension de garantie à 5 ans pour Tornado 2, 2+, 4, Duo, 
Trio, Quattro et Duo Tandem 

464,17 557,00

 5180-980-60 Kit de filtres fins pour Tornado 1 et 2
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes

143,33 172,00

 5180-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour Tornado 1 et 2
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes, avec filtres bactériologiques

262,50 315,00

 5180-983-00 Purgeur de condensat
pour équiper un compresseur sans dessiccateur à membranes

332,50 399,00

 6040-992-00 Détendeur
réglable, avec raccord rapide pour tous les compresseurs 
Silver Airline et Tornado, en option

170,83 205,00

 5182-600-50 Dessiccateur à membranes pour compresseurs 
Tornado 1 et  2

1.858,33 2.230,00
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AIR COMPRIMÉ

Tornado 2 avec capot 
d’insonorisation

1 ou 2 cylindres, sans huile

Tornado 1 avec 
dessiccateur d´air

Tornado 2 avec 
dessiccateur d´air

Fréquence 50 / 60 Hz 50 / 60 Hz

Débit à 5 bar 60 / 70 l/min 110 / 126 l/min

Capacité du réservoir 20 l 20 l

Plage de fonctionnement 6 - 7,8 bar 6 - 7,8 bar

Niveau sonore à 5 bar 58 / 60 dBA 59 / 62 dBA

(Les renseignements techniques de tous les compresseurs disponibles figurent à la fin de ce chapitre)

Prix € Prix €

 Référence Produit  H.T. T.T.C

 5185-01 Tornado 1 Compresseur
avec capot d’insonorisation 
Tension 230 V (1~)
Poids net 43 kg
Dimensions (H x L x P) 84 x 63 x 53 cm

2.445,00 2.934,00

 5186-01 Tornado 1 Compresseur avec dessiccateur à membranes 
avec capot d’insonorisation
Tension 230 V (1~)
Poids net 49 kg
Dimensions (H x L x P) 84 x 63 x 60 cm

3.315,00 3.978,00

 5286-01 Tornado 2 Compresseur avec dessiccateur à membranes
avec capot d’insonorisation
Tension 230 V (1~)
Poids net 57 kg
Dimensions (H x L x P) 84 x 63 x 60 cm

4.226,67 5.072,00

 5180-980-60 Kit de filtres fins pour Tornado 1 et 2
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes

143,33 172,00

 5180-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour Tornado 1 et 2
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes, avec filtres bactériologiques

262,50 315,00

 5185-501-50 Système de refoulement d’air pour capot d’insonorisation 
Tornado 1 et 2 
avec un raccord d=150 mm

278,33 334,00

 5182-600-50 Dessiccateur à membranes pour compresseurs 
Tornado 1 et  2

1.858,33 2.230,00

 SERVW10001 Extension de garantie à 5 ans pour Tornado 1et Primo 210,83 253,00

 SERVW10002 Extension de garantie à 5 ans pour Tornado 2, 2+, 4, Duo, 
Trio, Quattro et Duo Tandem 

464,17 557,00
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AIR COMPRIMÉ
TORNADO 2+

Tornado 2+

2 cylindres, sans huile

Fréquence 50 / 60 Hz

Débit à 5 bar 110 / 126 l/min

Capacité du réservoir 20 l

Plage de fonctionnement 5,5 - 7,5 bar

Niveau sonore 56 / 59 dBA

(Les renseignements techniques de tous les compresseurs disponibles figurent à la fin de ce chapitre)

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 5286100036 Tornado 2+ Compresseur avec dessiccateur à membranes
avec capot d’insonorisation et commande électronique 
(compatible réseau)
Tension 230 V (1~)
Poids net 59 kg
Dimensions (H x L x P) 84 x 63 x 60 cm

6.250,00 7.500,00

 SERVW10002 Extension de garantie à 5 ans pour Tornado 2, 2+, 4, Duo, 
Trio, Quattro et Duo Tandem 

464,17 557,00

 5180-980-60 Kit de filtres fins pour Tornado 1 et 2
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes

143,33 172,00

 5180-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour Tornado 1 et 2
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes, avec filtres bactériologiques

262,50 315,00

 5185-501-50 Système de refoulement d’air pour capot d’insonorisation 
Tornado 1 et 2 
avec un raccord d=150 mm

278,33 334,00

 6040-992-00 Détendeur
réglable, avec raccord rapide pour tous les compresseurs 
Silver Airline et Tornado, en option

170,83 205,00
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AIR COMPRIMÉ
TORNADO 4

Tornado 4

4 cylindres, sans huile

sans dessiccateur 
d´air

avec dessiccateur 
d´air

Fréquence 50 / 60 Hz 50 / 60 Hz

Débit à 5 bar 235 / 270 l/min 205 / 230 l/min

Capacité du réservoir 50 l 50 l

Plage de fonctionnement 6 - 7,8 bar 6 - 7,8 bar

Niveau sonore à 5 bar 70 / 73 dBA 70 / 73 dBA

(Les renseignements techniques de tous les compresseurs disponibles figurent à la fin de ce chapitre)

Prix € Prix €

 Référence Produit  H.T. T.T.C

 4280-01 Tornado 4 Compresseur
avec purge automatique
Tension 230 V (1~)
Poids net 85 kg
Dimensions (H x L x P) 71 x 76 x 52 cm

5.429,17 6.515,00

 4282-01 Tornado 4 Compresseur avec dessiccateur à membranes
Tension 230 V (1~)
Poids net 90 kg
Dimensions (H x L x P) 72 x 76 x 59 cm

6.729,17 8.075,00

 SERVW10002 Extension de garantie à 5 ans pour Tornado 2, 2+, 4, Duo, 
Trio, Quattro et Duo Tandem 

464,17 557,00

 4280-980-60 Kit de filtres fins pour un compresseur 4 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes

184,17 221,00

 4280-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour un compresseur 
4 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes, avec filtres bactériologiques

304,17 365,00

 6040-992-00 Détendeur
réglable, avec raccord rapide pour tous les compresseurs 
Silver Airline et Tornado, en option

170,83 205,00
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AIR COMPRIMÉ
PRIMO

Primo

1 cylindre, sans huile

Fréquence 50 / 60 Hz

Débit à 5 bar* 61 / 66  l/min

Capacité du réservoir 20 l

Plage de fonctionnement 6 - 7,8 bar

Niveau sonore à 5 bar 65 / 66 dBA

Niveau sonore avec armoire 49 / 50 dBA

(Les renseignements techniques de tous les compresseurs disponibles figurent à la fin de ce chapitre)

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 5152-01 Primo Compresseur avec dessiccateur à membranes
avec filtre contre les bactéries et les virus ULPA U16 / ISO 65U**
Tension 230 V (1~)
Poids net 45 kg
Dimensions (H x L x P) 69 x 49 x 47 cm

2.977,50 3.573,00

 SERVW10001 Extension de garantie à 5 ans pour Tornado 1 et Primo 210,83 253,00

 5150100015 Kit de filtres fins pour un compresseur 1 cylindre
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes

150,00 180,00

 5150100016 Kit de filtres contre les bactéries et les virus pour un 
compresseur 1 cylindre
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes, avec filtres contre les bactéries et les virus

344,17 413,00

 6040-992-00 Détendeur
réglable, avec raccord rapide pour tous les compresseurs 
Silver Airline et Tornado, en option

170,83 205,00

*Volume débité mesuré sans air sec 

 ** ULPA U16 selon la norme EN 1822-1:2019-10 / ISO 65U selon la norme ISO 29463-3:2018.
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AIR COMPRIMÉ
DUO

Duo

2 cylindres, sans huile

Fréquence 50 / 60 Hz

Débit à 5 bar* 125 / 145 l/min

Capacité du réservoir 20 l

Plage de fonctionnement 6 - 7,8 bar

Niveau sonore à 5 bar 66 / 68 dBA

Niveau sonore avec armoire 51 dBA

(Les renseignements techniques de tous les compresseurs disponibles figurent à la fin de ce chapitre)

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 5252-01 Duo Compresseur avec dessiccateur à membranes
avec filtre contre les bactéries et les virus ULPA U16 / ISO 65U**
Tension 230 V (1~)
Poids net 50 kg
Dimensions (H x L x P) 69 x 49 x 47 cm

4.050,83 4.861,00

 5252-51 Duo Compresseur avec dessiccateur à membranes
avec filtre contre les bactéries et les virus ULPA U16 / ISO 65U**
Tension 400 V (3~)
Poids net 50 kg
Dimensions (H x L x P) 69 x 49 x 47 cm

6.007,50 7.209,00

 SERVW10002 Extension de garantie à 5 ans pour Tornado 2, 2+, 4, Duo, 
Trio, Quattro et Duo Tandem 

464,17 557,00

 5250-980-60 Kit de filtres fins pour un compresseur 2 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes

190,00 228,00

 5250-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour un compresseur 
2 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes, avec filtres bactériologiques

322,50 387,00

 6040-992-00 Détendeur
réglable, avec raccord rapide pour tous les compresseurs 
Silver Airline et Tornado, en option

170,83 205,00

 1650-600-51 Dessiccateur à membranes à ajouter
pour les compresseurs 5150, 5250, 5170 et 5270

1.839,17 2.207,00

*Volume débité mesuré sans air sec 

 ** ULPA U16 selon la norme EN 1822-1:2019-10 / ISO 65U selon la norme ISO 29463-3:2018.
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AIR COMPRIMÉ
TRIO

Trio

3 cylindres, sans huile

Fréquence 50 Hz

Débit à 5 bar* 181 l/min

Capacité du réservoir 50 l

Plage de fonctionnement 6 - 7,8 bar

Niveau sonore à 5 bar 67 dBA

Niveau sonore avec armoire 49 dBA

(Les renseignements techniques de tous les compresseurs disponibles figurent à la fin de ce chapitre)

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 5352-01 Trio Compresseur avec dessiccateur à membranes
avec filtre contre les bactéries et les virus ULPA U16 / ISO 65U**
Tension 230 V (1~)
Poids net 80 kg
Dimensions (H x L x P) 76 x 74 x 52 cm

6.607,50 7.929,00

 SERVW10002 Extension de garantie à 5 ans pour Tornado 2, 2+, 4, Duo, 
Trio, Quattro et Duo Tandem 

464,17 557,00

 5350-980-60 Kit de filtres fins pour un compresseur 3 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes

234,17 281,00

 5350-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour un compresseur 
3 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes, avec filtres bactériologiques

354,17 425,00

 6040-992-00 Détendeur
réglable, avec raccord rapide pour tous les compresseurs 
Silver Airline et Tornado, en option

170,83 205,00

*Volume débité mesuré sans air sec 
 ** ULPA U16 selon la norme EN 1822-1:2019-10 / ISO 65U selon la norme ISO 29463-3:2018.
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AIR COMPRIMÉ
QUATTRO

Quattro 

4 cylindres, sans huile

Fréquence 50 / 60 Hz

Débit à 5 bar* 258 / 293 l/min

Capacité du réservoir 50 l

Plage de fonctionnement 6 - 7,8 bar

Niveau sonore à 5 bar 69 / 70 dBA

Niveau sonore avec armoire 53/54 dBA

(Les renseignements techniques de tous les compresseurs disponibles figurent à la fin de ce chapitre)

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 5452-51 Quattro Compresseur avec dessiccateur à membranes
avec filtre contre les bactéries et les virus ULPA U16 / ISO 65U** 
Tension 400 V (3~)
Poids net 85 kg
Dimensions (H x L x P) 76 x 74 x 52 cm

8.425,00 10.110,00

 SERVW10002 Extension de garantie à 5 ans pour Tornado 2, 2+, 4, Duo, 
Trio, Quattro et Duo Tandem 

464,17 557,00

 5450-980-60 Kit de filtres fins pour un compresseur 4 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes

278,33 334,00

 5450-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour un compresseur 
4 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes, avec filtres bactériologiques

398,33 478,00

 5451-650-51 Kit de transformation
de 400 V 3~ en 230 V 3~ (tri) d´un  5452-51

170,83 205,00

 6040-992-00 Détendeur
réglable, avec raccord rapide pour tous les compresseurs 
Silver Airline et Tornado, en option

170,83 205,00

*Volume débité mesuré sans air sec 

 ** ULPA U16 selon la norme EN 1822-1:2019-10 / ISO 65U selon la norme ISO 29463-3:2018.
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AIR COMPRIMÉ
DUO TANDEM

Duo Tandem 

Au choix, un ou deux groupes avec 2 cylindres, sans huile

Fréquence 50 / 60 Hz

Débit à 5 bar 1 groupe* 125 / 145 l/min

Débit à 5 bar 2 groupes* 253 / 292 l/min

Capacité du réservoir 50 l

Plage de fonctionnement 5,5 - 7,5 bar

Niveau sonore avec 1 groupe 66 / 68 dBA

Niveau sonore avec 2 groupes 69 / 72 dBA

Niveau sonore avec armoire avec 1 groupe 51/50 dBA

Niveau sonore avec armoire avec 2 groupes 51/53 dBA

(Les renseignements techniques de tous les compresseurs disponibles figurent à la fin de ce chapitre)

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 4152-54 Duo Tandem Compresseur avec dessiccateur à membranes
avec filtre contre les bactéries et les virus ULPA U16 / ISO 65U** 
et commande électronique (compatible réseau) 
Tension 400 V (3~)
Poids net 70 kg
Dimensions (H x L x P) 76 x 75 x 52 cm

6.888,33 8.266,00

 4252-54 Duo Tandem Compresseur avec dessiccateur à membranes et  
2 groupes 
avec filtre contre les bactéries et les virus ULPA 
U16 / ISO 65U** et commande électronique (compatible réseau) 
Tension 400 V (3~)
Poids net 100 kg
Dimensions (H x L x P) 76 x 79 x 52 cm

9.266,67 11.120,00

 4152100008 Duo Tandem Compresseur avec dessiccateur à membranes 
1 groupe
avec filtre contre les bactéries et les virus ULPA 
U16 / ISO 65U**et commande électronique (compatible réseau) 
Tension 230 V (1~)
Poids net 65 kg
Dimensions (H x L x P) 76 x 75 x 52 cm

4.806,67 5.768,00

 4252100027 Duo Tandem Compresseur avec dessiccateur à membranes 
et  2 groupes
avec filtre contre les bactéries et les virus ULPA 
U16 / ISO 65U**et commande électronique (compatible réseau) 
Tension 230 V (1~)
Poids net 95 kg
Dimensions (H x L x P) 76 x 79 x 52 cm

7.565,00 9.078,00

*Volume débité mesuré sans air sec 
 ** ULPA U16 selon la norme EN 1822-1:2019-10 / ISO 65U selon la norme ISO 29463-3:2018.
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AIR COMPRIMÉ
DUO TANDEM

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 SERVW10002 Extension de garantie à 5 ans pour Tornado 2, 2+, 4, Duo, 
Trio, Quattro et Duo Tandem 

464,17 557,00

 5250-980-60 Kit de filtres fins pour un compresseur 2 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes

190,00 228,00

 5250-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour un compresseur 
2 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes, avec filtres bactériologiques

322,50 387,00

 5450-980-60 Kit de filtres fins pour un compresseur 4 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes

278,33 334,00

 5450-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour un compresseur 
4 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes, avec filtres bactériologiques

398,33 478,00

 6040-992-00 Détendeur
réglable, avec raccord rapide pour tous les compresseurs 
Silver Airline et Tornado, en option

170,83 205,00

 4252-600-54 Groupe supplémentaire et kit
pour transformer le 4152-54 en 4252-54

3.197,50 3.837,00

 4252100037 Groupe supplémentaire et kit
pour transformer le 4152100008 en 4254100027

3.130,83 3.757,00
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AIR COMPRIMÉ
QUATTRO TANDEM

Quattro Tandem 

Au choix, un ou deux groupes avec 4 cylindres, sans huile

Fréquence 50 / 60 Hz

Débit à 5 bar 1 groupe* 258 / 293 l/min

Débit à 5 bar 2 groupes* 516 / 586 l/min

Capacité du réservoir 90 l

Plage de fonctionnement 5,5 - 7,5 bar

Niveau sonore avec 1 groupe 69 / 70 dBA

Niveau sonore avec 2 groupes 72/73 dBA

(Les renseignements techniques de tous les compresseurs disponibles figurent à la fin de ce chapitre)

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 4642-54 Quattro Tandem Compresseur avec dessiccateur à 
membranes 1 groupe
avec commande électronique (compatible réseau)
Tension 400 V (3~)
Poids net 120 kg
Dimensions (H x L x P) 82 x 102 x 62 cm

8.905,83 10.687,00

 4682-54 Quattro Tandem Compresseur avec 2 dessiccateurs à 
membranes et 2 groupes
avec commande électronique (compatible réseau)
Tension 400 V (3~)
Poids net 170 kg
Dimensions (H x L x P) 82 x 102 x 62 cm

13.285,83 15.943,00

 4682-52 Quattro Tandem Compresseur avec 2 dessiccateurs à 
membranes et 2 groupes
Tension 230 V (3~)
Poids net 170 kg
Dimensions (H x L x P) 82 x 102 x 62 cm

13.346,67 16.016,00

 SERVW10003 Extension de garantie à 5 ans pour Quattro Tandem 668,33 802,00

 5450-980-60 Kit de filtres fins pour un compresseur 4 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes

278,33 334,00

 5450-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour un compresseur 
4 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes, avec filtres bactériologiques

398,33 478,00

 6040-992-00 Détendeur
réglable, avec raccord rapide pour tous les compresseurs 
Silver Airline et Tornado, en option

170,83 205,00

 4682600054 Groupe supplémentaire et kit
pour transformer le Quattro Tandem  4642-54 en 4682-54; 50 / 
60 Hz; comprenant : 1 x groupe compresseur et 1 x système de 
dessiccation à fibres membranaires

5.994,17 7.193,00

*Volume débité mesuré sans air sec 
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AIR COMPRIMÉ
QUATTRO P 20

Quattro P 20

4 cylindres, sans huile

Fréquence 50 / 60 Hz

Débit à 5 bar* 1032 / 1172 l/min

Capacité du réservoir 90 l

Plage de fonctionnement 5,5 - 7,5 bar

Niveau sonore à 5 bar 75 / 76 dBA

(Les renseignements techniques de tous les compresseurs disponibles figurent à la fin de ce chapitre)

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 4852-54 Quattro P 20 Compresseur avec dessiccateur à membranes
avec commande électronique (compatible réseau) 
Tension 400 V (3~)
Poids net 285 kg
Dimensions (H x L x P) 114 x 115 x 77 cm

25.370,00 30.444,00

 SERVW10004 Extension de garantie à 5 ans pour Quattro P 20 1.244,17 1.493,00

 5450-980-60 Kit de filtres fins pour un compresseur 4 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes

278,33 334,00

 5450-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour un compresseur 
4 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes, avec filtres bactériologiques

398,33 478,00

 4852100014 Détendeur
réglable, pour Quattro P20, en option

404,17 485,00

*Volume débité mesuré sans air sec
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AIR COMPRIMÉ
ARMOIRES D‘INSONORISATION

Armoire d´insonorisation pour 
Primo, Duo et Tornado 1 et 2

Armoire d´insonorisation pour 
Trio, Quattro et Duo Tandem

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 5150-500-00 Armoire d‘insonorisation en bois 
avec une ventilation commandée électriquement, pour 
l´insonorisation des compresseurs Primo, Duo et Tornado 1 et 2 
avec tension  230 V (1~) 
Dimensions extérieures (HxLxP )   95 x 65 x 63 cm 
Dimensions intérieures  (HxLxP )   73 x 55 x 50 cm 
Couleur : gris

1.631,67 1.958,00

 4251-500-00 Armoire d‘insonorisation en bois
avec une ventilation commandée électriquement, pour 
l’insonorisation de tous les compresseurs Trio, Quattro et 
Duo Tandem avec tension  230 V (1~) 
(sauf pour les compresseurs à pressostat électronique) 
Dimensions extérieures  (HxLxP )  113 x 96 x 70 cm 
Dimensions intérieures   (HxLxP )    86 x 85 x  57 cm 
Couleur : gris

2.266,67 2.720,00
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AIR COMPRIMÉ ET ASPIRATION
POWER TOWER SILENCE / VERSION ASPIRATION HUMIDE

PTS 120/02

Détail :  
 - Module d‘armoire PTS 120 
 - 1 groupe compresseur Tornado 1 
 - Système de dessiccation à fibres membranaires 
 - Unité d‘aspiration combinée VS 300 S

Tension 230 V (1~)

Débit à 5 bar 60 / 70 l/min

Fréquence 50 Hz

Capacité du réservoir 20 l

Niveau sonore 54 dBA

Dimensions (H x L x P) 120 x 50 x 65 cm

Poids net 107 kg

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 0950-120/02 Power Tower Silence 120/02 Alimentation du cabinet
comprenant : 
 
0950-52 
Module d‘armoire d‘aspiration PTS 120 insonorisé 
 
5180-100-54 
Groupe compresseur Tornado 1 
pré-installé dans le module d´armoire  
 
1650-100-50 
Système de dessiccation à fibres membranaires pré-installé dans le 
module d´armoire  
 
7122-02 
Unité d‘aspiration combinée VS 300 S

8.824,17 10.589,00

 SERVW12002 Extension de garantie à 5 ans pour PTS 120 humide 605,00 726,00

 0950-500-51 Module d‘extension CA 1 pour PTS 120 2.583,33 3.100,00

 5180-980-60 Kit de filtres fins pour Tornado 1 et 2
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes

143,33 172,00

 5180-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour Tornado 1 et 2
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes, avec filtres bactériologiques

262,50 315,00
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AIR COMPRIMÉ ET ASPIRATION
POWER TOWER SILENCE / VERSION ASPIRATION HUMIDE

PTS 120/04

Détail : 
 - Module d‘armoire PTS 120 
 - 1 groupe compresseur Tornado 1 
 - Système de dessiccation à fibres membranaires 
 - Unité d‘aspiration combinée VSA 300 S

Tension 230 V (1~)

Débit à 5 bar 60 l/min

Fréquence 50 Hz

Capacité du réservoir 20 l

Niveau sonore 54 dBA

Dimensions (H x L x P) 135 x 50 x 65 cm

Poids net 120 kg

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 0950-120/04 Power Tower Silence 120/04 Alimentation du cabinet
comprenant : 
 
0950-56 
Module d‘armoire d‘aspiration PTS 120 insonorisé 
 
5180-100-54 
Groupe compresseur Tornado 1 
pré-installé dans le module d´armoire  
 
7125-01  
Unité d‘aspiration combinée VSA 300 S 
 
1650-100-50 
Système de dessiccation à fibres membranaires pré-installé dans le 
module d´armoire  
 

10.915,00 13.098,00

 SERVW12002 Extension de garantie à 5 ans pour PTS 120 humide 605,00 726,00

 5180-980-60 Kit de filtres fins pour Tornado 1 et 2
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes

143,33 172,00

 5180-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour Tornado 1 et 2
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes, avec filtres bactériologiques

262,50 315,00
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AIR COMPRIMÉ ET ASPIRATION
POWER TOWER SILENCE / VERSION ASPIRATION A SEC

PTS 120/12

Détail : 
 - Module d´armoire PTS 120 
 - 1 groupe compresseur Tornado 1 
 - Système de dessiccation à fibres membranaires  
 - Machine d´aspiration V 300 S

Tension 230 V (1~)

Fréquence 50 Hz

Capacité du réservoir 20 l

Débit à 5 bar 60 l/min

Niveau sonore 54 dBA

Dimensions (H x L x P) 120 x 50 x 65 cm

Poids net 106 kg

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 0950-120/12 Power Tower Silence 120/12 Alimentation du cabinet 
comprenant: 
 
0950-53 
Module d´armoire PTS 120 
insonorisé 
  
5180-100-54 
Groupe compresseur Tornado 1 
pré-installé dans le module d´armoire  
 
1650-100-50 
Système de dessiccation à fibres membranaires pré-installé dans le 
module d´armoire 
 
7119-02/02 
Machine d´aspiration V 300 S 

8.380,83 10.057,00

 SERVW12004 Extension de garantie à 5 ans pour PTS 120 sec 464,17 557,00

 5180-980-60 Kit de filtres fins pour Tornado 1 et 2
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes

143,33 172,00

 5180-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour Tornado 1 et 2
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur 
à membranes, avec filtres bactériologiques

262,50 315,00
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AIR COMPRIMÉ ET ASPIRATION 
POWER TOWER VIEW / ASPIRATION HUMIDE

Power Tower View

Détail de la version de base avec VS 1200 S : 
Module d’armoire Power Tower View avec isolation phonique 
1 groupe compresseur Duo 
Unité d’aspiration VS 1200 S 
Dessiccateur à membranes 

Tension 400 V (3~) 

Fréquence 50 Hz

Débit à 5 bar 115 l/min

Capacité du réservoir 20 l

Niveau sonore à 5 bar 53 dBA

Dimensions (H x I x P) 208 x 64 x 61 cm

Poids net 275 kg

Prix € Prix €

 Référence Produit  H.T. T.T.C

 A949444000 Power Tower View VS 1200 S 400 V (3~) 50 Hz
Version de base système humide pour 2 praticiens
(préparée et extensible pour 4 praticiens) 

17.251,67 20.702,00

Combinaisons possibles d’extensions de la version de base 
avec VS 1200 S:

 7805-100-50 Récupérateur d’amalgame CA 4 3.044,17 3.653,00

 A949300059 2ème groupe compresseur Duo en 400V
(pour l’extension à 4 praticiens) 

2.813,33 3.376,00
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AIR COMPRIMÉ ET ASPIRATION 
POWER TOWER VIEW / ASPIRATION HUMIDE

Power Tower View

Détail de la version de base avec VS 900 S: 
Module d’armoire Power Tower View avec isolation phonique 
1 groupe compresseur Duo 
Unité d’aspiration VS 900 S 
Dessiccateur à membranes

Tension 400 V (3~) 

Fréquence 50 Hz

Débit à 5 bar 115 l/min

Capacité du réservoir 20 l

Niveau sonore à 5 bar 53 dBA

Dimensions (H x I x P) 208 x 64 x 61 cm

Poids net 275 kg

Prix € Prix €

 Référence Produit  H.T. T.T.C

 A949443000 Power Tower View VS 900 S 400 V (3~) 50 Hz
Version de base système humide pour 2 praticiens
(préparée et extensible pour 3 praticiens et évolutive pour 4 praticiens)

15.753,33 18.904,00

Combinaisons possibles d’extensions de la version de base 
avec VS 900 S:

 7805-100-50 Récupérateur d’amalgame CA 4 3.044,17 3.653,00

 A949300059 2ème groupe compresseur Duo en 400V 2.813,33 3.376,00

Evolution possible de la version de base  VS 900 S en 
ajoutant :

 7138-02 Unité d’aspiration combinée VS 1200 S
(extension pour 4 praticiens) 

4.328,33 5.194,00
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AIR COMPRIMÉ ET ASPIRATION 
POWER TOWER VIEW / ASPIRATION À SEC

Power Tower View

Détail de la version de base avec V 1200 S : 
Module d’armoire Power Tower View avec isolation phonique 
1 groupe compresseur Duo 
Unité d’aspiration combinée V 1200 S 
Dessiccateur à membranes 

Tension 400 V (3~) 

Fréquence 50 Hz

Débit à 5 bar 115 l/min

Capacité du réservoir 20 l

Niveau sonore à 5 bar 53 dBA

Dimensions (H x I x P) 208 x 64 x 61 cm

Poids net 265 kg

Prix € Prix €

 Référence Produit  H.T. T.T.C

 A949454000 Power Tower View V 1200 S 400 V (3~) 50 Hz
Version de base système sec pour 2 praticiens
(préparée et extensible pour 4 praticiens)

15.327,50 18.393,00

Combinaisons possibles d’extensions de la version de base 
avec V 1200 S :

 A949300059 2ème groupe compresseur Duo en 400 V 
(extension pour 4 praticiens) 

2.813,33 3.376,00
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AIR COMPRIMÉ ET ASPIRATION 
POWER TOWER VIEW / ASPIRATION À SEC

Power Tower View

Détail de la version de base avec V 900 S : 
 Module d’armoire Power Tower View avec isolation phonique 
 1 groupe compresseur Duo 
 Unité d’aspiration combinée V 900 S 
 Dessiccateur à membranes

Tension 400 V (3~) 

Fréquence 50 Hz

Débit à 5 bar 115 l/min

Capacité du réservoir 20 l

Niveau sonore à 5 bar 53 dBA

Dimensions (H x I x P) 208 x 64 x 61 cm

Poids net 265 kg

Prix € Prix €

 Référence Produit  H.T. T.T.C

 A949453000 Power Tower View V 900 S 400 V (3~) 50 Hz
Version de base système sec pour 2 praticiens
(préparée et extensible pour 3 praticiens et évolutive pour 
4 praticiens) 

14.967,50 17.961,00

Combinaisons possibles d’extensions de la version de base
avec V 900 S : 

 A949300059 2ème groupe compresseur Duo en 400 V 2.813,33 3.376,00

Evolution possible de la version de base V 900 S en 
ajoutant : 

 7136-02 Unité d’aspiration combinée V 1200 S
(extension pour 4 praticiens) 

3.208,33 3.850,00
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AIR COMPRIMÉ ET ASPIRATION 
POWER TOWER VIEW / ASPIRATION HUMIDE

Power Tower View

Détail de la version de base avec VS 600: 
Module d’armoire Power Tower View avec isolation phonique 
1 groupe compresseur Duo 
Unité d’aspiration VS 600  
Dessiccateur à membranes

Tension 230 V (1~)

Fréquence 50 Hz 

Débit à 5 bar 115 l/min

Capacité du réservoir 20 l

Niveau sonore à 5 bar 55 dBA

Dimensions (H x I x P) 208 x 64 x 61 cm

Poids net 275 kg

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 A949242000 Power Tower View VS 600 230 V (1~) 50 Hz
Version de base système humide pour 2 praticiens 

15.153,33 18.184,00

Combinaisons possibles d’extensions de la version de base 
avec VS 600:

 7805-100-50 Récupérateur d’amalgame CA 4 3.044,17 3.653,00

 A949100098 2ème groupe compresseur Duo en 230 V 2.813,33 3.376,00
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AIR COMPRIMÉ ET ASPIRATION 
POWER TOWER VIEW / ASPIRATION HUMIDE

Power Tower View

Détail de la version de base avec VS 900 S : 
Module d’armoire Power Tower View avec isolation phonique 
1 groupe compresseur Duo 
Unité d’aspiration VS 900 S 
Dessiccateur à membranes

Tension 230 V (1~)

Fréquence 50 Hz 

Débit à 5 bar 115 l/min

Capacité du réservoir 20 l

Niveau sonore à 5 bar 55 dBA

Dimensions (H x I x P) 208 x 64 x 61 cm

Poids net 275 kg

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 A949243000 Power Tower View VS 900 S 230 V (1~) 50 Hz
Version de base système humide pour 2 praticiens

15.753,33 18.904,00

Combinaisons possibles d’extensions de la version de base 
avec VS 900 S:

 7805-100-50 Récupérateur d’amalgame CA 4 3.044,17 3.653,00

 A949100098 2ème groupe compresseur Duo en 230 V 2.813,33 3.376,00

 

A
ir 

co
m

pr
im

é



30/FR_2022

AIR COMPRIMÉ ET ASPIRATION 
POWER TOWER VIEW / ASPIRATION À SEC

Power Tower View

Détail de la version de base avec V 600: 
Module d’armoire Power Tower View avec isolation phonique 
1 groupe compresseur Duo 
Unité d’aspiration combinée V 600  
Dessiccateur à membranes 

Tension 230 V (1~) 

Fréquence 50 Hz

Débit à 5 bar 115 l/min

Capacité du réservoir 20 l

Niveau sonore à 5 bar 55 dBA

Dimensions (H x I x P) 208 x 64 x 61 cm

Poids net 265 kg

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 A949252000 Power Tower View V 600 230 V (1~) 50 Hz
Version de base système sec pour 2 praticiens

14.368,33 17.242,00

Combinaisons possibles d’extensions de la version de base 
avec V 600:

 A949100098 2ème groupe compresseur Duo en 230 V 2.813,33 3.376,00
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AIR COMPRIMÉ
ACCESSOIRES

Valise filtres Filtre d´admission

                                     Remplacer tous les ans le filtre d‘admission du groupe  
                                     compresseur

Prix € Prix € 
Référence Produit H.T. T.T.C

5250-980-51 Valise « filtres »
contient plusieurs filtres pour nos compresseurs Silver Airline, Tornado 
et Bulle. Vous trouverez également les filtres fins pour les compresseurs 
de laboratoires et de cabinets dentaires. Économisez environ 23 % 
par rapport aux commandes à l’unité

1.758,33 2.110,00

0832-982-00 Filtre d´admission
à l´unité, pour les compresseurs Primo, Duo, Trio et Quattro ainsi que 
Power Tower 110 / 160 / 210 et PTS 200

49,00 58,80

5250-980-50 Kit de silencieux (2 pièces)
pour filtre d‘admission 0832-982-00, réduit le niveau sonore de 
3 dBA environ

63,67 76,40

0852-001-00 Filtre d´admission
en métal (complet), pour transformer des compresseurs avec des filtres 
d‘admission remplaçables (cartouche) 5430-982-00, à l‘unité, douille 
de rallonge incluse pour les compresseurs Bulle, Tandem en cabinets 
dentaires et laboratoires jusqu‘au n° de série 31 820 (année de 
construction 06/96) ainsi que pour les compresseurs Tornado 70 / 
130 jusqu‘au n°de série 86 804 
(année de construction 09/95)

57,58 69,10

5430-982-00 Cartouche pour filtre d´admission 5430-001-00 et 
0852-001-00, à l‘unité, pour tous les compresseurs Bulle, Tandem 
en cabinets dentaires et laboratoires à partir du n° de série 31 821 
(année de construction 07/96) ainsi que tous les 
compresseurs Tornado 70/130 à partir du n° de série 86 805 (année 
de construction 10/95) ainsi que tous les PTS 105 et 195

31,00 37,20

5180-982-00 Filtre d´admission
pour Tornado 1 et Tornado 2

45,42 54,50

Économisez environ 10 % par rapport aux commandes à l’unité 
pour tous les Kit de filtres

5180-980-60 Kit de filtres fins pour Tornado 1 et 2 contient tous les filtres pour le 
groupe compresseur et le dessiccateur à membranes

143,33 172,00

5180-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour Tornado 1 et 2
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur à 
membranes, avec filtres bactériologiques

262,50 315,00

4280-980-60 Kit de filtres fins pour un compresseur 4 cylindres contient tous 
les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur à membranes

184,17 221,00

4280-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour un compresseur 4 cylindres 
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le dessiccateur à 
membranes, avec filtres bactériologiques

304,17 365,00
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AIR COMPRIMÉ
ACCESSOIRES

Filtre bactériologique 1640 Filtre conique

                                        Filtres pour dessiccateurs (à remplacer chaque année)

Prix € Prix € 
Référence Produit H.T. T.T.C

1610-121-00 Filtre fin pour le système de dessiccation
à l´unité, à remplacer chaque année (pour compresseurs Primo, 
Duo, Trio, Quattro, Tornado, Bulle et Power Tower)

63,17 75,80

1650100172 Filtre bactériologique stérile pour le système de 
dessiccation
à l´unité, finesse du filtre 0,01 µm, pour la réduction des germes 
de l´air comprimé, à remplacer chaque année (pour compresseurs 
Primo, Duo, Trio, Quattro, Tornado, Bulle et Power Tower)

195,83 235,00

1650-101-00 Filtre conique pour le système de dessiccation à fibres 
membranaires
à l´unité, à remplacer chaque année (pour compresseurs Primo, 
Duo, Trio, Quattro, Tornado et Power Tower)

38,33 46,00

Économisez environ 10 % par rapport aux commandes à 
l’unité pour tous les Kit de filtres

5150100015 Kit de filtres fins pour un compresseur 1 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le 
dessiccateur à membranes

150,00 180,00

5150100016 Kit de filtres bactériologiques pour un compresseur 
1 cylindre contient tous les filtres pour le groupe compresseur et 
le dessiccateur à membranes, avec filtres bactériologiques

344,17 413,00

5250-980-60 Kit de filtres fins pour un compresseur 2 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le 
dessiccateur à membranes

190,00 228,00

5250-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour un 
compresseur 2 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le 
dessiccateur à membranes, avec filtres bactériologiques

322,50 387,00

5350-980-60 Kit de filtres fins pour un compresseur 3 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le 
dessiccateur à membranes

234,17 281,00

5350-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour un compresseur 3 
cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le 
dessiccateur à membranes, avec filtres bactériologiques

354,17 425,00

5450-980-60 Kit de filtres fins pour un compresseur 4 cylindres
contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le 
dessiccateur à membranes

278,33 334,00

5450-980-61 Kit de filtres bactériologiques pour un compresseur 4 
cylindres contient tous les filtres pour le groupe compresseur et le 
dessiccateur à membranes, avec filtres bactériologiques

398,33 478,00
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AIR COMPRIMÉ
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Une puissance d’aspiration 
parfaite

A
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	� Efficacité énergétique

	� Compact et léger

	� Raccordable au réseau 

	� Possibilité de transformer le moteur d’aspiration  
« sec » en moteur d’aspiration « humide »

	� Consommation en fonction des besoins

	� Le premier système d’aspiration du brouillard  
de spray doté de la technologie radiale

	� Modularité par commande électronique

	� Entraînement commun à la séparation et à la création  
de vide : rentabilité, sécurité de fonctionnement et  
encombrement minimum (VS)

	� Technologie robuste

	� Puissantes unités d’aspiration humides (VS) et sèches (V)

	� Forte puissance d’aspiration en quelques secondes 

	� Faibles coût et encombrement grâce à la séparation et  
à la récupération intégrée

Systèmes d’aspiration V/VS – le plus qui fait la différence

	� Solution décentralisée pour 1 praticien (CS 1 / CAS 1)  
et récupération centralisée d’amalgame pour 2 praticiens 
(CA 2) ou 4 praticiens (CA 4)

	� Faibles coûts et une sécurité importante d’exploitation  
avec une récupération d’amalgame fiable grâce à la  
surveillance automatique du niveau de remplissage 

	� Raccordable au réseau 

	� Sécurité optimale de fonctionnement grâce aux alertes  
précoces et aux rappels de maintenance automatiques

Systèmes de séparation et récupérateurs d’amalgame

Nouvelle génération de moteurs d’aspiration Tyscor

*mesure réalisée par l’institut Fraunhofer 07/2014

50%
d’économies 

potentielles*
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ASPIRATION
UNITÉS D‘ASPIRATION POUR UN POSTE DE TRAVAIL ASPIRATION HUMIDE

VS 300 S VSA 300 S Tyscor VS 1

Voir à la fin de ce chapitre : 
Remarques sur  
VS / VSA 300 S

Nous recommandons le set de 
démarrage Orotol® plus : 
Pour assurer une longue durée de vie 
à l‘unité d‘aspiration grâce à une 
désinfection et un nettoyage efficaces

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7122-01/002 Unité d’aspiration combinée VS 300 S 
pour 1 poste de travail avec commande électronique intégrée 
230 V 1~ / 24 V~, 50 Hz, possibilité de raccordement à l‘unité de 
rinçage 7100-120-53

1.950,00 2.340,00

 7122-02/002 Unité d’aspiration combinée VS 300 S
pour 1 poste de travail avec commande électronique intégrée
230 V 1~ / 24 V~, 50 / 60 Hz, possibilité de raccordement à 
l‘unité de rinçage 7100-120-53

1.904,17 2.285,00

 7122-04/002 Unité d’aspiration combinée VS 300 S
pour 1 poste de travail avec commande électronique intégrée 230 V 
1~ / 24 V~, 50 Hz, comme 7122-02/002 avec unité de rinçage

2.627,50 3.153,00

 7182100100 Unité d´aspiration combinée centralisée Tyscor VS 1 avec la 
Technologie Radiale
jusqu’à 2 postes de travail, pour 1 praticien simultanément 
230 V 1~, 50 / 60 Hz, avec unité de commande 
230 V 1~ / 24 V~, mise à niveau possible à Tyscor VS 2 via une clé 
de licence (compatible réseau)

3.180,00 3.816,00

 7125-01/002 Unité d‘aspiration combinée VSA 300 S
pour 1 poste de travail avec commande électronique intégrée 
230 V 1~ / 24 V~, 50 Hz possibilité de raccordement au kit de
rinçage 7100-120-53 (compatible réseau)

3.909,17 4.691,00

 7125-03/002 Unité d‘aspiration combinée VSA 300 S
pour 1 poste de travail avec commande électronique intégrée 
230 V 1~ / 24 V~, 50 Hz, avec unité de rinçage (compatible 
réseau)

4.310,00 5.172,00

 7182500001 Unité d‘aspiration combinée centralisée Tyscor VSA 1
récupérateur d‘amalgame et console inclus, jusqu’à 2 postes de 
travail pour 1 praticien simultanément 230 V 1~ 50 /60 Hz mise à 
niveau possible à Tyscor VSA 2 via une clé de licence 
(compatible réseau)

5.970,00 7.164,00

 SERVW11009 Extension de garantie à 5 ans pour VS/VSA 300 S 316,67 380,00

 SERVW11007 Extension de garantie à 5 ans pour Tyscor VS/VSA 1/2 351,67 422,00

 CDS110P9950 Set de démarrage Orotol® plus
pour la désinfection et le nettoyage efficaces du système d’aspiration. 
Conditionnement: 1 flacon de 2,5 l d’Orotol® plus, 1 flacon de 2,5 l 
de MD 555, 1 flacon de 750 ml de MD 550, 1 Orocup

135,83 163,00

VSA 300 S : Marque de conformité décernée par l‘institut pour les techniques du bâtiment de Berlin : Z -64.1-15

Débit max. 4 l/min, taux de récupération 99 %
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ASPIRATION

Capot d‘insonorisation pour 
V/VS/VSA 300 S

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7122200000 Capot d´insonorisation pour V/VS/VSA 300 S
pour V/VS/VSA 300 S et récupérateur d‘amalgame CA 4. 
Réduction de 9 dBA
Dimensions (H x L x P) 51 x 36 x 36 cm

631,67 758,00

 7130-190-00 Support mural
pour V/VS/VSA 300 S, V/VS 600, V/VS 900 S, V/VS 1200 S ou 
Tyscor V/VS
Dimensions (H x L x P) 17 x 41 x 41 cm

315,83 379,00

 7120-143-00 Filtre bactériologique
avec équerre et accessoires pour V/VS/VSA 300 ou  
V/VS/VSA 300 S. Remplacer le filtre 1 fois par an

198,33 238,00

 7120100000 Boîtier avec filtre bactériologique
avec filtre bactériologique pour V/VS/VSA 300 S

300,00 360,00

 7123-120-00 Filtre d´aspiration
pour VS 300/300 S et VSA 300 S  
(filtre de rechange : filtre jetable jaune 0725-041-00)

90,83 109,00

 7110-033-00 Cassette de récupération d’amalgame 
pour combi- séparateur 7111....ou VSA 300/300 S

117,50 141,00

 7122-981-51 Kit de ventilation pour V/VS/VSA 300 S
permet la circulation d´air frais lors de l‘installation d´une machine 
d´aspiration dans un capot d´insonorisation d´une autre marque 
ou dans un placard

176,67 212,00

 7100-120-53 Kit unité de rinçage Vario
pour tous les modèles

601,67 722,00
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ASPIRATION
UNITÉS D‘ASPIRATION POUR UN POSTE DE TRAVAIL ASPIRATION HUMIDE

Variosuc

Système d‘aspiration du brouillard de spray, mobile, pour 1 poste de travail, avec bac 
de sécrétion. La vidange peut être raccordée, en option. Equipé en VS 300 S ou en 
VSA 300 S. Livrable avec support de tuyaux Comfort en version GFK ou GFGK 
(entonnoir inclus).

Nous recommandons le set de démarrage Orotol® plus : 
Pour assurer une longue durée de vie à l‘unité d‘aspiration grâce à une désinfection et 
un nettoyage efficaces

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 0624-100-50 Variosuc VSA système d‘aspiration du brouillard de spray, 
mobile, 
pour 1 poste de travail, équipé en VSA 300 S, 230 V 1~, 50 Hz, 
support de tuyaux Comfort GFK et bac de sécrétion

6.317,50 7.581,00

 0624-100-51 Variosuc VSA système d‘aspiration du brouillard de spray, 
mobile, 
pour 1 poste de travail, équipé en VSA 300 S, 230 V 1~, 50 Hz, 
support de tuyaux Comfort GFGK,  bac de sécrétion et entonnoir

6.557,50 7.869,00

 0624-100-55 Variosuc VS système d‘aspiration du brouillard de spray, 
mobile, 
pour 1 poste de travail, équipé en VS 300 S, 230 V 1~, 50 Hz, 
support de tuyaux Comfort GFK et bac de sécrétion

5.177,50 6.213,00

 0624-100-56 Variosuc VS système d‘aspiration du brouillard de spray, 
mobile, 
pour 1 poste de travail, équipé en VS 300 S,  
230 V 1~, 50 Hz, support de tuyaux Comfort GFGK, bac de 
sécrétion et entonnoir

5.457,50 6.549,00

 SERVW11008 Extension de garantie à 5 ans pour Variosuc 464,17 557,00

 7068-003-05 Entonnoir
pour pièce à main d´aspiration (gros tuyau)  
7600A010-00, autoclavable (134 °C)

31,58 37,90

 9000-476-33E Bac de sécrétion capacité de 3 litres 118,33 142,00

 7119100010 Filtre bactériologique
pour V/VS/VSA 300 S et Variosuc 
Remplacer le filtre 1 fois par an

116,67 140,00

 0725-041-00 Filtre jaune jetable
paquet de 12, pour les supports de tuyaux (Comfort, Eco et sélectif)

31,25 37,50

 7110-033-00 Cassette de récupération d’amalgame 
pour combi- séparateur 7111....ou VSA 300/300 S

117,50 141,00

 CDS110P9950 Set de démarrage Orotol® plus
pour la désinfection et le nettoyage efficaces du système 
d’aspiration. Conditionnement: 1 flacon de 2,5 l d’Orotol® plus, 
1 flacon de 2,5 l de MD 555, 1 flacon de 750 ml de MD 550, 
1 Orocup

135,83 163,00

VSA 300 S : Marque de conformité décernée par l‘institut pour les techniques du bâtiment de Berlin : Z -64.1-15 

Débit max. 4 l/min, taux de récupération 99 %
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ASPIRATION
UNITÉS D‘ASPIRATION CENTRALISÉE ASPIRATION HUMIDE

Tyscor VS 2 Tyscor VSA 2

Voir à la fin de ce chapitre :  
Remarques sur VS 600 et Tyscor VS 2

Nous recommandons le set de démarrage 
Orotol® plus : 
Pour assurer une longue durée de vie à l‘unité 
d‘aspiration grâce à une désinfection et un 
nettoyage efficaces

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7186-01 Unité d´aspiration combinée centralisée Tyscor VS 2 avec la 
Technologie Radiale
pour 3 postes de travail, dont 2 en fonctionnement simultané 
230 V 1~, 50 / 60 Hz, avec boîtier de commande 
230 V 1~ / 24 V~ (compatible réseau)

4.220,00 5.064,00

 7188200100 Unité d´aspiration combinée centralisée Tyscor VS 2 Plus 
avec la Technologie Radiale
pour 3 postes de travail, dont 2 en fonctionnement simultané 230 V 
1~, 50 / 60 Hz, avec boîtier de commande 230 V 1~ / 
24 V~. Mise à niveau via clé de licence vers Tyscor VS 4 
(compatible réseau)

5.665,83 6.799,00

 7186500001 Unité d‘aspiration combinée centralisée Tyscor VSA 2
avec récupérateur d‘amalgame et console jusqu‘à 2 praticiens 
simultanément 230 V 1~ 50 / 60 Hz (compatible réseau)

7.100,00 8.520,00

 SERVW11007 Extension de garantie à 5 ans pour 
Tyscor VS 2

351,67 422,00

 SERVW11012 Extension de garantie à 5 ans pour 
Tyscor VS 2 Plus

464,17 557,00

 7186100400 Kit d’adaptation unité de rinçage Tyscor
pour le montage ultérieur d‘une unité de rinçage Vario sur une 
machine d‘aspiration Tyscor (y compris le support de montage et les 
raccords)

733,33 880,00

 CDS110P9950 Set de démarrage Orotol® plus
pour la désinfection et le nettoyage efficaces du système 
d’aspiration. Conditionnement: 1 flacon de 2,5 l d’Orotol® plus, 
1 flacon de 2,5 l de MD 555, 1 flacon de 750 ml de MD 550,
 1 Orocup

135,83 163,00
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ASPIRATION
UNITÉS D‘ASPIRATION CENTRALISÉE ASPIRATION HUMIDE

VS 600 VSA 600

Voir à la fin de ce chapitre :  
Remarques sur VS 600 et Tyscor VS 2

Nous recommandons le set de démarrage 
Orotol® plus : 
Pour assurer une longue durée de vie à l‘unité 
d‘aspiration grâce à une désinfection et un nettoyage 
efficaces

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7128-01/002 Unité d´aspiration combinée centralisée VS 600
pour 2 postes de travail, 230 V 1~, 50 Hz, avec boîtier de 
commande 230 V 1~ / 24 V~

3.443,33 4.132,00

 7128-02/002 Unité d´aspiration combinée centralisée VS 600
pour 2 postes de travail 400 V 3~, 50 / 60 Hz, avec boîtier de 
commande 400 V 3~/ 24 V~

4.114,17 4.937,00

 7128-02/003 Unité d´aspiration combinée centralisée VS 600
pour 2 postes de travail 230 V 3~, 50 / 60 Hz, avec boîtier de 
commande 230 V 3~/ 24 V~ (compatible réseau)

4.114,17 4.937,00

 7128500001 Unité d‘aspiration combinée centralisée VSA 600
avec récupérateur d‘amalgame et console au sol/murale jusqu‘à 3 
postes de travail pour 2 praticiens simultanément 230 V 1~ 50 Hz

6.210,00 7.452,00

 SERVW11007 Extension de garantie à 5 ans pour Tyscor VS 2 et VS 600 351,67 422,00

 CDS110P9950 Set de démarrage Orotol® plus
pour la désinfection et le nettoyage efficaces du système 
d’aspiration. Conditionnement: 1 flacon de 2,5 l d’Orotol® plus, 
1 flacon de 2,5 l de MD 555, 1 flacon de 750 ml de MD 550, 
1 Orocup

135,83 163,00
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ASPIRATION
UNITÉS D‘ASPIRATION CENTRALISÉE ASPIRATION HUMIDE

VSA 900 S / VSA 1200 S Tyscor VS 4 Tyscor VSA 4

Voir à la fin de ce 
chapitre : Remarques 
sur VS 900 S et 
VS 1200 S
Nous 
recommandons le 
set de démarrage 
Orotol® plus : Pour 
assurer une longue 
durée de vie à l‘unité 
d‘aspiration grâce à 
une désinfection et un 
nettoyage efficaces

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7134-01/002 Unité d´aspiration combinée centralisée VS 900 S
pour 5 postes de travail dont 3 en fonctionnement simultané 
230 V 1~, 50 Hz, avec boîtier de commande 230 V 1~ // 24 V~

4.923,33 5.908,00

 7134-02/002 Unité d´aspiration combinée centralisée VS 900 S
pour 5 postes de travail, dont 3 en fonctionnement simultané 
400 V 3~, 50 Hz, avec boîtier de commande 400 V 3~ // 24 V~

5.433,33 6.520,00

 7134500001 Unité d‘aspiration combinée centralisée VSA 900 S 8.270,00 9.924,00

 7138-02/002 Système combiné d‘aspiration centralisée VS 1200 S
jusqu‘à 6 postes de travail dont 4 en fonctionnement simultané, 
400 V 3~, 50 Hz, avec boîter de commande 400 V 3~ / 24 V~. 
Remarque : la quantité d‘eau maximale absorbée par un CA 4 ne 
doit pas être supérieure à 16 l/min !

5.950,00 7.140,00

 7138-02/003 Système combiné d‘aspiration centralisée VS 1200 S
comme 7138-02/002, mais avec 230 V 3 ~, 50 Hz

5.950,83 7.141,00

 7138-03/002 Système combiné d‘aspiration centralisée VS 1200 S
comme 7138-02/002, mais avec  60 Hz

5.954,17 7.145,00

 7138500001 Unité d‘aspiration combinée centralisée VSA 1200 S
avec récupérateur d‘amalgame et console au sol/murale jusqu‘à 6 
postes de travail pour 4 praticiens simultanément 400 V 3~ 50 Hz

8.610,00 10.332,00

 7188100100 Unité d´aspiration combinée centralisée Tyscor VS 4 avec la 
Technologie Radiale 
jusqu’à 6 postes de travail, pour 4 praticiens simultanément 230 
V 1~, 50 / 60 Hz, avec unité de commande 230 V 1~ / 24 V~ 
(compatible réseau)

6.560,00 7.872,00

 7188500001 Unité d‘aspiration combinée centralisée Tyscor VSA 4
avec récupérateur d‘amalgame et console jusqu’à 6 postes de 
travail pour 4 praticiens en simultané 230 V 1~ 50 Hz 
(compatible réseau)

9.840,00 11.808,00

 SERVW11006 Extension de garantie à 5 ans pour VS 900 S/1200 S 394,17 473,00

 SERVW11012 Extension de garantie à 5 ans pour Tyscor VS 4 464,17 557,00

 CDS110P9950 Set de démarrage Orotol® plus
pour la désinfection et le nettoyage efficaces du système 
d’aspiration. Conditionnement: 1 flacon de 2,5 l d’Orotol® plus
1 flacon de 2,5 l de MD 555, 1 flacon de 750 ml de MD 550, 
1 Orocup

135,83 163,00



45/FR_2022

ASPIRATION
ACCESSOIRES

Filtre bactériologique + élément Silencieux Console Plug & Play

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7186100200 Kit tandem pour Tyscor V/VS 2
pour assembler sur un tuyau d’aspiration deux Tyscor V/VS 2 en 
fonctionnement

545,83 655,00

 7188100300 Kit d‘adaptation pour le passage de 2 à 3 
Tyscor V/VS 2 Plus ou V/VS 4

367,50 441,00

 7188100015 Support mural
pour Tyscor V/VS 4 ou pour deux Tyscor V/VS 2

318,33 382,00

 7130-190-00 Support mural
pour V/VS/VSA 300 S, V/VS 600, V/VS 900 S, V/VS 1200 S ou 
Tyscor V/VS
Dimensions (H x L x P) 17 x 41 x 41 cm

315,83 379,00

 7131-991-00 Capot d´insonorisation
pour V/VS/VSA 600, V/VS/VSA 900 S ou V/VS/VSA 1200 S 
nécessitant un des supports de montage au sol pour la  
circulation d‘air. Réduction de 7dbA.
Dimensions (H x L x P) 49 x 49 x 53 cm

1.059,17 1.271,00

 7182100012 Kit de mise à niveau V / VS 1 vers V / VS 2
Carte SD avec la licence de logiciel pour la mise à niveau de la 
Tyscor V/VS 1 à une Tyscor V/VS 2

1.220,00 1.464,00

 7188100075 Kit de mise à niveau V/VS 2 Plus vers V/VS 4
Carte SD avec licence de logiciel pour la mise à niveau de Tyscor 
V/VS 2 Plus vers Tyscor V/VS 4

1.772,50 2.127,00

 7186100030 Capot d´insonorisation Tyscor V/VS 1 et Tyscor V/VS 2
le capot d‘insonorisation peut être ajouté a posteriori à une Tyscor 
V/VS 1 ou V/VS 2

703,33 844,00

 0705-991-50 Filtre bactériologique de refoulement d‘air
pour V/VS 600, V/VS 900 S, V/VS 1200 S, V 2400 ou 
Tyscor V/VS

1.474,17 1.769,00

 0730-991-00 Silencieux de refoulement d´air
pour V/VS 600, V/VS 900 S, V/VS 1200 S ou Tyscor V/VS

209,17 251,00

 7130-195-50 Console Plug & Play
pour VS 600 / VS 900 S / VS 1200 S. 
Avec réservoir et tuyaux préassemblés

1.249,17 1.499,00
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ASPIRATION
ACCESSOIRES

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7130-191-00 Support pour le montage au sol
pour V/VS 600, V/VS 900 S, V/VS 1200 S ou Tyscor V/VS 1 et 2  
(le récupérateur d‘amalgame CA 4 se place dessous). 
Dimensions (H x L x P) 45 x 50 x 48 cm

510,00 612,00

 7188100017 Console
pour Tyscor V/VS 4
Dimensions (H x L x P) 50 x 79 x 48 cm

511,67 614,00

 0732-020-00 Clapet de refoulement d´air
montage à l´extérieur pour V/VS 600, V/VS 900 S, V/VS 1200 S 
ou Tyscor V/VS

294,17 353,00

 0705-991-05 Cartouche pour filtre bactériologique
pour 0705-991-50 (à remplacer après 3500 heures de 
fonctionnement ou tous les 2 ans)

790,00 948,00

 7122-981-50 Kit de ventilation
pour V/VS 600, V/VS 900 S ou V/VS 1200 S. Permet la  
circulation d‘air frais lors de l‘installation 
d‘une aspiration dans un capot d‘insonorisation d‘une autre marque 
ou dans un placard

292,50 351,00

 0700-060-51 Débitmètre dans son étui 488,33 586,00

 0729-009-00 Kit de modification
de 0729 pour V 900 S / V 1200 S

101,67 122,00
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ASPIRATION
ACCESSOIRES

Vanne de sélection de crachoir Vanne de sélection de poste

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7560700052 Vanne de sélection de crachoir 24 V ~/=
pour un fauteuil sans touche de nettoyage, ni raccord*

640,00 768,00

 7560700051 Vanne de sélection de crachoir 24 V~/=
comme 7560-500-52, mais avec touche de nettoyage*

770,00 924,00

 7560700064 Vanne de sélection de crachoir 24 V ~/=
comme 7560-500-52, mais pour une installation dans la boîte de 
raccordement au sol*

697,50 837,00

 7560-570-53 Kit de montage d´une vanne de sélection de crachoir dans 
A-dec Radius et Performer
dans la boîte de raccordement au sol, kit avec raccords, vanne de 
sélection de poste

1.118,33 1.342,00

 7560-570-54 Kit de montage d´une vanne de sélection de crachoir dans 
un A-dec 500, 461 et 561
dans un A-dec 500, kit avec raccords, vanne de  
sélection de poste et vanne de sélection de crachoir 7560-500-52. 
Kit de montage d’une vanne de sélection de crachoir dans  
A-dec 461, le boîtier de relais 7560-565-50 est nécessaire 

1.006,67 1.208,00

 7560-570-55 Kit de montage d´une vanne de sélection de crachoir dans 
un A-dec 300
avec raccords et vanne de sélection de poste 

1.085,00 1.302,00

 7560-570-62 Kit de montage d´une vanne de sélection de crachoir dans 
un A-dec 200
avec raccords et vanne de sélection de poste 

1.210,00 1.452,00

 7560-500-60 Vanne de sélection de poste 24 V ~ / =
pour systèmes d‘aspiration, version à sec ou humide, avec 
possibilité de raccordement à DürrConnect, sans aucun raccord*

160,83 193,00

*Suivant les besoins utilisez les raccords de la valise DürrConnect
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ASPIRATION
ACCESSOIRES

Unité de rinçage Unité de rincage Vario Accélérateur de flux

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7100-250-50 Unité de rinçage II
pour systèmes d‘aspiration, version à sec ou humide avec 
commande de trop-plein pour le raccordement à la conduite 
d‘aspiration ( important - voir remarques à la fin du chapitre ), 
24 V AC/DC

422,50 507,00

 7100-260-51 Unité de rincage Vario
pour les systèmes d‘aspiration secs, peu encombrant, à associer au 
CAS 1 and CS 1 (important - voir remarques à la fin du chapitre, 
24 V AC (+-10%), 24-36 V DC (+-5%)

338,33 406,00

 0781-500-55 Kit universel de raccordement à l´unité de rinçage 177,50 213,00

 7560-992-00 Accélérateur de flux
pour le nettoyage automatique de la tuyauterie, à installer dans la 
conduite d´aspiration (diamètre 40) pour chaque unité raccordée.  
Attention : conseillé uniquement pour des équipements avec un 
crachoir et pour les conduites d‘aspiration d‘une longueur  
supérieure à 3 m

63,58 76,30

 7560-993-00 Regard
pour le montage d‘un accélérateur du flux dans la chape d‘une 
épaisseur de 70 à 120 mm. Protège contre les endommagements et 
facilite l‘accès si les tuyaux sont bouchés

370,00 444,00

 7120-993-50 Mise à l´air, kit pour 1 poste de travail
pour le montage dans un équipement à l´étage raccordé à une 
VS 300/VS 300 S ou une VSA 300/VSA 300 S

133,33 160,00

 7130-993-50 Mise à l´air, kit pour 3 postes de travail
pour le montage dans des équipements à l´étage  
raccordés à une VS 600, une VS 900 S ou une VS 1200S

341,67 410,00

 7560-565-50 Boîtier relais
pour le pilotage d´une vanne de sélection de poste ou d´une unité 
de rinçage

170,83 205,00
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ASPIRATION
UNITÉS D‘ASPIRATION POUR UN POSTE DE TRAVAIL ASPIRATION A SEC

V 250 V 300 S

Nous 
recommandons le 
set de démarrage 
Orotol® plus : 
Pour assurer une 
longue durée de vie 
à l‘unité d‘aspiration 
grâce à une 
désinfection et un 
nettoyage efficaces

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 0741-01 Unité d´aspiration V 250
pour 1 poste de travail, 230 V 1~, 50 Hz, sans pièce de 
raccordement, sans condenseur

748,33 898,00

 0741-02 Unité d´aspiration V 250
pour 1 poste de travail, 230 V 1~, 50 Hz, avec plaque de 
montage et pièces de raccordement, sans condenseur

913,33 1.096,00

 0741-001-00 Accessoires V 250
si nécessaire à commander séparément pour le type 0741-01

130,00 156,00

 0741-991-00 Plaque de montage pour V 250
si nécessaire à commander séparément pour le type 0741-01

102,50 123,00

 7119-01/002 Unité d´aspiration V 300 S
pour 1 poste de travail, 230 V 1~, 50 Hz, avec condenseur et 
commande 24 V, 230 V 1~ / 24 V~ 

1.405,83 1.687,00

 7119-02/002 Unité d´aspiration V 300 S 
comme 7119-01/002, mais à 60 Hz

1.556,67 1.868,00

 7182100200 Tyscor V 1 unité d´aspiration centralisée avec la
Technologie Radiale 
jusqu’à 2 postes de travail, pour 1 praticien simultanément 230 V 1~, 50 / 
60 Hz, avec unité de commande 230 V 1~ / 24 V~, mise à niveau possible 
à Tyscor V 2 via une clé de licence (compatible réseau)

2.520,00 3.024,00

 SERVW11005 Extension de garantie à 5 ans pour V 250 et V 300 S 126,67 152,00

 SERVW11004 Extension de garantie à 5 ans  pour Tyscor V 1 260,00 312,00

 7122200000 Capot d´insonorisation pour V/VS/VSA 300 S
pour V/VS/VSA 300 S et récupérateur d‘amalgame CA 4. 
Réduction de 9 dBA

Dimensions (H x L x P) 51 x 36 x 36 cm

631,67 758,00

 7119-701-20 Réhausseur nécessaire pour l‘installation d‘une V 300 S dans le capot
d‘insonorisation

175,83 211,00

 7120-143-00 Filtre bactériologique avec équerre et accessoires pour V/VS/VSA 300 ou 
V/VS/VSA 300 S. Remplacer le filtre 1 fois par an

198,33 238,00

 7120100000 Boîtier avec filtre bactériologique 
avec filtre bactériologique pour V/VS/VSA 300 S

300,00 360,00

 7122-981-51 Kit de ventilation pour V/VS/VSA 300 S permet la circulation d´air 
frais lors de l‘installation d´une machine d´aspiration dans un capot 
d´insonorisation d´une autre marque ou dans un placard

176,67 212,00

 CDS110P9950 Set de démarrage Orotol® plus
pour la désinfection et le nettoyage efficaces du système d’aspiration. 
Conditionnement: 1 flacon de 2,5 l d’Orotol® plus, 1 flacon de 2,5 l de 
MD 555, 1 flacon de 750 ml de MD 550, 1 Orocup

135,83 163,00
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ASPIRATION
ASPIRATION CENTRALISÉE ASPIRATION A SEC

Tyscor V 2 V 600

Nous recommandons le set de démarrage 
Orotol® plus : 
Pour assurer une longue durée de vie à l‘unité 
d‘aspiration grâce à une désinfection et un nettoyage 
efficaces

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7177-01 Machine d´aspiration centralisée Tyscor V 2 avec la 
Technologie Radiale
pour 2 postes de travail, 230 V 1~, 50 / 60 Hz, avec  
commande 230 V 1~ / 24 V~ (compatible réseau)

3.922,50 4.707,00

 7188200200 Machine d´aspiration centralisée Tyscor V 2 plus avec la 
Technologie Radiale
jusqu’à 3 postes de travail, pour 2 praticiens simultanément 
230 V 1~, 50 /60 Hz, avec unité de commande 230 V 1~ / 
24 V~, mise à niveau possible à Tyscor V 4 via une clé de licence 
(compatible réseau)

4.083,33 4.900,00

 7127-01/002 Machine d´aspiration centralisée V 600
pour 2 postes de travail, 230 V 1~, 50 Hz, avec  
condenseur et boîtier de commande 230 V 1~ / 24 V~

2.914,17 3.497,00

 7127-02/002 Machine d´aspiration centralisée V 600
comme 7127-01/002, mais à 400 V 3~, 50 / 60 Hz, boîtier de 
commande 400 V 3~/ 24 V~

3.415,00 4.098,00

 SERVW11004 Extension de garantie à 5 ans pour Tyscor V 2 et V 600 260,00 312,00

 SERVW11013 Extension de garantie à 5 ans pour Tyscor V 2 Plus 344,17 413,00

 CDS110P9950 Set de démarrage Orotol® plus
pour la désinfection et le nettoyage efficaces du système 
d’aspiration. Conditionnement: 1 flacon de 2,5 l d’Orotol® plus, 
1 flacon de 2,5 l de MD 555, 1 flacon de 750 ml de MD 550, 
1 Orocup

135,83 163,00
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ASPIRATION
ASPIRATION CENTRALISÉE ASPIRATION A SEC

V 900 S Tyscor V 4

Nous recommandons le set de démarrage 
Orotol® plus : 
Pour assurer une longue durée de vie à l‘unité 
d‘aspiration grâce à une désinfection et un 
nettoyage efficaces

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7131-01/002 Machine d´aspiration centralisée V 900 S
jusqu´à 5 postes de travail dont 3 en fonctionnement  
simultané 230 V 1~, 50 Hz, avec condenseur et boîtier  
de commande 230 V 1~ / 24 V~

3.997,50 4.797,00

 7131-02/002 Machine d´aspiration centralisée V 900 S
comme 7131-01/002, mais à 400 V 3~, 50 Hz, boîtier de 
commande 400 V 3~/ 24 V~

3.990,83 4.789,00

 7136-02/002 Machine d´aspiration centralisée V 1200 S
jusqu´à 6 postes de travail dont 4 en fonctionnement  
simultané 400 V 3~, 50 Hz, avec condenseur et boîtier  
de commande 400 V 3~ / 24 V~

4.430,83 5.317,00

 7136-02/003 Machine d´aspiration centralisée V 1200 S
comme 7136-02/002, mais à 230 V 3~ (tri), 50 Hz, boîtier  
de commande 230 V 3~ / 24 V~

3.990,00 4.788,00

 7188100200 Tyscor V 4 unité d´aspiration centralisée avec la
Technologie Radiale 
jusqu’à 6 postes de travail, pour 4 praticiens simultanément 
230 V 1~, 50 / 60 Hz, avec unité de commande 
230 V 1~ / 24 V~ (compatible réseau) et condenseur

5.233,33 6.280,00

 SERVW11003 Extension de garantie à 5 ans pour V 900 S/V 1200 S 274,17 329,00

 SERVW11013 Extension de garantie à 5 ans pour Tyscor V 4 344,17 413,00

 7137-02 Machine d´aspiration centralisée V 2400
jusqu´à 12 postes de travail dont 8 en fonctionnement  
simultané 400 V 3~, 50 / 60 Hz, avec condenseur et boîtier  
de commande 400 V 3~ / 24 V~

7.468,33 8.962,00

 SERVW11002 Extension de garantie à 5 ans pour V 2400 506,67 608,00

 CDS110P9950 Set de démarrage Orotol® plus
pour la désinfection et le nettoyage efficaces du système 
d’aspiration. Conditionnement: 1 flacon de 2,5 l d’Orotol® plus, 
1 flacon de 2,5 l de MD 555, 1 flacon de 750 ml de MD 550, 
1 Orocup

135,83 163,00
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ASPIRATION
ACCESSOIRES

Filtre bactériologique Support pour le montage au sol Silencieux

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7186100100 Kit pour le changement de Tyscor V 2
(modifification de la 7177-01 à la 7186-01) transformation de sec à 
humide

1.050,00 1.260,00

 7186100200 Kit tandem pour Tyscor V/VS 2
pour assembler sur un tuyau d’aspiration deux Tyscor V/VS 2 en 
fonctionnement

545,83 655,00

 7188100300 Kit tridem pour Tyscor V/VS 2 Plus ou V/VS 4 367,50 441,00

 7130-190-00 Support mural
pour  V/VS/VSA 300, V/VS 600, V/VS 900 S, V/VS 1200 S, 
Tyscor V/VS 1 ou Tyscor V/VS 2
Dimensions (H x L x P) 17 x 41 x 41 cm cm

315,83 379,00

 7188100015 Support mural
pour Tyscor V/VS 4 ou pour deux Tyscor V/VS 2

318,33 382,00

 7122-981-50 Kit de ventilation
pour V/VS/VSA 600, V/VS/VSA 900 S ou V/VS/VSA 1200 S. 
Permet la circulation d‘air frais lors de l‘installation d‘une aspiration dans 
un capot d‘insonorisation d‘une autre marque ou dans un placard

292,50 351,00

 7131-991-00 Capot d´insonorisation
pour V/VS 600, V/VS 900 S ou V/VS 1200 S 
nécessitant un des supports de montage au sol pour la  
circulation d‘air. Réduction de 7dbA.
Dimensions (H x L x P) 49 x 49 x 53 cm

1.059,17 1.271,00

 7182100012 Kit de mise à niveau V / VS 1 vers V / VS 2
Carte SD avec la licence de logiciel pour la mise à niveau de la Tyscor 
V/VS 1 à une Tyscor V/VS 2

1.220,00 1.464,00

 7188100075 Kit de mise à niveau V/VS 2 Plus vers V/VS 4
Carte SD avec licence de logiciel pour la mise à niveau de Tyscor V/VS 
2 Plus vers Tyscor V/VS 4

1.772,50 2.127,00

 7186100030 Capot d´insonorisation Tyscor V/VS 1 et Tyscor V/VS 2
le capot d‘insonorisation peut être ajouté a posteriori à une 
Tyscor V/VS 1 ou V/VS 2

703,33 844,00

 0705-991-50 Filtre bactériologique de refoulement d‘air
pour V/VS 600, V/VS 900 S, V/VS 1200 S, V 2400 ou Tyscor V/VS

1.474,17 1.769,00

 7130-191-00 Support pour le montage au sol
pour V/VS 600, V/VS 900 S, V/VS 1200 S ou Tyscor V/VS 1 et 2  
(le récupérateur d‘amalgame CA 4 se place dessous). 
Dimensions (H x L x P) 45 x 50 x 48 cm

510,00 612,00



53/FR_2022

ASPIRATION
ACCESSOIRES

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7188100017 Console pour Tyscor V/VS 4
Dimensions (H x L x P) 50 x 79 x 48 cm

511,67 614,00

 0730-991-00 Silencieux de refoulement d´air
pour V/VS 600, V/VS 900 S, V/VS 1200 S ou Tyscor V/VS

209,17 251,00

 0732-020-00 Clapet de refoulement d´air
montage à l´extérieur pour V/VS 600, V/VS 900 S, V/VS 1200 S 
ou Tyscor V/VS

294,17 353,00

 0705-991-05 Cartouche pour filtre bactériologique
pour 0705-991-50 (à remplacer après 3500 heures de 
fonctionnement ou tous les 2 ans)

790,00 948,00

 0700-060-51 Débitmètre dans son étui 488,33 586,00

 0729-009-00 Kit de modification
de 0729 pour V 900 S / V 1200 S

101,67 122,00
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ASPIRATION
SÉPARATEUR POUR ASPIRATION A SEC

Combi-Sépamatic CS 1 Combi-Sépamatic CS 1 avec 
Filtre par gravité GF 1

Tension 24 V AC; 24 - 
36 V DC

Fréquence 50 / 60 Hz

Puissance électr. 0,07 kW

Intensité nominale 2,7 A

Débit max. 4  l/min

Durée de mise en 
fonctionnement

100 %

Dimensions (H x L x P) 12,5 x 15 x 15 cm

Poids net 1,4 kg

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7117-71 Combi-Sépamatic CS 1 
avec vanne de sélection de poste et raccords. Pour des fauteuils 
déjà pourvus d’une unité de rinçage

1.222,50 1.467,00

 7117-70 Combi-Sépamatic CS 1
comme 7117-71, mais avec unité de rinçage

1.537,50 1.845,00

 7117-77 Combi-Sépamatic CS 1 avec Filtre par gravité GF 1
comme 7117-71, mais avec récupérateur de particules lourdes

1.492,50 1.791,00

 7117-800-51 Boîtier pour CS 1/ CA 1 / CAS 1
pour l‘installation près de l‘équipement, sans  
transformateur
Dimensions (H x L x P) 43 x 25,5 x 15,5 cm

498,33 598,00

 9000-150-46 Transformateur
pour CS 1 / CA 1/ CAS 1, primaire  
230 V, 50 / 60 Hz, secondaire 24 V, 100 VA
Dimensions (H x L x P) 7,6 x 16,6 x 7,7 cm

291,67 350,00
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ASPIRATION
SÉPARATION / RÉCUPERATEUR D‘AMALGAME

CAS 1 Combi-séparateur

Séparation automatique à 2 niveaux et centrifugeuse d‘amalgame

Tension 24 V AC; 24 - 36 V DC

Fréquence 50 /  60 Hz

Puissance électr. 0,1 kW

Intensité nominale 4 A

Débit max. 4  l/min

Taux de récupération 97,9 %

Durée de mise en fonctionnement 95 %

Dimensions (H x L x P) 25,5 x 15,1 x 11  cm

Poids net 2,7 kg

Volume utile de la cassette 90 cm³

Marque de conformité décernée par l’institut pour 
les techniques de bâtiment de Berlin

Z-64.1-20 

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7117-21 Combi-séparateur CAS 1
avec vanne de sélection de poste, raccords et cassette de rechange. 
Pour fauteuils déjà pourvus d’une unité de rinçage 
(compatible réseau)

2.463,33 2.956,00

 7117-20 Combi-séparateur CAS 1
avec vanne de sélection de poste, unité de rinçage, raccords et 
cassette de rechange (compatible réseau)
Dimensions (H x L x P) 25,5 x 15,1 x 11  cm

2.596,67 3.116,00

 7117-22 Combi-séparateur CAS 1
avec vanne de sélection de poste, unité de rinçage, raccords et 
cassette de rechange, avec capot et transformateur, à installer au 
pied du fauteuil (compatible réseau) 

3.725,00 4.470,00

 7117-800-51 Boîtier pour CS 1/ CA 1 / CAS 1
pour l‘installation près de l‘équipement, sans  
transformateur
Dimensions (H x L x P) 43 x 25,5 x 15,5 cm

498,33 598,00

 7117-033-00 Cassette de récupération d’amalgame 
pour CAS 1 et CA 1

97,50 117,00

 7805-116-00E Pupitre de contrôle d´une installation distante
avec connexion RJ45 et câble de liaison d‘1 m

161,67 194,00

*Suivant les besoins utilisez les raccords de la valise DürrConnect
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ASPIRATION
ACCESSOIRES / KITS ASPIRATION A SEC

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 9000-150-46 Transformateur
pour CS 1 / CA 1/ CAS 1, primaire  
230 V, 50 / 60 Hz, secondaire 24 V, 100 VA
Dimensions (H x L x P) 7,6 x 16,6 x 7,7 cm

291,67 350,00

 7805-993-00 Adaptateur universel pour la surveillance à distance
pour l‘adaptation de surveillances à distance différentes

154,17 185,00

 7110-116-52 Pupitre esthétique
pour boîte encastrée murale, fixations incluses

193,33 232,00

 9000-119-042 Câble de pupitre de contrôle d‘une installation distante 
(connexion RJ45) 
Longueur 3 m

18,50 22,20

 9000-119-043 Câble de pupitre de contrôle d‘une installation distante 
(connexion RJ45)
Longueur 1 m

12,83 15,40

 7117-26 Combi-Séparateur CAS 1 pour une installation dans un 
A-dec 300
avec vanne de sélection de poste, unité de rinçage, raccords,  
cassette de rechange , boîtier relais et pupitre de contrôle 

3.840,83 4.609,00

 7117-27 Combi-Séparateur CAS 1 pour une installation dans un 
A-dec 200
avec vanne de sélection de poste, unité de rinçage, raccords, 
cassette de rechange et boîtier relais

3.300,83 3.961,00

 7117-28 Combi-Séparateur CAS 1 pour montage sur A-dec 461 et 
561
avec vanne de sélection de poste, unité de rinçage, cassette 
d’amalgame à usage unique et raccords inclus

3.461,67 4.154,00

 7117-500-51 Kit de montage pour le remplacement d’un Combi-
séparateur
7110-…selon modèle commander le transformateur 9000-150-46

155,00 186,00

 7117-500-52 Kit de montage pour le remplacement d´un Métasys 111,67 134,00

 7117-412-00 Câble de raccordement d’un Combi-séparateur CAS 1 aux 
fauteuils Planmeca

215,83 259,00

 7117-59 Combi-Sépamatic CS 1 pour installation dans un  A-dec 300
avec vanne de sélection de poste,  unité de rinçage, boîtier relais et 
ensemble de raccords 

2.860,00 3.432,00

 7117-61 Combi-Sépamatic CS 1 pour installation dans un  A-dec 200
avec vanne de sélection de poste,  unité de rinçage, boîtier relais et 
ensemble de raccords 

2.420,00 2.904,00

 7117-62 Combi-Sépamatic CS 1 pour installation sur A-dec 461 et 561
avec vanne de sélection de poste, unité de rinçage et raccords 
inclus

2.440,00 2.928,00
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ASPIRATION
SÉPARATION

Bac de séparation

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7137400100 Bac de séparation en inox
pour les systèmes d‘aspiration centralisés semi-humides, jusqu‘à 8 
praticiens avec pompe d‘évacuation préinstallée 
- Capacité de 100 litres 
- 2 entrées de sécrétions 
- Ø d‘env. 60 cm. (sans raccord d‘aspiration) 
- Ø d‘env. 80 cm. (avec raccord d‘aspiration) 
- Hauteur : 132 cm 
Note : le bac de séparation et l’unité d’aspiration ne peuvent pas 
être installés au même étage

8.550,00 10.260,00
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ASPIRATION
RÉCUPERATEUR D‘AMALGAME

Récupérateur d´amalgame CA 1

Tension 24 V

Fréquence 50 / 60 Hz

Puissance électr. 0,06 kW

Intensité nominale 2,5 A

Débit max. 4  l/min

Taux de récupération 97,9 %

Durée de mise en fonctionnement 95 %

Dimensions (H x L x P) 25,5 x 15,1 x 11 cm

Poids net 2,7 kg

Volume utile de la cassette 90 cm³

Marque de conformité décernée par l’institut 
pour les techniques de bâtiment de Berlin

Z-64.1-20 

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7117-80 Récupérateur d‘amalgame CA 1
avec raccords et cassette de rechange* (compatible réseau)

2.420,83 2.905,00

 7117-81 Récupérateur d‘amalgame CA 1
comme 7117-80, mais avec réservoir d’équilibrage, à installer 
derrière une VS 300/VS 300 S* (compatible réseau)

2.286,67 2.744,00

 7117-83 Récupérateur d‘amalgame CA 1
comme 7117-80, mais avec capot et transformateur, à installer au 
pied du fauteuil* (compatible réseau) 

2.905,83 3.487,00

 7117-800-51 Boîtier pour CS 1/ CA 1 / CAS 1
pour l‘installation près de l‘équipement, sans transformateur
Dimensions (H x L x P) 43 x 25,5 x 15,5 cm

498,33 598,00

 7805-116-00E Pupitre de contrôle d´une installation distante
avec connexion RJ45 et câble de liaison d‘1 m

161,67 194,00

 9000-150-46 Transformateur
pour CS 1 / CA 1/ CAS 1, primaire 230 V, 50 / 60 Hz, 
secondaire 24 V, 100 VA
Dimensions (H x L x P) 7,6 x 16,6 x 7,7 cm

291,67 350,00

 7117-800-60 Réservoir d´équilibrage de pression
volume: 5,0 l env., pour l‘installation entre le moteur d‘aspiration et 
le récupérateur CA 1

238,33 286,00

 9000-119-042 Câble de pupitre de contrôle d‘une installation distante 
(connexion RJ45)  Longueur 3 m

18,50 22,20

 9000-119-043 Câble de pupitre de contrôle d‘une installation distante 
(connexion RJ45) Longueur 1 m

12,83 15,40

 7117-500-20 Equerre de fixation
pour montage au sol/mur du CS 1 / CA 1/ CAS 1

284,17 341,00

 7117-033-00 Cassette de récupération d’amalgame pour CAS 1 et CA 1 97,50 117,00

 7110-033-00 Cassette de récupération d’amalgame 
pour combi- séparateur 7111....ou VSA 300/300 S

117,50 141,00

*Suivant les besoins utilisez les raccords de la valise DürrConnect
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ASPIRATION
RÉCUPÉRATEUR D‘AMALGAME

Récupérateur d´amalgame CA 2

Tension 230 V

Fréquence 50 / 60 Hz

Puissance électr. 0,115 kW

Intensité nominale 0,5 A

Niveau sonore 53 dBA

Débit max. 4 l/min

Taux de récupération >95 %

Durée de mise en fonctionnement 95 %

Dimensions (H x L x P) 34,5 x 30 x 31  cm

Poids net 8 kg

Volume utile de la cassette 180 cm³

Marque de conformité décernée par l’institut pour 
les techniques de bâtiment de Berlin

Z-64.1-20 

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7117-95 Récupérateur d‘amalgame CA 2
pour 2 postes de travail avec raccords et cassette de rechange* 
(compatible réseau)

2.389,17 2.867,00

 7117-037-00 Cassette de récupération d’amalgame
pour CA 2

116,67 140,00

*Suivant les besoins utilisez les raccords de la valise DürrConnect

A
sp

ira
tio

n



60/FR_2022

ASPIRATION
RÉCUPÉRATEUR D‘AMALGAME

Récupérateur d‘amalgame CA 4

Tension 230 V

Fréquence 50 Hz

Puissance électr. 0,21 kW

Intensité nominale 1 A

Niveau sonore avec boîtier 46 dBA

Niveau sonore sans boîtier 55 dBA

Débit max. 16 l/min

Taux de récupération 98,9 %

Durée de mise en fonctionnement 95 %

Volume utile de la cassette 600 cm³

Marque de conformité décernée par l’institut pour les 
techniques de bâtiment de Berlin

Z-64.1-22 

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7805-100-50 Récupérateur d‘amalgame CA 4
avec kit de raccords standard, pupitre de contrôle,  cassette de 
rechange et conteneur à usage unique* (compatible réseau)

3.044,17 3.653,00

 7805080000 Récupérateur d‘amalgame CA 4
avec kit de raccords standard, pupitre de contrôle, cassette de 
rechange, conteneur à usage unique et avec capot* 
(compatible réseau)

4.365,83 5.239,00

 7805-200-60 Récupérateur d‘amalgame CA 4
avec kit de raccords standard, pupitre de contrôle et cassette de 
rechange, et conteneur à usage unique mais pour le 60 Hz* 
(compatible réseau)

3.864,17 4.637,00

 7122200000 Capot d´insonorisation pour V/VS/VSA 300 S
pour V/VS/VSA 300 S et récupérateur d‘amalgame CA 4. 
Réduction de 9 dBA
Dimensions (H x L x P) 51 x 36 x 36 cm

631,67 758,00

 7130-190-00 Support mural
pour V/VS/VSA 300 S, V/VS 600, V/VS 900 S, V/VS 1200 S ou 
Tyscor V/VS
Dimensions (H x L x P) 17 x 41 x 41 cm

315,83 379,00

 7805-116-00E Pupitre de contrôle d´une installation distante
avec connexion RJ45 et câble de liaison d‘1 m

161,67 194,00

 7805-033-00 Cassette de récupération d’amalgame pour CA 4 136,67 164,00

 7130-991-51 Réservoir d´équilibrage de pression 
nécessaire pour l‘installation entre une VS 600 / VS 900 S / 
VS 1200 S et un CA 4, volume 10 l 

400,00 480,00

 7800-039-00 Cassette de récupération d’amalgame pour l‘AZ 100 148,33 178,00

 7805-993-00 Adaptateur universel pour la surveillance à distance
pour l‘adaptation de surveillances à distance différentes

154,17 185,00

 7110-116-52 Pupitre esthétique
pour boîte encastrée murale, fixations incluses

193,33 232,00

*Suivant les besoins utilisez les raccords de la valise DürrConnect



61/FR_2022

ASPIRATION
KIT DE CONTRÔLE POUR LES RÉCUPÉRATEURS D‘AMALGAME

Pour le contrôle annuel des pupitres et le contrôle des récupérateurs d‘amalgame tous les 5 ans suivant les 
directives nationales en vigueur

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7800-063-00 Cassette de contrôle seule
pour le récupérateur d‘amalgame AZ 100 

324,17 389,00

 7110-064-00 Cassette de contrôle seule
pour VSA 300 /VSA 300 S et  
Combi-séparateur type 7110

434,17 521,00

 7117-064-00 Cassette de contrôle seule
pour le Combi-séparateur CAS 1 et le  
récupérateur d‘amalgame CA 1/ CA 2

344,17 413,00

 7805065001 Cassette de contrôle seule
pour le récupérateur d‘amalgame  CA 4 

193,33 232,00

 7805-064-00 Kit de contrôle
pour le Combi-séparateur CAS 1, le récupérateur d´amalgame 
CA 1/CA 2/CA 4, la VSA 300/VSA 300 S et le 
Combi- séparateur type 7110

897,50 1.077,00

 7800-065-00 Kit de contrôle
uniquement pour les récupérateurs d‘amalgame  
AZ 100 type 7800 et 7801, avec module de test et platine 

sur demande sur demande
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ASPIRATION
ASPIRATION CHIRURGICALE

VC 45 avec Cart

Tension 230 V (1~) 

Fréquence 50 / 60 Hz

Puissance électr. 0,138 kW

Intensité nominale 0,6 A

Dépression 910 mbar

Volume du bac de sécrétion 1,5 / 3,0  l

Dimensions (H x L x P) 33 x 24 x 36 cm

Poids net 6,7 kg

Poids avec cart 12,5 kg

Niveau sonore 48 dBA

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 0670-01/001 Aspiration chirurgicale VC 45
mobile, avec canule et pièce à main, sans bac de sécrétion

3.900,83 4.681,00

 0670-02/001 Aspiration chirurgicale VC 45
mobile, avec canule, pièce à main et pédale, sans bac de sécrétion

4.260,83 5.113,00

 SERVW11001 Extension de garantie à 5 ans pour VC 45 330,83 397,00

 0670-980-00 Bac de sécrétion 1,5 l
avec tuyau et 4 filtres bactériologiques (0670-982-00), stérilisables

488,33 586,00

 0670-980-04 Bac de sécrétion 3,0 l
avec tuyau et 4 filtres bactériologiques (0670-982-00), stérilisables

578,33 694,00

 0670-987-00 Kit d‘un bocal de 2 l  pour sachets jetables   
avec: sachets jetables, tuyaux jetables et accessoires de montage 

667,50 801,00

 0670-987-50 Kit de 2 bocaux de 2 l pour sachets jetables
avec 2 bocaux de 2 l et  sachets jetables, tuyaux jetables et  
accessoires de montage 

853,33 1.024,00

 0670-150-00 VC 45 Cart
sur roulettes, pour une utilisation mobile
Dimensions (H x L x P) 101 x 36 x 44 cm

1.205,83 1.447,00

 0670-982-00 Filtre bactériologique (10 unités)
remplacer tous les jours

68,17 81,80
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VC 65
SURGICAL SUCTION

VC 65 avec Cart

Tension 230 V (1~)

Fréquence 50 / 60 Hz

Intensité nominale 0,8 A
Volume du bac de sécrétion 65 /75 l/min

Dépression 910 mbar

Dimensions (H x L x P) 35 x 33 x 37 cm

Dimensions (H x L x P) avec Cart 105 x 45 x 57 cm

Poids net 16 kg
Poids avec cart 27 kg

Niveau sonore 44 dBA

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 0672500000 Aspiration chirurgicale VC 65 
mobile, avec canule et pièce à main, sans bac de sécrétion
(commander séparément le kit de bocal à usage unique)
Dimensions (H x L x P) 35 x 33 x 37 cm

4.563,33 5.476,00

 0672300000 VC 65 Cart
sur roulettes, pour une utilisation mobile 

1.251,67 1.502,00

 0672987000 Kit d‘un bocal de 2 litres pour sachet jetable à usage unique
Inclus : 22 sachets jetables, 25 tuyaux jetables et les pièces de 
fixation.

434,17 521,00

 0672987020 Kit pour le fonctionnement en parallèle de 2 bocaux
possible uniquement en combinaison avec le cart.

95,00 114,00

 0672987010 Kit d'adaptation du bocal au cart 30,00 36,00
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ASPIRATION
ASPIRATION CHIRURGICALE

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 0670-980-09E Sachets jetables, 2 litres (22 pièces) 
avec agent gélifiant

176,67 212,00

 0670-981-04E Tuyau à usage unique, longueur 2,10 m (50 unités)
avec canule intégrée. Diamètre interne de la canule 2,5 mm

524,17 629,00

 0670-981-05E Tuyau à usage unique, longueur 2,10 m (50 unités) 385,83 463,00

Canule à usage unique pour l‘aspiration chirurgicale 
d=2,5 mm
Canule Protect à usage unique avec des prises d‘air  
secondaires intégrées contre les reflux du système d‘aspiration. La 
meilleure prévention contre les infections croisées. 
Stérile. Emballage individuel.  
Longueur : 17,2 cm

 0700-007-50 Canule à usage unique pour l‘aspiration chirurgicale 
d=2,5 mm (20 unités)

36,17 43,40

 0700-007-51 Canule à usage unique pour l‘aspiration chirurgicale 
d=2,5 mm (100 unités)

145,00 174,00
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ASPIRATION

Support 3 modules Support 4 modules

 G = Module gros tuyau d‘aspiration 
 K = Module pompe à salive 
 F = Module filtre 
 S = Module seringue

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7602G01 Support de tuyaux Comfort deux modules, F G gris 695,83 835,00

 7603G01 Support de tuyaux Comfort trois modules, G F K, gris 820,00 984,00

 7603G02 Support de tuyaux Comfort trois modules, G F G gris 827,50 993,00

 7604G01 Support de tuyaux Comfort quatre modules, S G F K, gris 875,83 1.051,00

 7604G02 Support de tuyaux Comfort quatre modules, G F G K, gris 1.025,00 1.230,00

 7604G03 Support de tuyaux Comfort quatre modules, K G F G , gris 1.025,00 1.230,00

 7068-003-05 Entonnoir
pour pièce à main d´aspiration (gros tuyau)  
7600A010-00, autoclavable (134 °C)

31,58 37,90

 7600G980-50 Module seringue
pour compléter les supports standard, avec des pièces 
d´accrochage pour seringues et turbines, par ex. pour A-dec, Faro, 
Gallus, Kavo, Luzzani, Sirona et Ultradent

122,50 147,00

Plaques d‘adaptation pour la fixation sur l‘attache

 7600-163-01 Plaque d‘adaptation
pour support 3 modules, gris

54,17 65,00

 7600-164-01 Plaque d‘adaptation
pour support 4 modules, gris

60,42 72,50

 7600-165-01 Plaque d‘adaptation
pour support 5 modules, gris

64,58 77,50

 7600-166-01 Plaque d‘adaptation
par ex. pour les perçages de raccordement Cattani

65,75 78,90

 7600G150-00 Bras coulissant 
pour le montage mural ou sous un plan de travail, selon le lieu et 
l‘espace, articulation jusqu‘à 360°, tête pivotante. 
Dimensions : longueur totale 730 mm, longueur sans extraction 
430 mm, extractible jusqu‘à 300 mm

617,50 741,00
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ASPIRATION
SUPPORT DE TUYAUX COMFORT

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7600A010-50 Gros tuyau d´aspiration, longueur 160 cm, d=19 mm, gris 110,00 132,00

 7600A010-51 Gros tuyau d´aspiration, longueur 145 cm, d=19 mm, gris 90,83 109,00

 7600A020-50 Tuyau de pompe à salive, longueur 160 cm, d=10 mm, gris 98,33 118,00

 7600A020-51 Tuyau de pompe à salive, longueur 145 cm, d=10 mm, gris 88,33 106,00
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ASPIRATION
PIECES A MAIN D‘ASPIRATION

Pièce à main d’aspiration avec 
languette de fermeture

Pièce à main d’aspiration avec  
languette de fermeture avec 
support flexible

Pièce à main d’aspiration avec 
languette de fermeture avec support 
fixe

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

Pièces pour pompe à salive

 7600S020-03E Embout de pompe à salive, noir (3 unités) 39,58 47,50

 7600A020-03E Embout de pompe à salive, gris (3 unités) 37,00 44,40

 7600A020-05E Embout de pompe à salive, gris (3 unités) 34,42 41,30

 7600A021-00 Pièce à main d’aspiration, grise
pour tuyau de pompe à salive*

17,42 20,90

 7600A020-00 Pièce à main d’aspiration avec languette de fermeture, grise
pour tuyau de pompe à salive*

28,58 34,30

 7600A020-55 Pièce à main d’aspiration avec languette de fermeture, grise
pour tuyau de pompe à salive*

30,42 36,50

 7600A025-00 Pièce à main d’aspiration avec languette de fermeture, 
petite, grise
avec support flexible pour pompe à salive*

25,42 30,50

 7600A025-50 Pièce à main d’aspiration avec languette de fermeture, 
petite, grise
avec support fixe pour pompe à salive*

18,42 22,10

*sans adaptateur, utilisable sur : Belmont, Cefla, Anthos, Ritter (Contact World & Contact Lite) Eurodent, Sternweber, DKL et Ultradent  
(à partir de l‘année de construction 1990 env.); système de soins Metasys H1 avec l‘adaptateur: 004434 (grand) 004435 (petit) 
sans rotule, utilisable sur: Cemm, Chirana et OMS 

incompatible avec: Planmeca, XO Care, Heka, Castellini
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ASPIRATION
PIECES A MAIN D‘ASPIRATION

Pièce à main d´aspiration avec 
languette de fermeture

Rotule Douille rotative

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

Pièces à main pour gros tuyaux

 7600A010-00 Pièce à main d´aspiration avec languette de fermeture, grise
pour gros tuyau*

28,58 34,30

 7600A010-75 Pièce à main d´aspiration avec languette de fermeture 
d=11 mm, grise
pour gros tuyau*

29,58 35,50

 7600A040-00 Pièce à main d´aspiration, grise
pour gros tuyau*

16,42 19,70

 7600A030-00 Rotule, grise
pour pièce à main d‘aspiration (gros tuyau)

27,25 32,70

 7600A010-07 Douille rotative, grise d=11 mm 6,42 7,70

 7600A010-30 Douille rotative avec évents, grise  d=11 mm 16,83 20,20

 7600A010-31 Douille rotative avec évents pour pièce à main A-dec, 
d=11 mm, grise

16,83 20,20

 7600A010-04 Douille rotative, d=16 mm, grise 6,42 7,70

 7600A010-08 Douille rotative avec évents, d=16 mm, grise 16,83 20,20

*sans adaptateur, utilisable sur : Belmont, Cefla, Anthos, Ritter (Contact World & Contact Lite) Eurodent, Sternweber, DKL et Ultradent  
 (à partir de l‘année de construction 1990 env.); système de soins Metasys H1 avec l‘adaptateur: 004434 (grand) 004435 (petit) 
 sans rotule, utilisable sur: Cemm, Chirana et OMS 

 incompatible avec: Planmeca, XO Care, Heka, Castellini
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ASPIRATION
PIECES A MAIN D‘ASPIRATION

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7303A510-50 Kit de pièce à main d’aspiration, grande, grise
comme 7303S510-50 

90,83 109,00

 7303A520-50 Kit de pièce à main d’aspiration, petite, grise
comme 7303S520-50

77,00 92,40

 7600A360-00 Kit de modification pour tuyaux d’aspiration, gris
Support ECO, Sélectifs et Comfort pour modification individuelle 
de la longueur de tuyau et pour l‘adaptation de nouvelles pièces à 
main, avec 3 embouts pour tuyau d‘aspiration et pompe à salive 

56,58 67,90

 7600A360-50 Kit de modification pour pièce à main d’aspiration KaVo et 
Adec, gris
comme 7600A360-00, mais pour KaVo ou A-dec avec 4 
adaptateurs 

67,58 81,10

*sans adaptateur, utilisable sur : Belmont, Cefla, Anthos, Ritter (Contact World & Contact Lite) Eurodent, Sternweber, DKL et Ultradent  
  (à partir de l‘année de construction 1990 env.); système de soins Metasys H1 avec l‘adaptateur: 004434 (grand) 004435 (petit) 
  sans rotule, utilisable sur: Cemm, Chirana et OMS 

  incompatible avec: Planmeca, XO Care, Heka, Castellini
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ASPIRATION
CANULES

Canules universelles en  
5 couleurs

Canules universelles Protect Canules chirurgicales

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

Canules universelles Protect, d=16 mm

 0700-059-00 Canules universelles Protect, d=16 mm, grises (20 unités) 61,00 73,20

 0700-059-50 Canules universelles Protect, d=16 mm, grises (5 unités) 18,25 21,90

 0700-059-51 Canules universelles Protect, d=16 mm, jaunes (5 unités) 18,25 21,90

 0700-059-54 Canules universelles Protect, d=16 mm, bleues (5 unités) 18,25 21,90

Canules universelles, d=16 mm
silencieuse avec un débit maximum

 0700-054-00 Canules universelles, d=16 mm, grises (20 unités) 50,58 60,70

 0700-055-50 Canules universelles, d=16 mm, grises (5 unités) 14,42 17,30

 0700-055-51 Canules universelles, d=16 mm, jaunes (5 unités) 14,42 17,30

 0700-055-53 Canules universelles, d=16 mm, roses (5 unités) 14,42 17,30

 0700-055-54 Canules universelles, d=16 mm, bleues (5 unités) 14,42 17,30

 0700-055-55 Canules universelles, d=16 mm, turquoises (5 unités) 14,42 17,30

Canule à usage unique pour l‘aspiration chirurgicale 
d=2,5 mm
Canule Protect à usage unique avec des prises d‘air  
secondaires intégrées contre les reflux du système d‘aspiration. La 
meilleure prévention contre les infections croisées. 
Stérile. Emballage individuel.  
Longueur : 17,2 cm

 0700-007-50 Canule à usage unique pour l‘aspiration chirurgicale 
d=2,5 mm (20 unités)

36,17 43,40

 0700-007-51 Canule à usage unique pour l‘aspiration chirurgicale 
d=2,5 mm (100 unités)

145,00 174,00
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ASPIRATION
CANULES

Canules universelles Petito Canule prophylactique

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

Canules universelles Petito, d=16 mm
très silencieuses avec un débit maximum

 A700056050 Canules universelles Petito, d=16 mm, grises (5 unités) 11,83 14,20

 A700056051 Canules universelles Petito, d=16 mm, jaunes (5 unités) 11,83 14,20

 A700056053 Canules universelles Petito, d=16 mm, roses (5 unités) 11,83 14,20

 A700056054 Canules universelles Petito, d=16 mm, bleues (5 unités) 11,83 14,20

 A700056055 Canules universelles Petito, d=16 mm, turquoises (5 unités) 11,83 14,20

Canules universelles Petito, d=11 mm
très silencieuses avec un débit maximum

 0700-057-50 Canules universelles Petito, d=11 mm, grises (5 unités) 14,67 17,60

 0700-057-51 Canules universelles Petito, d=11 mm, jaunes (5 unités) 14,67 17,60

 0700-057-54 Canules universelles Petito, d=11 mm, bleues (5 unités) 14,67 17,60

 0700-058-50 Canule prophylactique, d=16 mm, grises (4 unités)
Canule pour l‘aspiration efficace de poudre et d’aérosol. L’embout 
rotatif et amovible permet un travail particulièrement ergonomique et 
une plus grande puissance d‘aspiration 
(supérieure de 100% par rapport aux canules universelles). 

22,00 26,40
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ASPIRATION
ACCESSOIRES ET SYSTEME DÜRRCONNECT

Kit d‘adaptateur Y Réducteurs de canules Filtres jetables Système DürrConnect

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7600010040 Kit d‘adaptateur Y, d= 11 mm
avec canule prophylactique et bouchon de fermeture

23,00 27,60

 7600010041 Kit d‘adaptateur Y, d= 11 mm (paquet de 5)
sans canule prophylactique et bouchon de fermeture

49,50 59,40

 7600010060 Kit d‘adaptateur Y, d= 16 mm
avec canule prophylactique et bouchon de fermeture

23,00 27,60

 7600010065 Kit d‘adaptateur Y, d= 16 mm (paquet de 5)
sans canule prophylactique et bouchon de fermeture

49,50 59,40

 7600010024 Adaptateur, 16-11
Adaptateur d = 11 mm à d = 16 mm

sur 
demande

sur 
demande

Réducteur de canules pour le grand tuyau d’aspiration, pour 
canules chirurgicales, d=7 mm

 0700-000-16 Réducteur de canules, d=14,8 mm
pour les systèmes d’aspiration Sirona, sans évents, stérilisable

15,25 18,30

 0700-000-18 Réducteur de canules avec évents, d=16 mm
stérilisable

26,25 31,50

Réducteur de canules pour le grand tuyau d’aspiration, pour 
canules d’aspiration, d=11 mm

 0700-000-17 Réducteur de canules, d=16 mm
stérilisable

18,58 22,30

Filtres jetables pour des systèmes d´aspiration

 0725-041-00 Filtre jaune jetable
paquet de 12, pour les supports de tuyaux (Comfort, Eco et sélectif)

31,25 37,50

 0725-041-60 Filtre jaune jetable (paquet de 36)
pour les supports de tuyaux Comfort, Eco et Sélectif. Economie de 
15 % par rapport au paquet de 12 filtres 

82,58 99,10

 0725-041-03 Bouchon pour filtre jaune jetable 13,00 15,60

 0700-700-50 Système DürrConnect20
Valise avec plus de 120 pièces de raccordement. Économisez 
environ 25 % par rapport aux commandes à l’unité

384,17 461,00

 0700-800-50 DürrConnect32 Spécial
Valise avec plus de 160 pièces de raccordement. Économisez 
environ 25 % par rapport aux commandes à l’unité

644,17 773,00
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Systèmes de diagnostic de Dürr Dental

VistaRay 7 : capteur de rayons X
	� Niveau élevé des détails – diagnostic fiable

	� Utilisation multiposte – connexion USB sans station de base

	� Idéal pour les écrans à mémoire en endodontie,  
implantologie et odontologie conservatrice

VistaCam : caméra intra-orale et bien plus 
encore
La nouvelle VistaCam iX HD Smart a beaucoup à offrir : des 
images en résolution  HD et mise au point automatique  
progressive pour les clichés intra-oraux, extra-oraux et macro, 
technologies basées sur la fluorescence et les infrarouges 
pour la détection précoce des caries sur les surfaces occlusales 
et proximales.

La radiographie : une gamme complète
VistaVox S, VistaVox S Ceph, VistaPano S et VistaPano S Ceph 
représentent l’alliance parfaite entre qualité d’image, efficacité 
et design. Grâce à la technologie S-Pan, ils définissent de  
nouveaux standards en termes de netteté et de qualité des 
images. Les appareils de radiographie 3D VistaVox S et  
VistaVox S Ceph vous convaincront également par leur volume 
d’acquisition idéalement adapté à la forme de la mâchoire 
ainsi que par 10 autres volumes de Ø 50 x 50 mm.

Scanners d’écrans à mémoire VistaScan
Que ce soit en intra-oral, occlusal, panoramique ou céphalo, 
Dürr Dental propose la solution adaptée à tous les formats. 
Très haute résolution de 22 PL/mm (intra-oral) : Limes ISO 6 
et caries D1 représentées

	� Écrans à mémoire souples, fins, faciles à placer

	� Tous les formats courants

	� Résultats en quelques secondes
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IMAGERIE
VISTAVOX S

VistaVox S

Veuillez respecter la configuration minimale. Elle est continuellement adaptée 
aux avancées techniques. Pour cette raison consultez régulièrement notre site 
Internet : www.duerrdental.com  
(voir notice 9000-618-148). 
  
Commandez notre PC de reconstruction sur www.duerrdental.net 
(mot-clé PC de radiographie)

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2210200726 VistaVox S - Appareil de radiographie pour panoramiques 
2D et 3D TVFC
Comprenant à la livraison : 1 DVD du logiciel d‘imagerie VistaSoft, 
avec licences correspondantes pour la radiographie 2D et 3D, ainsi 
que pour les contrôles d‘acceptation et de qualité. 
(Contient 3 licences flottantes pour la représentation et le traitement 
simultanés de volumes 3D.) 
1 dongle USB pour l‘activation de la reconstruction 3D 
1 clé USB contenant les données de calibrage de l‘appareil 
1 carte d‘acquisition vidéo PCI Express 
10 m de câble optique 
1 déclencheur manuel avec support 
1 support mordu menton  
3 tiges mordus  
1 mentonnier pour patient édenté  
1 tige pour les clichés ATM ( Articulation Temporo-Mandibulaire)  
1 tige pour clichés sinus  
1 Kit appui-tête plus 
1 kit équerre mural court (supérieur)  
100 sachets de protection hygiénique pour mordus  
Veuillez tenir compte de la configuration du système requise pour 
l‘ordinateur de reconstruction

52.992,50 63.591,00

 SERVW24001 Extension de garantie à 5 ans pour VistaVox S
(capteur/tube radio)

660,83 793,00
Im
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IMAGERIE
VISTAVOX S CEPH

VistaVox S Ceph

Veuillez respecter la configuration minimale. Elle est continuellement adaptée 
aux avancées techniques. Pour cette raison consultez régulièrement notre site 
Internet : www.duerrdental.com  
(voir notice 9000-618-148). 
  
Commandez notre PC de reconstruction sur www.duerrdental.net 
(mot-clé PC de radiographie)

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2210200728 VistaVox S Ceph - Appareil de radiographie panoramique 
3D pour CBCT, panoramiques et céphalométries
Bras positionné à gauche pour le céphalostat, inclus deuxième  
capteur CMOS CsI pour des images de ceph rapide de haute  
qualité à partir de 1,9 secondes (Tête Latérale). 
Comprenant à la livraison: 
1 DVD du logiciel d´imagerie VistaSoft, 
avec licences correspondantes pour la radiographie 2D et 3D, ainsi 
que pour les contrôles d´acceptation et de qualité. 
(Contient 3 licences flottantes pour la représentation et le traitement 
simultanés de volumes 3D.) 
1 dongle USB pour l´activation de la reconstruction 3D 
1 clé USB contenant les données de calibrage de l´appareil 
1 carte d´acquisition vidéo PCI Express 
10 m de câble optique 
1 déclencheur manuel avec support 
1 support mordu menton 
3 tiges mordus 
1 mentonnier pour patient édenté 
1 tige pour les clichés ATM ( Articulation Temporo-Mandibulaire) 
1 tige pour clichés sinus 
1 Kit appui-tête plus 
1 kit équerre mural court (supérieur) 
100 sachets de protection hygiénique pour mordus, kit sachet  
hygiénique pour les tiges des oreilles et du support nasal  
1 plaque de positionnement pour les clichés carpus 
1 porte-fantôme d´essai pour Pano 2D (DACH et FR) 
1 porte-fantôme d´essai Ceph Universel (DACH - FR) 
Veuillez tenir compte de la configuration du système requise pour 
l´ordinateur de reconstruction

68.079,17 81.695,00

 SERVW24007 Extension de garantie à 5 ans pour VistaVox S Ceph
(capteur/tube radio)

773,33 928,00
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VISTAVOX

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

ACCESSOIRES POUR VISTAVOX S ET VISTAVOX S CEPH

 2207-010-50 Protections hygiéniques pour mordus (100 unités) 23,67 28,40

 2210200399 Porte-film pour VistaVox et VistaPano (3 unités) 27,67 33,20

 2210200918 Support mordu menton 67,17 80,60

 2207-052-50 Mentonnier pour patient édenté 56,17 67,40

 2207-053-50 Tige pour les clichés ATM (Articulation Temporo-Mandibulaire) 48,67 58,40

 2207-054-50 Tige pour clichés sinus 48,67 58,40

 2210200972 Support modèles et gabarits 246,67 296,00 

 2210200700 Kit appui-tête plus 148,33 178,00

 2210200701 Coussin pour support de tête plus
Droit et gauche

65,50 78,60

 2210200611 Kit de fixation murale longue pour VistaVox (supérieur) 92,50 111,00

 2210200439 Support mural pour VistaVox (dessous)
Requis lorsque le montage au sol est impossible

164,17 197,00

 2210200758 Câble optique de 5 m 68,00 81,60

 2210200759 Câble optique de 20 m 96,67 116,00

 2210200634 Base pour VistaVox S CEPH 2.400,00 2.880,00

 2121-060-56 Mire de résolution pour Pano + Ceph
pour contrôler la qualité des installations numériques du cabinet suivant les 
normes DIN 6868-51 ou DIN 6868-5 pour dispositifs de 
radiographie dentaires. Comprenant : mire de résolution (2121-060-54), filtre 
primaire Céphalo Cu 0.8 (2130-991-01), filtre primaire 
Pano Cu 1.8 (2130-991-03)

796,67 956,00

 2210200527 Lot de dispositifs de contrôle de qualité 3D pour VistaVox
pour le contrôle de la qualité conformément à la norme allemande 
DIN 6868-15 (contrôle de la qualité conforme à la directive relative 
aux dispositifs de radiographie dentaires pour la tomographie 
volumique numérique)

1.871,67 2.246,00

 2207100047 Lot de plaques absorbantes primaires pano/céphalo
Incluant une plaque absorbante primaire Cu 1,0 (2207100044) et 
une plaque absorbante primaire Cu 0,8 (2207100045)

266,67 320,00

 2210200526 Dispositif de contrôle d‘acceptation 3D pour VistaVox
pour le contrôle d‘acceptation conformément à la norme allemande 
DIN 6868-161 (contrôle d‘acceptation conforme à la directive relative aux 
dispositifs de radiographie dentaires pour la tomographie 
volumique numérique)

1.900,00 2.280,00

ACCESSOIRES POUR VISTAVOX S

 2210200553 Kit de fixation murale courte pour VistaVox (inférieur) 163,33 196,00

ACCESSOIRES POUR VISTAVOX S CEPH

 2210200668 Plaque de positionnement pour les clichés carpus 406,67 488,00

 2207100042 Kit hygiène en silicone pour VistaPano S Ceph (10 pièces)
pour embouts auriculaires et nasion

81,17 97,40

 2130-996-00 Support d‘objet test Ceph Universal
utilisable avec objet test 2121-060-54

358,33 430,00
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VISTAPANO

VistaPano S VistaPano S Ceph

Veuillez respecter la configuration minimale 
du PC. Elle est continuellement adaptée 
aux avancées techniques. Pour cette raison 
consultez régulièrement notre site Internet : 
www.duerrdental.com  
(voir notice 9000-618-148).

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2207-01 VistaPano S 2D - Système de radiographie
panoramique 2D doté de la technologie S-Pan permet tout en respectant 
les nouvelles normes d’avoir une grande qualité d’image en terme de 
définition extra-orale. Une utilisation intuitive grâce à son écran tactile de 
7“. Livré avec : 100 protections hygiéniques pour mordus 
1 support mordu menton, 3 tiges mordus 
1 mentonnier pour patient édenté 
1 tige pour les clichés ATM (Articulation Temporo-Mandibulaire) 
1 tige pour clichés sinus, 1 tige temporale gauche et droite 
1 Appui temporal (bleu) protections incluses 
1 Set de plaques support VistaPano pour montage mural et sur 
l’appareil. En cas d’espace réduit important entre le mur et l’appareil, 
inclus caches pour les vis, 
1 carte réseau 1 GB. 
Incl. : module de radiographie DBSWIN / VistaSoft, VistaEasy / TWAIN 

24.138,33 28.966,00

 SERVW24002 Extension de garantie à 5 ans pour VistaPano S 
(capteur/tube radio)

2.812,50 3.375,00

 2207100011 VistaPano S Ceph - Système de radiographie
panoramique 2D doté de la technologie S-Pan permet tout en respectant 
les nouvelles normes d’avoir une grande qualité d’image en terme de 
définition extra-orale. Une utilisation intuitive grâce à son écran tactile 
de 7“. Avec unité de radiographie à distance (à gauche), avec un 
2ème capteur Csl pour des acquisitions d´images céphalométriques 
excellentes et extrêmement rapides à partir de 4,1 secondes (céphalo 
latérale). 17 programmes d´acquisition d´images panoramiques et 
5 programmes d´acquisition d´images radio à distance.  
Livré avec : 100 sachets de protection hygiénique pour mordus, 
3 tiges mordus, 1 logement pour la pièce à mordre / l´appui menton, 
1mentonnier pour patient édenté, 1 tige pour les clichés ATM 
(articulations temporo-mandibulaires), 1 tige pour les clichés sinus, 
1 appui temporal bleu avec protections incluses, 1 plaque de 
positionnement pour l´acquisition des images du carpe (carpus), 
1 déclencheur manuel avec support, 1 interrupteur manuel pour le 
réglage de la hauteur, avec support, 1 Set de plaques support VistaPano 
pour montage mural et sur l’appareil. En cas d’espace réduit important 
entre le mur et l’appareil, inclus caches pour les vis, 
1 carte Gigabit Ethernet PCI Express. 
Incl. : module de radiographie DBSWIN / VistaSoft, VistaEasy / TWAIN 

37.693,33 45.232,00

 SERVW24003 Extension de garantie à 5 ans pour VistaPano S Ceph 
(capteur/tube radio)

3.515,83 4.219,00
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ACCESSOIRES

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

ACCESSOIRES POUR VISTAPANO S ET VISTAPANO S CEPH

 2207-010-50 Protections hygiéniques pour mordus (100 unités) 23,67 28,40

 2210200399 Porte-film pour VistaVox et VistaPano (3 unités) 27,67 33,20

 2210200918 Support mordu menton 67,17 80,60

 2207-052-50 Mentonnier pour patient édenté 56,17 67,40

 2207-053-50 Tige pour les clichés ATM 
(Articulation Temporo-Mandibulaire)

48,67 58,40

 2207-054-50 Tige pour clichés sinus 48,67 58,40

 2210200700 Kit appui-tête plus 148,33 178,00

 2210200701 Coussin pour support de tête plus
Droit et gauche

65,50 78,60

 2207-070-51 Adaptateur pour déclencheur externe 68,83 82,60

 2207-100-50 Plaque de base pour VistaPano 1.888,33 2.266,00

 2207-900-50 Support d‘objet utilisable avec 2121-060-55 315,83 379,00

 2207100055 Set de plaques support VistaPano
pour montage mural et sur l’appareil. En cas d’espace réduit entre 
le mur et l’appareil, inclus  caches pour les vis

172,50 207,00

 2207100057 Set de plaques support VistaPano
pour montage mural et sur l’appareil. En cas d’espace important 
entre le mur et l’appareil, inclus caches pour les vis

172,50 207,00

ACCESSOIRES POUR VISTAPANO S

 2121-060-55     Mire de résolution pour Pano 2D
pour contrôler la qualité des installations numériques du cabinet 
suivant les normes DIN 6868-51 ou DIN 6868-5 pour dispositifs de 
radiographie dentaires. Comprenant : la mire de résolution 
(2121-060-54), filtre primaire Pano Cu 1.8 (2130-991-03)

585,00 702,00

ACCESSOIRES POUR VISTAPANO S CEPH

 2121-060-56 Mire de résolution pour Pano + Ceph
pour contrôler la qualité des installations numériques du cabinet 
suivant les normes DIN 6868-51 ou DIN 6868-5 pour dispositifs 
de radiographie dentaires. Comprenant : mire de résolution 
(2121-060-54), filtre primaire Céphalo Cu 0.8 (2130-991-01), 
filtre primaire Pano Cu 1.8 (2130-991-03)

796,67 956,00

 2130-996-00 Support d‘objet test Ceph Universal
utilisable avec objet test 2121-060-54

358,33 430,00

 2207100047 Lot de plaques absorbantes primaires pano/céphalo
Incluant une plaque absorbante primaire Cu 1,0 (2207100044) et 
une plaque absorbante primaire Cu 0,8 (2207100045)

266,67 320,00

 2207100042 Kit hygiène en silicone pour VistaPano S Ceph (10 pièces)
pour embouts auriculaires et nasion

81,17 97,40
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VISTAINTRA

VistaIntra DC

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2202-01 VistaIntra DC - appareil de radiographie dentaire intra-orale 
équipé d’un bras court (rallonge de 450 mm)
avec une taille du foyer de 0,4 mm et un affichage du produit  
dose-surface après exposition. Conditionnement : tube à rayons 
X d’une longueur de 200 mm pour une extension du bras de 
1670 mm, articulations du bras, unité de contrôle, déclencheur 
manuel, limitateur de champs de rayonnement 3 x 4 et 2 x 3 cm

3.890,83 4.669,00

 2202-02 VistaIntra DC - appareil de radiographie dentaire intra-orale 
équipé d’un bras moyen (rallonge 600 mm)
comme 2202-01, mais avec une extension du bras de 1820 mm 

3.890,83 4.669,00

 2202-03 VistaIntra DC - appareil de radiographie dentaire intra-orale 
équipé d’un long bras (rallonge 900 mm)
comme 2202-01, mais avec une extension du bras de 2120 mm 

3.890,83 4.669,00

 SERVW24004 Extension de garantie à 5 ans pour VistaIntra 703,33 844,00

 2202-101-50 Limiteur de champs de rayonnement 2 x 3 pour 
VistaIntra DC
Feuille plombée 2 x 3 cm

132,50 159,00

 2202-101-51 Limiteur de champs de rayonnement 3 x 4 pour 
VistaIntra DC
Feuille plombée 3 x 4 cm

118,33 142,00

 2202-102-50 Rallonge pour VistaIntra DC
pour une extension du tube de 200 mm à 300 mm

229,17 275,00

 2202100012 Cache pour VistaIntra DC
nécessaire pour fixer le panneau de contrôle à l’extérieur

286,67 344,00

 2202-303-50 Support mural pour VistaIntra DC
pour une installation sur une paroi instable

228,33 274,00

 2202-303-51 Plaque d’adaptation pour le montage du VistaIntra DC
en remplacement d’un Sirona Heliodent DS

191,67 230,00

 2202-303-52 Plaque d’adaptation pour le montage du VistaIntra DC
en remplacement d’un Sirona Heliodent MD

191,67 230,00

 2202-303-53 Plaque d’adaptation pour le montage du VistaIntra DC
en remplacement d’un Trophy IRIX

191,67 230,00

 2202-303-54 Plaque d’adaptation pour le montage du VistaIntra DC
en remplacement d’un Planmeca Intra

191,67 230,00

 2202-303-55 Plaque d’adaptation pour le montage du VistaIntra DC
en remplacement d’un Trophy Elitys / K2200 / CS2200

191,67 230,00



83/FR_2022

IMAGERIE
VISTASCAN MINI

VistaScan Mini Plus VistaScan Mini View

Veuillez respecter la configuration minimale 
du PC. Elle est continuellement adaptée 
aux avancées techniques. Pour cette raison 
consultez régulièrement notre site Internet : 
www.duerrdental.com  
(voir notice 9000-618-148).

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2142-01 VistaScan Mini View Scanner à écrans à mémoire
doté de la technologie PCS et de l‘effacement automatique des 
écrans. Pour tous les formats dentaires intra-oraux et occlusaux inclus 
(taille 4). Connexion PC via WIFI/Réseau local avec un écran tactile 
pour ScanManager, permettant la prévisualisation de l’image numérisée 
et une information auprès du patient. 
Scanner autonome : mobile 
Comprenant : câble secteur, câbles RJ45, carte SD,  un stylet,  
2 écrans à mémoire : taille 0, 4 écrans à mémoire : taille 2, 
100 sachets de protection : taille 0, 
300 sachets de protection : taille 2, tapis de rangement, housse, 
10 lingettes nettoyantes pour écrans à mémoire. Inclus : DBSWIN/
VistaSoft module radio, VistaEasy/TWAIN et VistaConnect/TWAIN

7.750,00 9.300,00

 2141-21 VistaScan Mini Plus Scanner pour écrans à mémoire
doté de la technologie PCS et de l´effacement automatique des écrans. 
Pour tous les formats intra-oraux, occlusaux inclus (taille 4). USB et 
connexion réseau avec display intégré pour les données des patients. 
Livraison comprenant bloc secteur, câble USB 2.0, câble RJ45, 2 écrans 
à mémoire Plus : taille 0, 
4 écrans à mémoire Plus : taille 2, 
100  sachets de protection : taille 0,  
300 sachets de protection : taille 2, tapis de rangement, housse, 10 
lingettes nettoyantes d´écrans à mémoire. Inclus : DBSWIN/VistaSoft 
module radio, VistaEasy/TWAIN et VistaConnect/TWAIN

6.916,67 8.300,00

 2143-61 VistaScan Mini Easy Scanner pour écrans à mémoire
comme le 2141-21, mais sans Display et seulement pour les formats 
intra-oraux tailles 0 et 2

6.408,33 7.690,00

 SERVW23003 Extension de garantie à 5 ans pour VistaScan Mini View/Plus/
Easy

703,33 844,00

 2130106200 Pack Ecran à mémoires Plus - Taille 2
comprenant :  4 écrans à mémoires de taille 2 et 2000 sachets de 
protection de taille 2

485,00 582,00

 2141-003-01 Housse de protection pour VistaScan Mini Plus
pour protéger le scanner de la poussière et du spray en cas 
d‘installation à proximité du fauteuil

18,08 21,70

 2142-003-01 Housse de protection pour VistaScan Mini View
pour protéger le scanner de la poussière et du spray en cas 
d‘installation à proximité du fauteuil

18,58 22,30

 2141-001-00 Support mural une fixation murale facile pour VistaScan Mini 79,25 95,10
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VISTASCAN MINI VIEW, FORMATS INTRA-ORAUX

VistaScan Mini View comprenant : 
 - 2 écrans à mémoire Plus taille 0 
 - 4 écrans à mémoire Plus taille 2 
 - 100 sachets de protection Plus taille 0 
 - 300 sachets de protection Plus taille 2 
 - Tapis de rangement pour les écrans à mémoire prêts à 
être réutilisés  
 - 1 housse de protection 
 - 10 lingettes nettoyantes pour écrans à mémoire 
 - DBSWIN/VistaSoft module radio, VistaEasy/TWAIN et 
VistaConnect/TWAIN

Planning pour le cabinet

Prix € Total
Référence Produit H.T.

2142-01 VistaScan Mini View Scanner à écrans à mémoire 7.750,00

2121-060-54 Mire de résolution Intra/Extra 586,67

2130-040-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 0- (2 unités) 145,83

2130-041-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 1- (2 unités) 148,33

2130-042-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 2- (4 unités) 256,67

2130-043-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 3- (2 unités) 166,67

2130-044-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 4- (1 unité) 185,00

2141-007-00 Kit complémentaire VistaScan Mini 705,00

2130-042-55 Lot  d‘écrans à mémoire Plus -Taille 2- (12 unités) 753,33

2130-080-00 Sachet de protection Plus -Taille 0-  (100 unités) 23,58

2130-081-00 Sachet de protection Plus -Taille 1- (100 unités) 25,67

2130108251 Sachet de protection Plus -Taille 2- (100 unités) 23,00

2130-082-00 Sachet de protection Plus -Taille 2- (300 unités) 56,33

2130-082-55 Sachet de protection Plus -Taille 2- (1000 unités) 180,83

2130-083-00 Sachet de protection Plus -Taille 3- (100 unités) 33,83

2130-084-00 Sachet de protection Plus -Taille 4- (100 unités) 46,33

2130-074-03 Protection -Taille 4 - (100 unités) 44,92

CCB351B1001 Lingette nettoyante pour écran à mémoire 
(10 unités)

17,00

2130100015 Kit d´angulateurs pour écrans à mémoire en 
couleur

350,00

2141-001-00 Support mural 79,25

Total

Veuillez respecter la configuration minimale du PC. Elle est continuellement adaptée à la progression technique. 
Pour cette raison consultez régulièrement notre site Internet : www.duerrdental.com  
(voir notice 9000-618-148).
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IMAGERIE
VISTASCAN MINI PLUS, FORMATS INTRA-ORAUX

VistaScan Mini Plus comprenant : 
 - 2 écrans à mémoire Plus taille 0 
 - 4 écrans à mémoire Plus taille 2 
 - 100 sachets de protection Plus taille 0 
 - 300 sachets de protection Plus taille 2 
 - Tapis de rangement pour les écrans à mémoire prêts à 
être réutilisés  
 - 1 housse de protection 
 - 10 lingettes nettoyantes pour écrans à mémoire 
 - DBSWIN/VistaSoft module radio, VistaEasy/TWAIN et 
VistaConnect/TWAIN

Planning pour le cabinet

Prix € Total
Référence Produit H.T.

2141-21 VistaScan Mini Plus Scanner pour écrans à 
mémoire

6.916,67

2121-060-54 Mire de résolution Intra/Extra 586,67

2130-040-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 0- (2 unités) 145,83

2130-041-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 1- (2 unités) 148,33

2130-042-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 2- (4 unités) 256,67

2130-043-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 3- (2 unités) 166,67

2130-044-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 4- (1 unité) 185,00

2141-007-00 Kit complémentaire VistaScan Mini 705,00

2130-042-55 Lot  d‘écrans à mémoire Plus -Taille 2- (12 unités) 753,33

2130-080-00 Sachet de protection Plus -Taille 0-  (100 unités) 23,58

2130-081-00 Sachet de protection Plus -Taille 1- (100 unités) 25,67

2130108251 Sachet de protection Plus -Taille 2- (100 unités) 23,00

2130-082-00 Sachet de protection Plus -Taille 2- (300 unités) 56,33

2130-082-55 Sachet de protection Plus -Taille 2- (1000 unités) 180,83

2130-083-00 Sachet de protection Plus -Taille 3- (100 unités) 33,83

2130-084-00 Sachet de protection Plus -Taille 4- (100 unités) 46,33

2130-074-03 Protection -Taille 4 - (100 unités) 44,92

CCB351B1001 Lingette nettoyante pour écran à mémoire 
(10 unités)

17,00

2130100015 Kit d´angulateurs pour écrans à mémoire en 
couleur

350,00

2141-001-00 Support mural 79,25

Total

Veuillez respecter la configuration minimale du PC. Elle est continuellement adaptée à la progression technique. 
Pour cette raison consultez régulièrement notre site Internet : www.duerrdental.com  
(voir notice 9000-618-148).
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IMAGERIE
VISTASCAN MINI EASY, FORMATS INTRA-ORAUX TAILLES 0 ET 2

VistaScan Mini Easy comprenant : 
 - 2 écrans à mémoire Plus taille 0 
 - 4 écrans à mémoire Plus taille 2 
 - 100 sachets de protection Plus taille 0 
 - 300 sachets de protection Plus taille 2 
 - Boîte de rangement pour les écrans à mémoire avec 
tapis 
 - 1 housse de protection 
 - 10 lingettes nettoyantes pour écrans à mémoire 
 - DBSWIN/VistaSoft module radio, VistaEasy/TWAIN et 
VistaConnect/TWAIN

Planning pour le cabinet

Prix € Total
Référence Produit H.T.

2143-61 VistaScan Mini Easy Scanner pour écrans à 
mémoire

6.408,33

2121-060-54 Mire de résolution Intra/Extra 586,67

2130-040-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 0- (2 unités) 145,83

2130-042-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 2- (4 unités) 256,67

2130-042-55 Lot  d‘écrans à mémoire Plus -Taille 2- (12 unités) 753,33

CCB351B1001 Lingette nettoyante pour écran à mémoire 
(10 unités)

17,00

2130-080-00 Sachet de protection Plus -Taille 0-  (100 unités) 23,58

2130108251 Sachet de protection Plus -Taille 2- (100 unités) 23,00

2130-082-00 Sachet de protection Plus -Taille 2- (300 unités) 56,33

2130-082-55 Sachet de protection Plus -Taille 2- (1000 unités) 180,83

2130100015 Kit d´angulateurs pour écrans à mémoire en 
couleur

350,00

2141-001-00 Support mural 79,25

Total

Veuillez respecter la configuration minimale du PC. Elle est continuellement adaptée à la progression technique. 
Pour cette raison consultez régulièrement notre site Internet : www.duerrdental.com  
(voir notice 9000-618-148).
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IMAGERIE  
VISTASCAN ULTRA VIEW

VistaScan Ultra View

Veuillez respecter la configuration minimale du PC. Elle est continuellement 
adaptée aux avancées techniques. Pour cette raison consultez régulièrement notre 
site Internet : www.duerrdental.com  
(voir notice 9000-618-148).

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2170110001 VistaScan Ultra View Scanner à écrans à mémoire
doté de la technologie PCS et de la fonction d‘effacement intégrée 
pour tous les formats intra-oraux et occlusaux inclus (Taille 4), avec 
2 entrées de numérisation.doté de la technologie PCS et de la 
fonction d‘effacement intégrée pour tous les formats intra-oraux et 
occlusaux inclus (Taille 4), avec 2 entrées de numérisation. La 
livraison comprend : câble secteur, câble RJ45, carte SD
1 x Guide de plaque taille 0, taille 1, taille 3 et taille 4
2 x Guides de plaque taille 2
2 x écrans à mémoire IQ VistaScan taille 0
4 x écrans à mémoire IQ VistaScan taille 2
100 sachets de protection Plus VistaScan taille 0
300 sachets de protection Plus VistaScan taille 2
rack de rangement des guides de plaques, rangement des écrans à 
mémoire, housse de protection,
10 lingettes nettoyantes pour écrans à mémoire, module DBSWIN/
VistaSoft X-Ray, VistaEasy/TWAIN et VistaConnect/TWAIN.

9.529,17 11.435,00

 SERVW23006 Extension  de garantie à 5 ans pour VistaScan Ultra View 1.055,00 1.266,00

 2170100100 Support mural
pour VistaScan Ultra View permet un montage mural facile et simple

182,50 219,00

 2170100302 Housse de protection pour VistaScan Ultra View
protège le scanner à écrans à mémoire de la poussière et des aérosols 

26,00 31,20

2170103000 Rack de rangement des guides de plaque 103,33 124,00

2170101000 Guide de plaque Taille 0 42,00 50,40

2170101100 Guide de plaque Taille 1 40,42 48,50

2170101200 Guide de plaque Taille 2 47,00 56,40

2170101300 Guide de plaque Taille 3 40,42 48,50

2170101400 Guide de plaque Taille 4 40,42 48,50

2170100700 Kit complémentaire VistaScan Ultra View
2 écrans à mémoire IQ VistaScan taille 1
2 écrans à mémoire IQ VistaScan taille 3
1 écran à mémoire IQ VistaScan taille 4
100 sachets de protection Plus VistaScan taille 1
100 sachets de protection Plus VistaScan taille 3
100 sachets de protection Plus VistaScan taille 4
100 protections de Taille 4 (occlusal)

765,00 918,00
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IMAGERIE
VISTASCAN ULTRA VIEW

VistaScan Ultra View comprising: 
 - 2 écrans à mémoire IQ VistaScan taille 0
 - 4 écrans à mémoire IQ VistaScan taille 2
 - 1 Guide de plaque taille 0, taille 1, taille 3 et taille 4
 - 2 Guides de plaque taille 2
 - 100 sachets de protection Plus VistaScan taille 0
 - 300 sachets de protection Plus VistaScan taille 2
 - 1 Rangement d‘écrans à mémoire
 - 1 Rack de rangement des guides de plaque
 - 1 housse de protection 
- 10Lingettes nettoyantes pour écrans à mémoire
 - DBSWIN/VistaSoft module radio, VistaEasy/TWAIN
 et VistaConnect/TWAIN

Planning pour le praticien:

Prix € Total
Référence Produit H.T.

2170110001 VistaScan Ultra View Scanner à écrans à mémoire  9.529,17

2121-060-54 Mire de résolution Intra/Extra 586,67 

2130106051 Pack VistaScan IQ Taille 0 écran à mémoire IQ VistaScan taille 0 
(2 unités) + sachet de protection Plus VistaScan taille 0 (1000 unités)

 303,33

2130106151 Pack VistaScan IQ Taille 1 écran à mémoire IQ VistaScan taille 1
(2 unités) + sachet de protection Plus VistaScan taille 1 (1000 unités)

  303,33

2130106251 Pack VistaScan IQ Taille 2 écran à mémoire IQ VistaScan taille 2 
(2 unités) + sachet de protection Plus VistaScan taille 2 (1000 unités)

292,50

2130106351 Pack VistaScan IQ Taille 3 écran à mémoire IQ VistaScan taille 3 
(2 unités) + sachet de protection Plus VistaScan taille 3 (1000 unités)

 303,33 

2130106451 Pack VistaScan IQ Taille 4 écran à mémoire IQ VistaScan taille 4 
(1 unité) + sachet de protection Plus VistaScan taille 4 (100 unités)

 208,33

2170100700 Kit complémentaire VistaScan Ultra View  765,00 

2170101000 Guide de plaque Taille 0  42,00 

2170101100 Guide de plaque Taille 1  40,42 

2170101200 Guide de plaque Taille 2  47,00

2170101300 Guide de plaque Taille 3  40,42 

2170101400 Guide de plaque Taille 4  40,42 

2130-080-00 Sachet de protection Plus VistaScan taille 0 (100 unités) 23,58

2130-081-00 Sachet de protection Plus VistaScan taille 1 (100 unités) 25,67

2130108251 Sachet de protection Plus VistaScan taille 2 (100 unités) 23,00

2130-082-00 Sachet de protection Plus VistaScan taille 2 (300 unités) 56,33

2130-082-55 Sachet de protection Plus VistaScan taille 2 (1000 unités) 180,83

2130-083-00 Sachet de protection Plus VistaScan taille 3 (100 unités) 33,83

2130-084-00 Sachet de protection Plus VistaScan taille 4 (100 unités) 46,33

2130-074-03 Protection de Taille 4 (occlusal) (100 unités) 44,92

CCB351B1001 Lingette nettoyante pour écrans à mémoire (10 unités) 17,00

2130100015 Kit d‘angulateurs pour écrans à mémoire en couleur 350,00

2170100100 Support mural 182,50

Total
Veuillez respecter la configuration minimale du PC. Elle est continuellement adaptée à la

progression technique. Pour cette raison consultez régulièrement notre site Internet : www.duerrdental.com (voir notice 9000-618-148).
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IMAGERIE
VISTASCAN COMBI/PANO/OMNI  VIEW

VistaScan Combi View Support mural pour VistaScan 
Combi View

Veuillez respecter la configuration minimale du 
PC. Elle est continuellement adaptée aux avancées 
techniques. Pour cette raison consultez régulièrement 
notre site Internet : www.duerrdental.com  
(voir notice 9000-618-148).

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2151-01 VistaScan Combi View Scanner à écrans à mémoire
doté de la technologie PCS et de l‘effacement automatique des 
écrans. Pour tous les formats dentaires intra et extra-oraux 
(Intra, Pano, Cephalo 18x24). Connexion PC via WIFI/Réseau 
local avec un écran tactile pour ScanManager, permettant la 
prévisualisation de l’image numérisée et une information auprès du 
patient. 
Comprenant : câble secteur, câbles RJ45, carte SD,  un stylet,  
2 écrans à mémoire : taille 0, 
4 écrans à mémoire : taille 2 avec les cassettes adéquates, 
100 sachets de protection : taille 0, 
300 sachets de protection : taille 2, 
1 rangement pour les cassettes d‘écran taille 0 à 4. 
10 lingettes nettoyantes pour écrans à mémoire. Inclus : DBSWIN/
VistaSoft module radio, VistaEasy/TWAIN et VistaConnect/TWAIN

17.261,67 20.714,00

 2151-11 VistaScan Pano View Scanner à écrans à mémoire
doté de la technologie PCS et de l‘effacement automatique des 
écrans. Pour tous les formats dentaires extra-oraux (Pano, Cephalo 
18x24). Connexion PC via WIFI/Réseau local avec un écran tactile 
pour ScanManager, permettant la prévisualisation de l’image 
numérisée et une information auprès du patient. 
Comprenant : câble secteur, câbles RJ45, carte SD, un stylet,  
10 lingettes nettoyantes pour écrans à mémoire. Inclus : DBSWIN/
VistaSoft module radio, VistaEasy/TWAIN et VistaConnect/TWAIN

13.826,67 16.592,00

 2151-21 VistaScan Omni View Scanner à écrans à mémoire
doté de la technologie PCS et de l‘effacement automatique des 
écrans. Pour tous les formats dentaires intra et extra-oraux 
(Intra, Pano, Cephalo 24x30). Connexion PC via WIFI/Réseau 
local avec un écran tactile pour ScanManager, permettant la 
prévisualisation de l’image numérisée et une information auprès du 
patient. Comme le 2151-01, mais avec volet cache-lumière

18.032,50 21.639,00

 SERVW23001 Extension de garantie à 5 ans pour VistaScan Combi/Omni/
Pano View

1.055,00 1.266,00

 2151-001-00 Support mural
une fixation murale facile pour VistaScan Combi View, Pano View 
et Omni View

172,50 207,00

 2151-955-50 Upgrade Intra pour VistaScan Pano View 5.042,50 6.051,00
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IMAGERIE
ACCESSOIRES VISTASCAN COMBI/PANO/OMNI VIEW

VistaScan avec support d´écran à mémoire et 
cassette de radiographie

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2121-060-54 Mire de résolution Intra/Extra
pour contrôler la qualité des installations numériques du cabinet 
suivant les normes CEI 61223-3-4

586,67 704,00

 2121-060-55     Mire de résolution pour Pano 2D
pour contrôler la qualité des installations numériques du cabinet 
suivant les normes DIN 6868-51 ou DIN 6868-5 pour dispositifs de 
radiographie dentaires. Comprenant : la mire de résolution 
(2121-060-54), filtre primaire Pano Cu 1.8 (2130-991-03)

585,00 702,00

 2121-060-56 Mire de résolution pour Pano + Ceph
pour contrôler la qualité des installations numériques du cabinet 
suivant les normes DIN 6868-51 ou DIN 6868-5 pour dispositifs de 
radiographie dentaires. Comprenant : mire de résolution 
(2121-060-54), filtre primaire Céphalo Cu 0.8 (2130-991-01), 
filtre primaire Pano Cu 1.8 (2130-991-03)

796,67 956,00

 2130-994-05 Kit de test de constance SIRONA, pour SIRONA/Siemens 
Orthosphos et  Planmeca PM2002EC/CC 
peut être utilisé avec la mire de résolution 2121-060-54

85,00 102,00

 2130-996-00 Support d‘objet test Ceph Universal
utilisable avec objet test 2121-060-54

358,33 430,00

 2130-994-06 Kit de test de constance GENDEX
peut être utilisé avec la mire de résolution 2121-060-54

363,33 436,00

 2130-994-07 Kit de test de constance Instrumentarium OP 100 / OP 10 
peut être utilisé avec la mire de résolution 2121-060-54

336,67 404,00

 2130-994-08 Kit de test de constance Gendex SD / 9200 
peut être utilisé avec la mire de résolution 2121-060-54

346,67 416,00

 2130-991-01 Filtre primaire Cu 0,8 123,33 148,00

 2130-991-03 Filtre primaire Pano Cu 1,8 145,00 174,00

 2130-993-01 Cassette de radiographie
sans écran renforçateur format 12,7 x 30,5

414,17 497,00

 2130-993-02 Cassette de radiographie 
sans écran renforçateur format 15 x 30

365,83 439,00

 2130-993-03 Cassette de radiographie
sans écran renforçateur format 18 x 24

365,83 439,00

 2130-005-00 Lettres en plomb 2 x gauche, 2 x droit, à poser sur la cassette de 
radiographie, pour l‘orientation de l‘acquisition de panoramiques 

35,00 42,00
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IMAGERIE
SUPPORT POUR ECRANS A MEMOIRE VISTASCAN COMBI/PANO/OMNI VIEW

Rangement pour les supports d‘écran

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2130-030-00 Rangement pour les supports d‘écran à mémoire taille 0 à 4 79,92 95,90

 2130-010-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 0-
Support d‘écran à mémoire format 2 x 3 pour l´introduction de 
l´écran, protégé de la lumière et manipulé dans le bon sens et en 
douceur

42,50 51,00

 2130-011-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 1-
Identique au support Taille 0 mais pour format 2 x 4

38,92 46,70

 2130-012-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 2- 
Identique au support Taille 0 mais pour format 3 x 4

38,92 46,70

 2130-013-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 3-
Identique au support Taille 0 mais pour format 2,7 x 5,4

38,58 46,30

 2130-014-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 4-
Identique au support Taille 0 mais pour format 5,7 x 7,5

46,25 55,50

 2130-026-00 Support d‘écran à mémoire 13 x 18
Support pour l´introduction des écrans, protégés de la lumière et 
manipulés dans le bon sens et en douceur

65,83 79,00

 2130-021-00 Support d‘écran à mémoire -pano 12,7 x 30,5
Support pour l´introduction des écrans pano, protégés de la lumière 
et manipulés dans le bon sens et en douceur

66,00 79,20

 2130-022-00 Support d‘écran à mémoire -pano 15 x 30
Support pour l´introduction des écrans pano, protégés de la lumière 
et manipulés dans le bon sens et en douceur

60,25 72,30

 2130-023-00 Support d‘écran à mémoire -céphalo 18 x 24
Support pour l´introduction des écrans céphalo, protégés de la 
lumière et manipulés dans le bon sens et en  
douceur

60,58 72,70

 2130-024-00 Support d‘écran à mémoire -céphalo 24 x 30
Support pour l´introduction des écrans céphalo, protégés de la 
lumière et manipulés dans le bon sens et en  
douceur

65,50 78,60

 2130-025-00 Support d‘écran à mémoire -céphalo 20 x 24
Support pour l´introduction des écrans céphalo, protégés de la 
lumière et manipulés dans le bon sens et en  
douceur

65,42 78,50
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IMAGERIE
VISTASCAN COMBI VIEW

VistaScan Combi View comprenant : 
 - 4 écrans à mémoire Plus taille 2  
 - 4 supports d‘écran à mémoire taille 2 
 - 2 écrans à mémoire Plus taille 0  
 - 2 supports d‘écran à mémoire taille 0 
 - 100 sachets de protection Plus taille 0  
 - 300 sachets de protection Plus taille 2  
 - 1 rangement pour les supports  
 - 10 lingettes nettoyantes pour écrans à mémoire 
 - DBSWIN/VistaSoft module radio, VistaEasy/TWAIN et 
VistaConnect/TWAIN

Planning pour le cabinet

Prix € Total
Référence Produit H.T.

2151-01 VistaScan Combi View Scanner à écrans à mémoire 17.261,67

2121-060-55     Mire de résolution pour Pano 2D 585,00

2130-040-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 0- (2 unités) 145,83

2130-041-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 1- (2 unités) 148,33

2130-042-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 2- (4 unités) 256,67

2130-043-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 3- (2 unités) 166,67

2130-044-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 4- (1 unité) 185,00

2130-042-55 Lot  d‘écrans à mémoire Plus -Taille 2- (12 unités) 753,33

2130-007-00 Lot supplémentaire VistaScan View 737,50

2130-050-00 Ecran à mémoire 12,7 x 30,5 pano 1.090,83

2130-051-00 Ecran à mémoire 15 x 30 pano 1.151,67

2130-052-00 Ecran à mémoire 18 x 24 céphalo 1.098,33

2130-010-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 0- 42,50

2130-011-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 1- 38,92

2130-012-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 2- 38,92

2130-013-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 3- 38,58

2130-014-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 4- 46,25

2130-080-00 Sachet de protection Plus -Taille 0-  (100 unités) 23,58

2130-081-00 Sachet de protection Plus -Taille 1- (100 unités) 25,67

2130108251 Sachet de protection Plus -Taille 2- (100 unités) 23,00

2130-082-00 Sachet de protection Plus -Taille 2- (300 unités) 56,33

2130-082-55 Sachet de protection Plus -Taille 2- (1000 unités) 180,83

2130-083-00 Sachet de protection Plus -Taille 3- (100 unités) 33,83

2130-084-00 Sachet de protection Plus -Taille 4- (100 unités) 46,33

2130-074-03 Protection -Taille 4 - (100 unités) 44,92

CCB351B1001 Lingette nettoyante pour écran à mémoire 
(10 unités)

17,00

2130100015 Kit d´angulateurs pour écrans à mémoire en couleur 350,00

Total

Veuillez respecter la configuration minimale du PC. Elle est continuellement adaptée aux avancées techniques. Pour 
cette raison consultez régulièrement notre site Internet : www.duerrdental.com 
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IMAGERIE
VISTASCAN PANO VIEW

VistaScan Pano View comprenant : 
 - 1 écran à mémoire céphalo (18x24) 
 - 10 lingettes nettoyantes pour écrans à mémoire 
 - DBSWIN/VistaSoft module radio, VistaEasy/TWAIN et 
VistaConnect/TWAIN

Planning pour le cabinet

Prix € Total
Référence Produit H.T.

2151-11 VistaScan Pano View Scanner à écrans à mémoire 13.826,67

2121-060-55     Mire de résolution pour Pano 2D 585,00

2130-040-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 0- (2 unités) 145,83

2130-041-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 1- (2 unités) 148,33

2130-042-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 2- (4 unités) 256,67

2130-043-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 3- (2 unités) 166,67

2130-044-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 4- (1 unité) 185,00

2130-042-55 Lot  d‘écrans à mémoire Plus -Taille 2- (12 unités) 753,33

2130-007-00 Lot supplémentaire VistaScan View 737,50

2130-050-00 Ecran à mémoire 12,7 x 30,5 pano 1.090,83

2130-051-00 Ecran à mémoire 15 x 30 pano 1.151,67

2130-052-00 Ecran à mémoire 18 x 24 céphalo 1.098,33

2130-010-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 0- 42,50

2130-011-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 1- 38,92

2130-012-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 2- 38,92

2130-013-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 3- 38,58

2130-014-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 4- 46,25

2130-080-00 Sachet de protection Plus -Taille 0-  (100 unités) 23,58

2130-081-00 Sachet de protection Plus -Taille 1- (100 unités) 25,67

2130108251 Sachet de protection Plus -Taille 2- (100 unités) 23,00

2130-082-00 Sachet de protection Plus -Taille 2- (300 unités) 56,33

2130-082-55 Sachet de protection Plus -Taille 2- (1000 unités) 180,83

2130-083-00 Sachet de protection Plus -Taille 3- (100 unités) 33,83

2130-084-00 Sachet de protection Plus -Taille 4- (100 unités) 46,33

2130-074-03 Protection -Taille 4 - (100 unités) 44,92

CCB351B1001 Lingette nettoyante pour écran à mémoire 
(10 unités)

17,00

2130100015 Kit d´angulateurs pour écrans à mémoire en couleur 350,00

2151-955-50 Upgrade Intra pour VistaScan Pano View 5.042,50

Total

Veuillez respecter la configuration minimale du PC. Elle est continuellement adaptée aux avancées techniques. Pour 
cette raison consultez régulièrement notre site Internet : www.duerrdental.com 
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IMAGERIE
VISTASCAN OMNI VIEW

VistaScan Omni View comprenant : 
 - 1 volet cache-lumière 
 - 10 lingettes nettoyantes pour écrans à mémoire 
 - DBSWIN/VistaSoft module radio, VistaEasy/TWAIN et 
VistaConnect/TWAIN

Planning pour le cabinet

Prix € Total
Référence Produit H.T.

2151-21 VistaScan Omni View Scanner à écrans à mémoire 18.032,50

2121-060-55     Mire de résolution pour Pano 2D 585,00

2130-040-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 0- (2 unités) 145,83

2130-041-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 1- (2 unités) 148,33

2130-042-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 2- (4 unités) 256,67

2130-043-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 3- (2 unités) 166,67

2130-044-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 4- (1 unité) 185,00

2130-042-55 Lot  d‘écrans à mémoire Plus -Taille 2- (12 unités) 753,33

2130-007-00 Lot supplémentaire VistaScan View 737,50

2130-050-00 Ecran à mémoire 12,7 x 30,5 pano 1.090,83

2130-051-00 Ecran à mémoire 15 x 30 pano 1.151,67

2130-052-00 Ecran à mémoire 18 x 24 céphalo 1.098,33

2130-053-00 Ecran à mémoire 24 x 30 céphalo 1.890,00

2130-010-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 0- 42,50

2130-011-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 1- 38,92

2130-012-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 2- 38,92

2130-013-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 3- 38,58

2130-014-00 Support d‘écran à mémoire -Taille 4- 46,25

2130-080-00 Sachet de protection Plus -Taille 0-  (100 unités) 23,58

2130-081-00 Sachet de protection Plus -Taille 1- (100 unités) 25,67

2130108251 Sachet de protection Plus -Taille 2- (100 unités) 23,00

2130-082-00 Sachet de protection Plus -Taille 2- (300 unités) 56,33

2130-082-55 Sachet de protection Plus -Taille 2- (1000 unités) 180,83

2130-083-00 Sachet de protection Plus -Taille 3- (100 unités) 33,83

2130-084-00 Sachet de protection Plus -Taille 4- (100 unités) 46,33

2130-074-03 Protection -Taille 4 - (100 unités) 44,92

CCB351B1001 Lingette nettoyante pour écran à mémoire 
(10 unités)

17,00

2130100015 Kit d´angulateurs pour écrans à mémoire en couleur 350,00

Total

Veuillez respecter la configuration minimale du PC. Elle est continuellement adaptée aux avancées techniques . Pour 
cette raison consultez régulièrement notre site Internet : www.duerrdental.com 
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ECRANS A MEMOIRE INTRA-ORAL POUR VISTASCAN

Diversité des formats d‘écrans à mémoire Lingettes nettoyantes pour écran à mémoire

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2130-040-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 0- (2 unités)
Ecran à mémoire intra-oral, format 2 x 3

145,83 175,00

 2130-041-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 1- (2 unités)
Ecran à mémoire intra-oral, format 2 x 4 

148,33 178,00

 2130-042-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 2- (4 unités)
Ecran à mémoire intra-oral, format 3 x 4 

256,67 308,00

 2130-043-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 3- (2 unités)
Ecran à mémoire intra-oral, format 2,7 x 5,4 

166,67 200,00

 2130-044-50 Ecran à mémoire Plus -Taille 4- (1 unité)
Ecran à mémoire intra-oral, format 5,7 x 7,6 

185,00 222,00

 2130-040-60 Lot d‘écrans à mémoire Plus ID -Taille 0- (2 unités)
avec repère en cuivre et identification visuelle

222,50 267,00

 2130-042-60 Lot d‘écrans à mémoire Plus ID -Taille 2- (4 unités)
avec repère en cuivre et identification visuelle

399,17 479,00

 2130-042-55 Lot  d‘écrans à mémoire Plus -Taille 2- (12 unités)
Ecran à mémoire intra-oral, format 3 x 4 

753,33 904,00

 2141-007-00 Kit complémentaire VistaScan Mini
2 écrans à mémoire de chaque taille : 1 et 3 ; 1 écran à mémoire de 
taille 4 ; 100 sachets de protection de chaque taille : 1, 3 et 4 ; 
100 protections de taille 4 (occlusal)

705,00 846,00

 2130-007-00 Lot supplémentaire VistaScan View
Conditionnement: écrans à mémoire : 2 de tailles 1 et 3,  
1 de taille 4; support d‘écran à mémoire : 1 de taille 1, 3 et 4; sachets 
de protection : 100 sachets de chaque tailles 1, 3 et 4, 
protection -Taille 4 - (occlusal)

737,50 885,00

 CCB351B1001 Lingette nettoyante pour écran à mémoire (10 unités)
Lingettes nettoyantes et compatibles avec le matériel, spécialement 
développées pour les écrans à mémoire VistaScan. A usage unique

17,00 20,40

 2130-006-00 Set de repères en cuivre, autocollants (10 unités)
À poser au dos des écrans à mémoire intra-oraux afin de repérer une 
exposition faite du mauvais côté

119,17 143,00

 2141-002-00 Boîte de rangement pour les écrans avec tapis 
pour la protection et la conservation des écrans à mémoire intra-oraux, 
désinfectable

47,00 56,40
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ECRANS A MEMOIRE INTRA-ORAL POUR VISTASCAN

Ecrans à mémoire IQ Lingettes nettoyantes pour écran  à  mémoire 

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2130106051 Pack VistaScan IQ Taille 0 écran à mémoire IQ VistaScan taille 0 
(2 unités) + sachet de protection Plus VistaScan taille 0 
(1000 unités)

303,33 364,00

 2130106151 Pack VistaScan IQ Taille 1 écran à mémoire IQ VistaScan taille 1
(2 unités) + sachet de protection Plus VistaScan taille 1 
(1000 unités)

303,33 364,00

2130106251 Pack VistaScan IQ Taille 2 écran à mémoire IQ VistaScan taille 2 
(2 unités) + sachet de protection Plus VistaScan taille 2 
(1000 unités)

292,50 351,00

2130106351 Pack VistaScan IQ Taille 3 écran à mémoire IQ VistaScan taille 3 
(2 unités) + sachet de protection Plus VistaScan taille 3 
(1000 unités)

303,33 364,00

2130106451 Pack VistaScan IQ Taille 4 écran à mémoire IQ VistaScan taille 4 
(1 unité) + sachet de protection Plus VistaScan taille 4 (100 unités)

208,33 250,00

 2130-007-00 Lot supplémentaire VistaScan View
Conditionnement: écrans à mémoire : 2 de tailles 1 et 3,  
1 de taille 4; support d‘écran à mémoire : 1 de taille 1, 3 et 4; sachets 
de protection : 100 sachets de chaque tailles 1, 3 et 4, 
protection -Taille 4 - (occlusal)

737,50 885,00

 CCB351B1001 Lingette nettoyante pour écran à mémoire (10 unités)
Lingettes nettoyantes et compatibles avec le matériel, spécialement 
développées pour les écrans à mémoire VistaScan. A usage unique

17,00 20,40

 2141-002-00 Boîte de rangement pour les écrans avec tapis 
pour la protection et la conservation des écrans à mémoire intra-oraux, 
désinfectable

47,00 56,40
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ECRANS A MEMOIRE POUR  VISTASCAN VIEW

Écrans à mémoire pano et céphalo

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2130-055-00 Ecran à mémoire 13 x 18
Conditionnement 1 unité avec 1 support d´écran

sur demande sur demande

 2130-050-00 Ecran à mémoire 12,7 x 30,5 pano
Conditionnement 1 unité avec 1 support d´écran

1.090,83 1.309,00

 2130-051-00 Ecran à mémoire 15 x 30 pano
Conditionnement 1 unité avec 1 support d´écran

1.151,67 1.382,00

 2130-052-00 Ecran à mémoire 18 x 24 céphalo
Conditionnement 1 unité avec 1 support d´écran

1.098,33 1.318,00

 2130-053-00 Ecran à mémoire 24 x 30 céphalo
Conditionnement 1 unité avec 1 support d´écran

1.890,00 2.268,00

 2130-054-00 Ecran à mémoire 20 x 24 céphalo
Conditionnement 1 unité avec 1 support d´écran

1.270,83 1.525,00

 CCB351B1001 Lingette nettoyante pour écran à mémoire (10 unités)
Lingettes nettoyantes et compatibles avec le matériel, spécialement 
développées pour les écrans à mémoire VistaScan. A usage unique

17,00 20,40
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SACHET DE PROTECTION POUR VISTASCAN

Sachet de protection Plus Protection

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2130-080-00 Sachet de protection Plus -Taille 0-  (100 unités)
Sachet de protection pour écran taille 2 x 3, protège contre la 
lumière et la contamination

23,58 28,30

 2130-081-00 Sachet de protection Plus -Taille 1- (100 unités)
Sachet de protection pour écran taille 2 x 4, protège contre la 
lumière et la contamination

25,67 30,80

 2130108251 Sachet de protection Plus -Taille 2- (100 unités)
Sachet de protection pour écran taille 3 x 4, protège contre la 
lumière et la contamination

23,00 27,60

 2130-082-00 Sachet de protection Plus -Taille 2- (300 unités)
Sachet de protection pour écran taille 3 x 4, protège contre la 
lumière et la contamination

56,33 67,60

 2130-082-55 Sachet de protection Plus -Taille 2- (1000 unités)
Sachet de protection pour écran taille 3 x 4, protège contre la 
lumière et la contamination

180,83 217,00

 2130-083-00 Sachet de protection Plus -Taille 3- (100 unités)
Sachet de protection pour écran taille 2,7 x 5,4, protège contre la 
lumière et la contamination

33,83 40,60

 2130-084-00 Sachet de protection Plus -Taille 4- (100 unités)
Sachet de protection pour écran taille 5,7 x 7,6 protège contre la 
lumière et la contamination

46,33 55,60

 2140-074-00 Sachet de protection -Taille 4- pour VistaScan Perio 
(100 unités)
Sachet de protection pour écran taille 5,7 x 7,6 protège contre la 
lumière et la contamination

46,33 55,60

 2130-074-03 Protection -Taille 4 - (100 unités)
pour les écrans à mémoire de taille 4 (occlusal)

44,92 53,90
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KIT D´ANGULATEURS POUR ECRANS A MEMOIRE

Angulateurs pour écrans à mémoire Kit d´angulateurs pour écrans à 
mémoire

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2130100015 Kit d´angulateurs pour écrans à mémoire en couleur
comprenant : 
Tige guide antérieur en couleur (1 unité)  
Tige guide postérieur en couleur (2 unités)  
Tige guide bitewing en couleur (1 unité)  
Anneau de visée antérieur en couleur (1 unité) 
Anneau de visée postérieur en couleur (2 unités) 
Anneau de visée bitewing en couleur (1 unité) 
Porte-film antérieur en couleur (8 unités) 
Porte-film postérieur en couleur (6 unités) 
Porte-film postérieur petite en couleur (6 unités) 
Porte-film bitewing 3 x 4 en couleur (2 unités)  
Porte-film bitewing 2,7 x 5,4 en couleur (1 unité)  
Porte-film bitewing 2 x 3 en couleur (1 unité) 

350,00 420,00

 2130100014 Kit d´angulateurs pour écrans à mémoire pour des clichés 
endo en couleur
comprenant : 
Tige guide endo en couleur (1 unité)  
Porte-film endo gauche antérieur en couleur (1 unité)  
Porte-film endo gauche postérieur en couleur (1 unité)  
Porte-film endo droite antérieur en couleur (1 unité)  
Porte-film endo droite postérieur en couleur (1 unité) 
Anneau de visée endo en couleur (1 unité) 

167,50 201,00
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KIT D´ANGULATEURS POUR ECRANS A MEMOIRE

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2130100016 Tige guide antérieur en couleur (1 unité) 59,33 71,20

 2130100017 Tige guide postérieur en couleur (1 unité) 58,00 69,60

 2130100018 Tige guide bitewing en couleur (1 unité) 58,00 69,60

 2130100019 Tige guide endo en couleur (1 unité) 60,00 72,00

 2130100020 Porte-film antérieur en couleur (8 unités) 58,00 69,60

 2130100021 Porte-film postérieur en couleur (8 unités) 58,00 69,60

 2130100196 Porte-film postérieur petit en couleur (8 unités) 55,00 66,00

 2130100022 Porte-film bitewing 3 x 4 en couleur (Taille 2) (8 unités) 58,00 69,60

 2130100023 Porte-film bitewing 2,7 x 5,4 en couleur (Taille 3) (8 unités) 55,00 66,00

 2130100024 Porte-film bitewing 2 x 3 en couleur (Taille 0) (8 unités) 58,00 69,60
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Angulateur bitewing Angulateur endo

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2130100025 Porte-film endo antérieur, 2 x droit, 2 x gauche en couleur 
(4 unités)

59,00 70,80

 2130100026 Porte-film endo postérieur, 2 x droit, 2 x gauche en couleur 
(4 unités)

59,00 70,80

 2130100027 Anneau de visée antérieur en couleur 43,00 51,60

 2130100028 Anneau de visée bitewing en couleur 39,83 47,80

 2130100029 Anneau de visée postérieur en couleur 39,83 47,80

 2130100030 Anneau de visée endo en couleur 39,83 47,80

 2130100031 Anneau de visée avec fenêtre en plomb 3 x 4 pour antérieur 
vertical en couleur

81,00 97,20

 2130100032 Anneau de visée avec fenêtre en plomb 3 x 4 pour bitewing 
horizontal en couleur

81,00 97,20

 2130100033 Anneau de visée avec fenêtre en plomb 2 x 3 pour antérieur 
vertical en couleur

81,00 97,20

 2130100034 Anneau de visée avec fenêtre en plomb 2 x 3 pour bitewing 
horizontal en couleur

81,00 97,20

 2130100035 Anneau de visée avec fenêtre en plomb 3 x 4 pour 
postérieur horizontal en couleur

81,00 97,20

 2130100036 Anneau de visée avec fenêtre en plomb 3 x 4 pour  endo 
horizontal en couleur (1 unité)

81,00 97,20

 2130100037 Anneau de visée avec fenêtre en plomb 2 x 3  pour 
postérieur horizontal en couleur

81,00 97,20

 2130100038 Anneau de visée avec fenêtre en plomb 2 x 3 pour endo 
vertical en couleur

81,00 97,20
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VISTARAY 7

VistaRay 7 Capteurs taille1 et taille 2

Veuillez respecter la 
configuration minimale 
du PC. Elle est 
continuellement adaptée 
aux avancées 
techniques. Pour cette 
raison consultez 
régulièrement notre site 
Internet : 
www.duerrdental.com  
(voir notice 
9000-618-148).

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2121-100-70 VistaRay 7 Capteur taille 1
avec connexion USB directe et technologie CMOS. Le scintillateur 
CsI spécial garantit une grande sensibilité et une résolution 
permettant de reconnaître les caries D1 et les instruments 
d’endodontie ISO 06. 
Détail de livraison : 
Capteur VistaRay 7.1 et kit système VistaRay 7, DBSWIN/VistaSoft 
module radio, Vista Easy/TWAIN et VistaConnect/TWAIN, sachets 
de protection hygiéniques (100 unités)   

4.473,33 5.368,00

 2121-100-71 VistaRay 7 Capteur, taille 2
comme 2121-700-70, mais avec capteur VistaRay 7.2

8.505,83 10.207,00

 SERVW22001 Extension de garantie à 5 ans pour VistaRay 703,33 844,00

 2121-100-80 Accessoires pour poste supplémentaire VistaRay 7
Détail de livraison : Support capteur, DBSWIN/VistaSoft module 
radio, Vista Easy/TWAIN et VistaConnect/TWAIN et câble de 
rallonge USB d’1 m, matériel de montage

120,00 144,00

 2121-010-50 Sachets de protection hygiéniques (100 unités) 22,67 27,20

 2121-010-51 Sachets de protection hygiéniques (500 unités) 74,42 89,30
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KIT D‘ANGULATEURS POUR CAPTEURS VISTARAY 6 ET 7

VistaRay angulateur antérieur

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2121-981-70 Kit d‘angulateurs pour le système VistaRay taille 1
comprenant :  
Porte-film antérieur (4 unités) 
Porte-film postérieur (2 unités) 
Porte-film endo (2 unités : droit et gauche) 
Porte-film bitewing (1unité) 
Porte-câble (clip de fixation à la tige guide) (4 unités) 
Tige guide universelle (pour prises de vue postérieures et  
antérieures) (2 unités)  
Tige guide endo (1 unité) 
Tige guide bitewing (1 unité) 
Anneau de visée Duo (antérieur/ postérieur/ endo) (2 unités) 
Anneau de visée (bitewing) (1 unité)

497,50 597,00

 2130-981-24 Anneau de visée avec fenêtre en plomb 2x3 pour bitewing 
(1 unité)

71,42 85,70

 2130-981-26 Anneau de visée avec fenêtre en plomb 2x3 pour postérieur 
(1 unité)

71,42 85,70

 2130100038 Anneau de visée avec fenêtre en plomb 2 x 3 pour endo 
vertical en couleur

81,00 97,20

 2121-981-71 Porte-film antérieur capteur taille 1 (4 unités) 41,50 49,80

 2121-981-72 Porte-film postérieur capteur taille 1 (4 unités) 38,25 45,90

 2121-981-74 Porte-film endo (2 unités dont 1 droite et 1 gauche) capteur 
taille 1 (2 unités)

49,50 59,40

 2121-981-73 Porte-film bitewing capteur taille 1 (4 unités) 38,25 45,90

 2121-981-31 Porte-câble (clip de fixation à la tige) (4 unités) 25,75 30,90

 2130-981-02 Tige guide universelle (pour prises de vue postérieures et 
antérieures) (1 unité)

51,08 61,30

 2130-981-04 Tige guide endo (1 unité) 51,08 61,30

 2130-981-03 Tige guide bitewing (1 unité) 51,58 61,90

 2121-981-22 Anneau de visée Duo (antérieur/ postérieur/ endo) (1 unité) 45,92 55,10

 2121-981-23 Anneau de visée bitewing (1 unité) 49,83 59,80
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VISTACAM IX HD SMART

VistaCam iX HD Smart avec principe de tête 
interchangeable

Veuillez respecter la configuration minimale du PC. Elle est  
continuellement adaptée aux avancées techniques. Consultez 
régulièrement notre site Internet : www.duerrdental.com 
(9000-618-148). 
  
 Tension de tous les modèles VistaCam: 
 110 à 240 V à 50 Hz

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2109100001 VistaCam iX HD Smart - Caméra intra-orale haute résolution 
avec principe de tête interchangeable et autofocus continu, 
pack Cam, Proof et Proxi
Des images et des vidéos intra-orales en qualité HD. Le principe de 
la tête interchangeable permet : une large gamme d´acquisitions 
d´images allant du mode Macro au mode Extra-oral (Cam), une 
localisation précise des lésions cariées et une visualisation de la 
plaque dentaire sur les surfaces lisses et occlusales (Proof) ainsi 
qu´une aide au diagnostic des caries dans la zone proximale 
(Proxi). Avec deux touches sensibles à la pression intégrées à la 
pièce à main (en haut et en bas) pour la mise au point et la 
résolution automatique, avec retour actif. Zone de mise au point de 
4 mm à l´infini. Véritable résolution HD pour tous les formats 
courants jusqu´à 1 280 pixels x 1 024 pixels, USB 2.0 
(compatible 3.0), simple à installer, aucun pilote supplémentaire 
requis. 
Livré avec : tête interchangeable Cam, tête interchangeable Proof, 
tête interchangeable Proxi, boîte de rangement, support pour pièce 
à main, module vidéo DBSWIN / VistaSoft, VistaEasy / TWAIN, 
20 sachets de protection jetables, 10 embouts focalisateur. 
Poids de la pièce à main : 70 g (sans câble)

5.790,00 6.948,00

 2109100002 VistaCam iX HD Smart - Caméra intra-orale haute résolution 
avec principe de tête interchangeable et autofocus continu, 
pack Cam et Proof
comme 2109100001, mais sans tête interchangeable Proxi, 
5 embouts focalisateur 

5.110,00 6.132,00

 2109100003 VistaCam iX HD Smart - Caméra intra-orale haute résolution 
avec principe de tête interchangeable Cam et autofocus 
continu, pack Cam et Proxi
comme 2109100001, mais sans tête interchangeable Proof, 
5 embouts focalisateur 

5.110,00 6.132,00

 2109100004 VistaCam iX HD Smart - Caméra intra-orale haute résolution 
avec principe de tête interchangeable Cam et autofocus 
continu
comme 2109100001, mais sans tête interchangeable Proof ni 
Proxi, sans embouts focalisateur 

4.390,00 5.268,00

 SERVW21001 Extension de garantie à 5 ans pour 
VistaCam iX HD Smart/iX

562,50 675,00
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Tête interchangeable pour 
VistaCam iX HD Smart

Embout focalisateur pour 
VistaCam iX HD Smart

Support actif / HB USB pour 
VistaCam iX HD Smart

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2109130051 Tête interchangeable Proof pour VistaCam iX HD Smart
pour la localisation précise des lésions cariées et visualisation de la 
plaque dentaire sur les surfaces lisses et occlusales, avec 5 embouts 
focalisateur, 20 sachets de protection

1.288,33 1.546,00

 2109130052 Tête interchangeable Proxi pour VistaCam iX HD Smart
pour l‘aide au diagnostic des caries dans la zone proximale, 
avec 5 embouts focalisateur, 20 sachets de protection 

1.288,33 1.546,00

 2109105051 Support actif / HB USB pour VistaCam iX HD Smart
sert de rallonge au câble USB et de support pratique pour déposer 
la caméra (montage mural également possible), avec bloc secteur 
et câble de raccordement de 3 m, USB à mini USB

367,50 441,00

 2109010050 Sachets de protection pour VistaCam iX HD Smart 
(500 unités)

390,00 468,00

 2109010052 Sachets de protection pour VistaCam iX HD Smart 
(100 unités)

71,67 86,00

 2109105050 Support de pièce à main pour VistaCam iX HD Smart
pour la pose en toute sécurité de la caméra avec arrêt automatique 

140,00 168,00

 2109132050 Embout focalisateur pour VistaCam iX HD Smart (5 unités)
pour tête interchangeable Proof et Proxi, pour faire écran à la 
lumière ambiante et pour permettre un positionnement reproductible

69,33 83,20

 2109135050 Boîtier de protection pour les têtes interchangeables pour 
VistaCam iX HD Smart
pour les maintenir au propre et en sécurité

51,83 62,20

 2101-025-50 Set de nettoyage pour système optique VistaCam 35,00 42,00

 2106-155-63 Répétiteur USB
Longueur : 4,8 m, sert de rallonge pour tous les câbles USB.  
Pour VistaCam iX HD Smart : nous recommandons d´utiliser en plus 
le support actif (2109105051). 
Pour VistaCam iX : nous recommandons d´utiliser en plus un câble 
de raccordement de 2,5 m avec bloc secteur (2108-150-52).  
Pour VistaCam Digital : nous recommandons d´utiliser en plus 
l´adaptateur de raccord rapide de 1 m avec bloc secteur  
(2106-170-52)

259,17 311,00
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Prix € Salle de soins* Total 
 H.T.  1. 2. 3. 4. €  

2109100001 VistaCam iX HD Smart pack Cam, 
Proof et Proxi

5.790,00 1x 1x 1x 1x

2109100002 VistaCam iX HD Smart pack Cam et 
Proof

5.110,00 1x 1x 1x 1x

2109100003 VistaCam iX HD Smart pack Cam et 
Proxi

5.110,00 1x 1x 1x 1x

2109100004 VistaCam iX HD Smart 4.390,00 1x 1x 1x 1x

2100-726-10FC VistaEasy/TWAIN incl. - - - -

2100-726-02 VistaConnect/TWAIN 
(up Version 1.1)

incl. - - - -

2100-725-03FC Logiciel de traitement d´images et 
d´archivage module vidéo DBSWIN

incl. - - - -

2110100008 VistaSoft Vidéo incl. - - - -

Accessoires en option :

2109105051 Support actif / HB USB pour 
VistaCam iX HD Smart

367,50 1x 1x 1x 1x

2110100009 VistaSoft Mobile Connect 145,00 1x - - -

2109010050 Sachets de protection pour 
VistaCam iX HD Smart (500 unités)

390,00 o o o o

2109010052 Sachets de protection pour 
VistaCam iX HD Smart (100 unités)

71,67 o o o o

2109132050 Embout focalisateur pour 
VistaCam iX HD Smart (5 unités)

69,33 o o o o

2101-025-50 Set de nettoyage pour système 
optique VistaCam

35,00 o o o o

2106-155-63 Répétiteur USB 259,17 o o o o

2106-151-55 Rallonge USB passive pour caméra 35,00 o o o o

En option pour postes multiples :

2109105050 Support de pièce à main pour 
VistaCam iX HD Smart

140,00 o o o o

2109135050 Boîtier de protection pour les têtes 
interchangeables pour 
VistaCam iX HD Smart

51,83 o o o o

Total

* Sélectionnez la colonne correspondant au nombre de salles de soins 
 - inclus dans l´ensemble de base  
 o à commander séparément
 
 Veuillez respecter la configuration minimale du PC. Elle est continuellement adaptée  
 aux avancées techniques. Consultez régulièrement notre site Internet: www.duerrdental.com  
 (voir notice 9000-618-148).
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VistaCam iX VistaCam iX têtes interchangeables

Veuillez respecter la 
configuration minimale du PC. 
Elle est  continuellement 
adaptée aux avancées 
techniques. 
Consultez régulièrement notre 
site Internet : 
www.duerrdental.com 
(9000-618-148). 
Tension de tous les modèles 
VistaCam: 
110 à 240 V à 50 Hz

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2108-05 VistaCam iX Cam + Proof + Proxi Paket
Caméra numérique intra-orale avec tête amovible : images 
intra-orales et vidéos d´excellente qualité (tête Cam), 
localisation précise des lésions cariées et de la plaque occlusale 
(tête Proof) et grâce au support de détection des caries dans les 
zones proximales (tête Proxi). Avec déclencheur sensitif intégré et 
confirmation par vibration. Transmission numérique des 
données sans perte sur le port USB-2.0 de l´ordinateur. 
Inclus : tête Cam, tête Proof, tête Proxi, boîtier de protection, support 
pièce à main, câble USB 2,5 m, DBSWIN/VistaSoft module vidéo, 
Vista Easy/TWAIN et VistaConnect/TWAIN, 20 sachets de 
protection pour les têtes Macro, Cam et Proof, 20 sachets de 
protection pour la tête Proxi et Poly, 5 entretoises pour les têtes 
Proof, 3 supports pour la tête Proxi. 
Poids pièce à main : 50 g

5.420,00 6.504,00

 2108-01 VistaCam iX Cam + Proof Paket
comme 2108-05 mais sans tête Proxi

4.318,33 5.182,00

 2108-02 VistaCam iX Cam Paket
comme 2108-05 mais sans tête Proof et Proxi

3.289,17 3.947,00

 2108-06 VistaCam iX Cam + Proxi Paket
comme 2108-05 mais sans tête Proof 

4.300,00 5.160,00

 SERVW21001 Extension de garantie à 5 ans pour 
VistaCam iX HD Smart/iX

562,50 675,00

 2108-130-51 Tête Proof interchangeable - VistaCam iX
pour la localisation précise de lésions cariées et la représentation 
de la plaque dentaire. Livré avec 20 sachets de protection, 
5 entretoises

1.293,33 1.552,00

 2108-130-56 Tête Proxi interchangeable - VistaCam iX
pour un diagnostic proximal des caries. 
Inclus : câble de connexion de 2.5 m, 20 sachets de protections 
jetables, 3 supports

1.291,67 1.550,00

 2108-130-54 Tête Macro interchangeable - VistaCam iX
Les clichés macro agrandis 120 fois permettent la reconnaissance 
de lésions D1, de hiatus, de fractures de la dentine. 
Inclus : 20 sachets de protection jetables 

812,50 975,00

Im
ag

er
ie



108/FR_2022

IMAGERIE
VistaCam iX

Sachets de protection pour VistaCam iX

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2108-132-51 Protection contre la lumière pour la tête Poly (3 unités) 50,33 60,40

 2108-010-50 Sachets de protection pour tête interchangeable Cam, Macro 
et Proof (500 unités)

399,17 479,00

 2108010052 Sachets de protection pour tête interchangeable Cam, Macro 
et Proof (100 unités)

71,67 86,00

 2108-010-60 Sachets de protection pour tête interchangeable Poly et 
Proxi (500 unités)

395,00 474,00

 2108010053 Sachets de protection pour tête interchangeable Poly et 
Proxi (100 unités)

71,67 86,00

 2108-135-50 Boîtier de protection pour les têtes interchangeables pour 
VistaCam iX
pour les maintenir au propre et en sécurité

46,42 55,70

 2108-150-52 Câble de connexion de 2,5 m pour VistaCam iX, avec bloc 
secteur 12 V
pour tête Poly interchangeable. Peut aussi être utilisé avec les têtes 
Cam, Proof et Macro. Rallonge de 4,8 m possible avec répéteur 
USB (2106-155-63)

220,00 264,00

 2108-150-50 Câble de connexion de 2,5 m pour VistaCam iX
à utiliser avec les têtes interchangeables Cam, Proof et Macro

220,83 265,00

 2108-105-50 Support de pièce à main pour VistaCam iX
pour la pose en toute sécurité de la caméra avec arrêt automatique 
et support intégré pour le câble de liaison en cas d‘utilisation à 
plusieurs postes

140,83 169,00

 2101-025-50 Set de nettoyage pour système optique VistaCam 35,00 42,00

 2108-132-50 Entretoise pour tête interchangeable Cam et Proof pour 
VistaCam iX (5 unités)

65,58 78,70

 2108-132-52 Supports pour tête interchangeable - Proxi (3 unités) 50,17 60,20

 2106-155-63 Répétiteur USB
Longueur : 4,8 m, sert de rallonge pour tous les câbles USB.  
Pour VistaCam iX HD Smart : nous recommandons d´utiliser en plus 
le support actif (2109105051). 
Pour VistaCam iX : nous recommandons d´utiliser en plus un câble 
de raccordement de 2,5 m avec bloc secteur (2108-150-52).  
Pour VistaCam Digital : nous recommandons d´utiliser en plus 
l´adaptateur de raccord rapide de 1 m avec bloc secteur  
(2106-170-52)

259,17 311,00
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Prix € Salle de soins* Total 
 H.T.  1. 2. 3. 4. €  

2108-05 VistaCam iX Cam + Proof + Proxi Paket 5.420,00 1x 1x 1x 1x

2108-01 VistaCam iX Cam + Proof Paket 4.318,33 1x 1x 1x 1x

2108-02 VistaCam iX Cam Paket 3.289,17 1x 1x 1x 1x

2108-06 VistaCam iX Cam + Proxi Paket 4.300,00 1x 1x 1x 1x

2108-130-54 Tête Macro interchangeable - 
VistaCam iX

812,50 1x 1x 1x 1x

2108-150-52 Câble de connexion de 2,5 m pour 
VistaCam iX, avec bloc secteur 12 V

220,00 1x 1x 1x 1x

2100-726-10FC VistaEasy/TWAIN incl. - - - -

2101-726-02 VistaConnect/TWAIN incl. - - - -

2100-725-03FC Logiciel de traitement d´images et 
d´archivage module vidéo DBSWIN

incl. - - - -

2110100008 VistaSoft Vidéo incl. - - - -

Accessoires en option :

2110100009 VistaSoft Mobile Connect 145,00 1x - - -

2108-010-50 Sachets de protection pour tête 
interchangeable Cam, Macro et Proof 
(500 unités)

399,17 o o o o

2108010052 Sachets de protection pour tête 
interchangeable Cam, Macro et Proof 
(100 unités)

71,67 o o o o

2108-010-60 Sachets de protection pour tête 
interchangeable Poly et Proxi (500 unités)

395,00 o o o o

2108010053 Sachets de protection pour tête 
interchangeable Poly et Proxi (100 unités)

71,67 o o o o

2108-132-50 Entretoise pour tête interchangeable Cam et 
Proof pour VistaCam iX (5 unités)

65,58 o o o o

2108-132-52 Supports pour tête interchangeable - Proxi 
(3 unités)

50,17 o o o o

2101-025-50 Set de nettoyage pour système optique 
VistaCam

35,00 o o o o

2106-155-63 Répétiteur USB 259,17 o o o o

2106-151-55 Rallonge USB passive pour caméra 35,00 o o o o

En option pour postes multiples :

2108-150-50 Câble de connexion de 2,5 m pour 
VistaCam iX

220,83 o o o o

2108-105-50 Support de pièce à main pour 
VistaCam iX

140,83 o o o o

2108-135-50 Boîtier de protection pour les têtes 
interchangeables pour VistaCam iX

46,42 o o o o

Total

* Sélectionnez la colonne correspondant au nombre de salles de soins 
 - inclus dans l´ensemble de base  
 o à commander séparément 
 Veuillez respecter la configuration minimale du PC. Elle est continuellement adaptée  
 aux avancées techniques. Consultez régulièrement notre site Internet: www.duerrdental.com  
 (voir notice 9000-618-148).
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SYSTEMES DE FIXATION POUR MONITEUR

Bras à articulation simple Bague de fixation Plaque pour la fixation murale

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2100-754-25 Bras à simple articulation
Simple pivot horizontal et vertical, plaque de fixation standard 
VESA 75/100 inclus, couleur gris RAL 9002,  
à monter sur une bague de fixation pour le montage tubulaire ou 
sur une plaque de fixation murale

444,17 533,00

 2100-754-21 Bras à double articulation pour moniteurs TFT
comme 2100-754-25, mais avec double pivot horizontal, simple 
pivot vertical avec passe-câble à l‘intérieur

616,67 740,00

 2100-754-26 Bague de fixation d=45 mm
Bague en deux parties pour le montage tubulaire.  
Tube d‘un diamètre compris entre 43 et 45 mm, couleur RAL 9002

288,33 346,00

 2100-754-22 Bague de fixation d=50 mm
comme 2100-754-26, mais tube d’un diamètre compris entre 48 et 
50 mm (p. ex. pour Mikrona, Ritter)

260,00 312,00

 2100-754-23 Bague de fixation d=55 mm
comme 2100-754-26, mais tube d’un diamètre compris entre 52 et 
55 mm (par ex. KaVo, Sirona)

286,67 344,00

 2100-754-24 Bague de fixation d=60 mm
comme 2100-754-26, mais tube d’un diamètre compris entre 58 et 
60 mm (par ex. Ultradent, Anthos)

291,67 350,00

 2100754001 Bague de fixation d=65 mm
comme 2100-754-26, mais tube d’un diamètre compris entre. 
65 mm (p. ex. pour Sirona TENEO, SINIUS, INTEGO)

260,00 312,00
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EXEMPLES D‘INSTALLATION DE MONITEUR  TFT

SOLUTIONS DE MONTAGE D’UN ECRAN PLAT
• bras à simple articulation

    

• bras à double articulation

 1 Plaque de  fixation
 standard VESA 75/100

 2 Bras à simple articulation

 3 Bague de  fixation murale
 colonne d´éclairage

 4 Plaque de  fixation murale
 4 (vue arrière)

 5 Bras à double articulation

Vue détaillée

1. Montage sur colonne d’éclairage

      1   Plaque de fixation standard VESA 75/100
      5   Bras à double articulation (sans câble)
      3   Bague de fixation selon le diamètre

2. Montage mural direct

         
      1   Plaque de fixation standard VESA 75/100
      5   Bras à double articulation 
      4   Plaque de fixation murale 

1. Montage direct sur colonne d’éclairage

      1   Plaque de fixation standard VESA 75/100
      2   Bras à simple articulation
      3   Bague de fixation selon le diamètre

2. Montage mural direct

         
      1   Plaque de fixation standard VESA 75/100
      2   Bras à simple articulation
      4   Plaque de fixation murale
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SYSTEMES DE DEVELOPPEMENT DE FILMS RADIOGRAPHIQUES XR 24 PRO

XR 24 Pro Dispositif lumière du jour DL 26

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 1700-08 XR 24 Pro
Développeuse de films radiographiques avec commande 
électronique pour le traitement des films dentaires de tous les 
formats, variable, 3 temps de passage pré-réglés, choix rapide 
des programmes, module de programmation pour les différents 
paramètres de l‘appareil, module de service pour le technicien, 
jeu de produits chimiques pour 2 préparations Automat XR/C+ et 
bidons pour la récupération du révélateur et du fixateur
Tension 230 V (1~) 
Dimensions (H x L x P) 44 x 42 x 51 cm

12.170,83 14.605,00

 1700-284-00 Connecteur
pour l‘installation d‘un système de  
régénération 1700-820-00 sur la XR 24 Pro

173,33 208,00

 1330-001-51 Aquastop
sécurité d‘entrée d‘eau pour éviter les inondations

136,67 164,00
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Automat XR/C+

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 CXB150C9940 Automat XR/C+
Jeu de produits chimiques spécial exempt d‘hydrochinone pour les 
développeuses XR 24. Concentrés pour 2 préparations 
(soit 2 x 5 l de révélateur et 2 x 5 l de fixateur)  

136,67 164,00

 1330-016-00 Bidon de préparation (rouge) 66,00 79,20

 1330-015-00 Bidon de préparation (noir)
pour les développeuses avec régénération, 5 litres

66,00 79,20

 1410-007-00 Clear
(paquet de 100) pour les développeuses 1330/34, 1410/16/26, 
et XR 24, XR 25 et XR 25 S (tous les types)

181,67 218,00

 CCB800C5540 Spray de nettoyage WR 2000
(carton de 6) pour le nettoyage des racks et des  
rouleaux de transport

43,92* 52,70*

 1416-011-00 Bidon de 20 l - pour la récupération du  fixateur 68,33 82,00

 1416-021-00 Bidon de 20 l - pour la récupération du  révélateur 67,75 81,30

*Prix à l´unité
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DEVELOPPEUSE AUTOMATIQUE DE FILMS RADIOGRAPHIQUES PERIOMAT PLUS

Periomat Plus

  Développeuse automatique de films radiographiques, 
  qui développe, fixe, lave et sèche sans agrafe les films radiographiques 
  sans adaptateur : les formats 3 x 4 cm 
  avec adaptateur : les formats 5,7 x 7,6; 4 x 5; 2,7 x 5,4; 2 x 3,5; 2,4 x 4 cm 
  Temps de passage des films : 5 min

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 1307-01 Periomat Plus
Développeuse de films radiographiques avec dispositif lumière du 
jour, chauffage des bains 25 ° C,  jeu de produits chimiques pour 
4 préparations 
Tension 230 V (1~) 
Poids net 11,2 kg
Dimensions (H x L x P) 40 x 63 x 25 cm

5.885,00 7.062,00

 CXB250C9940 Periomat Intra/C+
Jeu de produits chimiques spécial exempt d‘hydrochinone pour 
Periomat (tous les types) et XR 04.  
Concentré pour 4 préparations (soit 4 x 1l de révélateur et 4 x 1l 
de fixateur) 

90,00 108,00

 CCB800C5540 Spray de nettoyage WR 2000
(carton de 6) pour le nettoyage des racks et des  
rouleaux de transport

43,92* 52,70*

 1416-011-00 Bidon de 20 l - pour la récupération du  fixateur 68,33 82,00

 1416-021-00 Bidon de 20 l - pour la récupération du  révélateur 67,75 81,30

*Prix à l´unité
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LISTE DES FILMS RECOMMANDES POUR DEVELOPPEUSES XR 24...

1. FILMS INTRA-ORAUX
Température du bain :
28° C

Durée du développement :
6 min 

Puissance de séchage :
30 %

Types de films :
Kodak Ultra Speed

Kodak Insight

Agfa Dentus M2Comfort

2,2 x 3,5 cm
3,1 x 4,1 cm
2,7 x 5,4 cm
5,7 x 7,6 cm

2,2 x 3,5 cm
3,1 x 4,1 cm
2,4 x 4,0 cm
2,7 x 5,4 cm
5,7 x 7,6 cm

2 x 3 cm
3 x 4 cm
2 x 4 cm

Pour de  développement  des  clichés
  

    de 
contrôle en      programme              ENDO                      ( par               ex.              pour              les     
 traitements                      radiculaires) : 
les films développés avec la méthode de traitement
court ne peuvent pas être archivés. Pour pouvoir archi-
ver ces films, il convient de les repasser dans les bacs
«fixateur» et «rinçage» pendant au moins 30 s, dès
que le diagnostic a été établi.

2. FILMS PANORAMIQUES
(EXTRA-ORAUX)
Température du bain :
28° C

Formats de films :
24 x 30 cm max.

Types de films :

Temps de
développe-

ment :
Réglage
séchage :

Kodak

T-MAT L/RA
T-MAT G/RA
Ekta Vision L
Ekta Vision G

Agfa
Dentus Ortholux

4 Min.
4 Min.
6 Min.
6 Min.

6 Min.

20 %
20 %
30 %
30 %

30 %

Remarque :
Pour les autres types de films : il convient de vérifier et d’adapter leur temps de développement en tenant compte de
leurs indices de sensibilité et de contraste.

N.B.
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VistaSoft :
VistaSoft reproduit le flux complet d’imagerie numérique de 
votre cabinet. Le logiciel d’imagerie est raccordable au réseau  
et travaille en coopération avec les systèmes actuels de         
radiographie et de caméras intra-orales numériques de         
Dürr Dental. Des appareils tiers peuvent, via une interface 
TWAIN, être également intégrés. 

	� Principe du clic unique – Il suffit d’un seul clic pour accéder  
à toutes les fonctions principales

	� Design ergonomique : explicite et intuitif
	� Enregistrement automatique des modifications

VistaSoft affiche en temps réel l’état de fonctionnement des   
compresseurs, des moteurs d'aspiration, des récupérateurs   
d'amalgame et des équipements de la gamme d’hygiène        
raccordables au réseau – basé sur le cloud et garantissant une 
flexibilité de localisation. 

	� Affichage des données d'appareil en temps réel
	� Message d’alertes de maintenance et de dysfonctionnement 
afin de d'intervenir et de corriger au plus vite les erreurs 

	� Notification automatique des intervalles d'entretien – un  
partenaire de service peut être directement informé, en option 
(en fonction de la disponibilité des partenaires)

VistaSoft Monitor :

DBSWIN :
DBSWIN garantit une utilisation sûre et rapide des systèmes de 
radiographie numériques dans l'acquisition et l'enregistrement 
des clichés radiographiques. Le logiciel améliore le diagnostic 
grâce à une optimisation automatique et individuelle des clichés 
radiographiques et au filtre breveté. 

	�  Transfert automatique des patients par le logiciel de gestion 
des patients

	� Outils simplifiant le travail, par ex. filtres d'aide au diagnostic
	� Connexion d’appareils tiers dans le module de radiographie
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VistaSoft

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

Logiciel d‘imagerie VistaSoft
Logiciel d‘imagerie nouvelle génération. Nouveau design ergonomique et 
moderne avec des flux de travail optimisés pour une manipulation simple, 
rapide et intuitive. Pour les appareils vidéo (VistaCam) et de radiographie 
(VistaScan, VistaPano, VistaVox, VistaRay) ainsi que pour les acquisitions 
d‘images. Visualisation d‘image avec un large éventail de possibilités de 
traitement, des fonctions de filtre d‘aide au diagnostic pour les clichés endo, 
caries, paro, etc., fonction d‘impression, interface TWAIN. Interfaces pour 
logiciel de facturation sur demande. Veuillez tenir compte de la configuration 
minimale des systèmes informatiques. 

 2110100006 VistaSoft Base Activation des fonctionnalités de base : bases de données, 
gestion des patients, fonction d‘importation et d‘exportation, 2D-visualisation 
et traitement des images

535,00 642,00

 2110100007 VistaSoft X-ray
Activation de la fonctionnalité 2D-radiographie pour l‘acquisition de 
radiographies avec VistaScan, VistaRay, VistaPano, VistaVox ou au moyen de 
Twain ainsi que des filtres correspondants d‘aide au 
diagnostic. Extension possible avec activation de la version de Base

417,50 501,00

 2110100008 VistaSoft Vidéo
Activation de la fonctionnalité vidéo pour le mode caméra de la VistaCam 
ainsi que des filtres correspondants d‘aide au diagnostic. Extension possible 
avec activation de la version de Base

417,50 501,00

 2110100013 VistaSoft 3D Activation de la fonctionnalité 3D pour la représentation, 
l‘acquisition et le traitement de volumes en 3D. Veuillez tenir compte de la 
configuration minimale des systèmes informatiques utilisés. Extension possible 
avec activation de la version de Base. Prix par licence

3.810,00 4.572,00

 2110100009 VistaSoft Mobile Connect 
Interface pour l‘utilisation d‘applications pour appareils mobiles (par ex. 
application d‘imagerie Dürr Dental pour iPad) permettant de transférer 
et de visualiser les images enregistrées dans VistaSoft

145,00 174,00

 2110100010 VistaSoft Inspect
Logiciel pour effectuer les contrôles de cohérence et d‘acceptance des 
appareils de radiographie ainsi que le contrôle du moniteur

284,17 341,00

 2110100011 Mise à jour de DBSWIN vers VistaSoft
Mise à jour de la version DBSWIN 5 actuelle vers VistaSoft. 
La configuration minimale requise pour VistaSoft s‘applique

976,67 1.172,00

 2110100025 Mise à niveau vers VistaSoft 3.0 
Mise à niveau vers VistaSoft Version 3

976,67 1.172,00

 2110100028 VistaSoft PatientBridge 
transfert des données patient de toute application vers VistaSoft
(transfert des données du patient via l‘interface utilisateur du logiciel)

399,17 479,00
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Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

VistaSoft DICOM Starter
L‘interface DICOM pour VistaSoft permet de recevoir des données 
de patients issues de systèmes DICOM et d‘envoyer ces images 
à des systèmes DICOM. L‘interface DICOM de Dürr Dental est 
conforme à DICOM 3.0. Impressions possibles via une application 
supportant un service d‘impression VistaSoft DICOM.  
Les utilitaires DICOM suivants sont supportés par DICOM :  
Modality Worklist - Ce service permet de consulter des données de 
traitements et de patients de systèmes conformes à DICOM. 
DICOM Storage - Ce service permet d´envoyer des images à un 
système DICOM, dans les formats suivants : Secondary Capture, 
Digital X-Ray, intra-oral, pano. Les informations envoyées peuvent, 
suivant les fonctions de l´équipement DICOM, être enregistrées 
dans une archive DICOM ou visualisées sur un terminal

 2110100018 Licence pour 1 VistaSoft DICOM Starter 3.380,00 4.056,00

 2110100019 Licence supplémentaire VistaSoft DICOM Starter 634,17 761,00

 2110100022 VistaSoft DICOM Print
La fonction d´impression DICOM de VistaSoft permet l´impression 
directe sur des imprimantes DICOM. VistaSoft DICOM Print 
fonctionne indépendamment et peut être utilisé sans VistaSoft 
DICOM

2.010,00 2.412,00

Remarque concernant l´interface DICOM :
pour obtenir des explications sur des détails techniques et 
contrôler si certaines exigences sont réalisables, veuillez envoyer 
tout d´abord le questionnaire DICOM et le Conformance statement. 
Ces documents peuvent être obtenus auprès du département 
Service, ou téléchargés à partir de notre site www.duerrdental.com. 
Le questionnaire rempli doit être envoyé à Dürr Dental, au 
département Service. 
DICOM Starter et DICOM Print peuvent aussi être exploités 
indépendamment 
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LOGICIEL
VISTASOFT

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2110100014 VistaSoft Implant
L‘extension logicielle VistaSoft Implant permet une planification 
pré-opératoire optimale des implants.  
Le flux de travail de planification permet d’avancer  pas à pas et 
les nombreuses fonctions d‘analyse aident l‘utilisateur à établir la 
meilleure planification possible. 
Grâce au format STL ouvert et aux rapports générés, la 
transmission des résultats à un laboratoire, par exemple, se fait 
sans aucun obstacle. 
Prix pour la première année : abonnement inclus 
Prix pour les années suivantes : sur demande

1.180,00 1.416,00

 2110100020 VistaSoft Guide
Module complémentaire à VistaSoft Implant et permet de planifier 
le gabarit de perçage. Les fichiers STL ouverts générés peuvent 
être transmis sans problème à des laboratoires ou directement à 
l‘imprimante 3D. 
Prix pour la première année : abonnement inclus 
Prix pour les années suivantes: sur demande

4.060,00 4.872,00

 2110100023 VistaSoft Basic Dental Workflow
Activation de l´interface „Basic Dental Workflow“ de VistaSoft. 
Interface pour les logiciels tiers compatibles BDW basés sur les 
normes DICOM, utilisée pour l´échange de données sur les 
patients.

1.550,00 1.860,00

 2110100026 SICAT Implant
Planifiez facilement et rapidement vos implants grâce au logiciel 
supplémentaire SICAT. Commandez les gabarits de perçage SICAT 
directement depuis le logiciel et réalisez votre planification de façon 
ciblée. SICAT Implant contient les interfaces directes des célèbres 
solutions Chairside CAD/CAM et inclut également le processus de 
création de gabarits de perçage Chairside.

9.800,00 11.760,00

 2110100027 VistaSoft Trace
L‘extension logicielle VistaSoft Trace permet l‘analyse automatique 
de clichés radiographiques céphalométriques ainsi que la création 
de différents rapports. Il est également possible de procéder à des 
superpositions et à des prévisions de croissance.

4.350,00 5.220,00
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LOGICIEL
VISTASOFT

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

VistaSoft Cloud
VistaSoft Cloud permet de partager rapidement et en toute 
simplicité des images avec les patients, les collègues ou encore les 
laboratoires. Les destinataires ont la possibilité de visualiser, 
télécharger ou commenter les images partagées tout simplement sur 
cloud.vistasoft.eu.  
Ensuite, les commentaires saisis peuvent être affichés dans VistaSoft  
et vous pouvez y répondre directement, ce qui facilite davantage  
l‘efficacité du travail.  
Nous attachons une valeur primordiale à la protection des données 
à caractère personnel ; par conséquent, les images sont enregistrées 
dans le Cloud sous couvert d‘anonymat conformément au RGPD

 2110100015 Base VistaSoft Cloud (2,5 GB)
La capacité (Go) indiquée correspond au trafic disponible par 
année. Prix par année.

170,00 204,00

 2110100016 Base VistaSoft Cloud  (10 GB)
La capacité (Go) indiquée correspond au trafic disponible par 
année.. Prix par année.

514,17 617,00

 2110100017 Base VistaSoft Cloud (50 GB)
La capacité (Go) indiquée correspond au trafic disponible par 
année.. Prix par année.

1.720,00 2.064,00
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LOGICIEL
DBSWIN

Logiciel de traitement d´images et 
d´archivage DBSWIN

Imagerie iPad App

Veuillez respecter la configuration 
minimale du PC. Elle est continuellement 
adaptée aux avancées techniques. 
Pour cette raison consultez 
régulièrement notre site Internet :
www.duerrdental.com  
(voir notice 9000-618-148).

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2100-725-02FC Logiciel de traitement d´images et d´archivage DBSWIN
Logiciel pour vidéo (VistaCam) et radiographie sur plusieurs postes 
de travail (VistaScan, VistaPano,VistaRay), saisie des données du 
patient, configuration, enregistrement vidéo, prise de clichés, 
négatoscope avec nombreuses possibilités de traitement de 
clichés, fonctions de filtre pour endo, paro, caries, etc., 
fonction d‘impression, module d‘archivage, nombreux outils 
auto-configurables. Merci de vérifier les configurations minimales 
requises du système. 

1.999,17 2.399,00

 2100-725-03FC Logiciel de traitement d´images et d´archivage module 
vidéo DBSWIN
Module vidéo pour l´utilisation de la caméra (VistaCam), fonctions 
identiques à celles de 2100-725-02, non approprié aux terminaux 
ou à d‘autres installations de type CITRIX

1.100,00 1.320,00

 2100-725-04FC Logiciel de traitement d´images et d´archivage module de 
radiographie DBSWIN
Module de radiographie pour l´utilisation en radiographie 
(VistaScan, VistaPano et VistaRay), fonctions identiques à celles de 
2100-725-02, non approprié aux terminaux ou à d‘autres 
installations de type CITRIX

1035,00 1.242,00

 2100-725-11FC Passerelle DBSWIN
La passerelle DBSWIN transmet les données d‘un patient d‘autres 
logiciels à DBSWIN (récupération de la fiche patient du logiciel de 
gestion).

399,17 479,00

 2100-725-61FC Mise à jour DBSWIN 5
à la Version 5. Pour Windows XP, 7 (32 + 64 bit dès Home 
Premium) et 8

795,00 954,00

 2100-725-12FC Mobile Connect
Interface pour utiliser des applications pour appareils mobiles 
(par ex. Dürr Dental Imaging iPad App) avec laquelle les clichés 
sauvegardés dans DBSWin peuvent être transférés et affichés

207,50 249,00
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DBSWIN

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

DBSWIN DICOM Starter
L´interface DICOM permet de recevoir des données de patients 
issues de systèmes DICOM et d´envoyer ces images à des systèmes 
DICOM. L´interface DICOM de Dürr Dental est conforme à 
DICOM 3.0. Impressions possibles via une application supportant 
un service d´impression DICOM.  
Les utilitaires DICOM suivants sont supportés par DICOM :  
Modality Worklist - Ce service permet de consulter des données de 
traitements et de patients de systèmes conformes à DICOM. 
DICOM Storage - Ce service permet d‘envoyer des images à un 
système DICOM, dans les formats suivants : Secondary Capture, 
Digital X-Ray, intra-oral, pano. Les informations envoyées peuvent, 
suivant les fonctions de l‘équipement DICOM, être enregistrées 
dans une archive DICOM ou visualisées sur un terminal. 
Modality Performed Procedure Step (MPPS) - Un MPPS est envoyé 
au partenaire à la fin de l‘étape de travail. 
DICOMDIR- Permet la création de fiches patient incluant leurs 
clichés compatibles au DICOM. L‘impression est possible via Dicom 
Print, voir à ce sujet la licence 2100-725-42FC 

 2100-725-37FC Licence pour 1 DBSWIN DICOM Starter 2.556,67 3.068,00

 2100-725-41FC Licence supplémentaire DBSWIN DICOM Starter 509,17 611,00

 2100-725-42FC DICOM Print
DICOM Print permet une impression directe à partir de DBSWIN 
sur des imprimantes DICOM. DICOM Print peut être utilisé sans 
DICOM Starter.

1.700,00 2.040,00

Remarque concernant l´interface DICOM :
pour obtenir des explications sur des détails techniques et contrôler 
si certaines exigences sont réalisables, veuillez toujours envoyer 
d´abord le questionnaire DICOM et le Conformance statement. 
DICOM Starter et DICOM Print peuvent aussi être exploités 
individuellement
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VistaSoft Monitor  VistaSoft Monitor Connect Box

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2110300100 VistaSoft Monitor
VistaSoft Monitor est le système de surveillance de l‘état des 
équipements Dürr Dental du cabinet dentaire basé sur le cloud. 
Les praticiens des cabinets dentaires (et, en option, les fournisseurs 
de services respectifs) ont une vue d‘ensemble de toutes les 
informations importantes sur l‘état et la maintenance des appareils. 
Cela permet de réagir facilement et de manière plus confortable à 
une panne imminente de l‘équipement.

1.950,00 2.340,00

VistaSoft Monitor Connect Box
Raccordement de dispositifs d‘alimentation de cabinet ne pouvant 
être intégrés au réseau. 
La VistaSoft Monitor Connect Box permet, via Ethernet ou Wi-Fi, 
d‘intégrer à VistaSoft Monitor des dispositifs ne pouvant être mis en 
réseau.  
Grâce à VistaSoft Monitor, tous les dispositifs d‘alimentation des 
cabinets/cliniques bénéficient des mêmes avantages, qu‘importe 
leur âge et leur fabricant.  
(éventail de fonctions réduit par rapport aux appareils totalement 
intégrables au réseau) 

 A710100003 VistaSoft Monitor Connect Box
pour une installation fixe avec des câbles monophasés et triphasés 

1.030,00 1.236,00

Lo
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Un système pour l’Odontologie 
conservatrice et l’Hygiène
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Hygiène et équipements d'hygiène 

Système pour l’hygiène
Rien ne doit être laissé au hasard 
lorsqu'il s'agit de protection contre 
les infections, de désinfection et de 
nettoyage. C'est pourquoi, toutes nos 
préparations subissent de nombreux 
tests prouvant leur parfaite adéquation 
avec un travail quotidien dans les 
cabinets dentaires.

Les équipements  
de la gamme d'hygiène
Associées aux solutions de nettoyage 
et de désinfection, les équipements 
proposés par notre gamme d'hygiène 
offrent une efficacité maximale dans 
le circuit de l’hygiène.

Bleu pour les instruments Vert pour les surfaces

Rose pour les mains Jaune pour les domaines 
spéciaux

Lunos® – Un système pour l’Odontologie 
conservatrice
Des produits de prophylaxie parfaitement adaptés les uns 
aux autres et la pièce à main d'aéropolisseur à préparation 
entièrement mécanisée MyLunos® avec un système unique de 
de compartiments de rechange sont la solution pour un flux 
de travail particulièrement efficace et pour un meilleur confort 
dans votre cabinet.

Système Vector® 
Le système Vector® Paro convient de manière optimale au 
traitement de la péri-implantite et au traitement parodontal de 
conservation. Le système Vector Paro Pro, équipé d’une pièce 
à main Scaler est idéal pour la thérapie parodontale initiale 
et le détartrage professionnel.

Odontologie conservatrice
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ODONTOLOGIE CONSERVATRICE
LUNOS

MyLunos® Pièce à main 
d‘aéropolisseur Set Supra

MyLunos® Set d‘extension Perio

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

MyLunos® Pièce à main d´aéropolisseur Set Supra
pour le retrait délicat et efficace des colorations supra-gingivales à 
l‘aide de la poudre prophylactique Lunos, avec système de 
compartiment de rechange pour un remplacement rapide de la 
poudre. Livré avec la buse Supra, le réservoir de poudre Supra, la 
poudre prophylactique Lunos Gentle Clean (180 g), le dispositif 
de rangement du réservoir de poudre, l‘outil de fonction pour le 
traitement à l‘aide de l‘appareil, la canule prophylactique, les sets 
contenant adaptateur de rinçage et joint torique

 2034900050 MyLunos® Pièce à main d´aéropolisseur Set Supra
pour raccord rapide  KaVo MULTIflex Lux

1.660,83 1.993,00

 2034900051 MyLunos® Pièce à main d´aéropolisseur Set Supra
pour raccord rapide Sirona R/F

1.660,83 1.993,00

 2034900052 MyLunos® Pièce à main d´aéropolisseur Set Supra
pour raccord rapide W & H Roto Quick Lux

1.660,83 1.993,00

 2034900053 MyLunos® Pièce à main d´aéropolisseur Set Supra
pour raccord rapide Bien Air Dental Unifix 

1.660,83 1.993,00

 2034900054 MyLunos® Pièce à main d´aéropolisseur Set Supra
pour raccord NSK MachLite/Phateleus

1.660,83 1.993,00

 2034900100 MyLunos® Set d’extension Perio
en extension au MyLunos® Pièce à main d‘aéropolisseur, kit supra. 
Livraison avec la buse Perio, le réservoir de poudre orange, le 
dispositif de rangement pour réservoir de poudre, 
MyLunos® Pointes Perio (8 pièces), la clé mixte, Lunos Poudre 
prophylactique Perio Combi (100 g)

618,33 742,00
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ODONTOLOGIE CONSERVATRICE
LUNOS

MyLunos® Pièce à main 
d‘aéropolisseur Set pro

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

MyLunos® Pièce à main d‘aéropolisseur Set pro
pour le retrait délicat et efficace des colorations supra-gingivales 
ainsi que pour le nettoyage sous-gingival des poches parodontales 
et de les surfaces des implants, avec système de compartiment de 
rechange pour un remplacement rapide de la poudre. Livrée avec la 
buse Supra, la buse Perio, le réservoir de poudre bleu, le réservoir 
de poudre orange, MyLunos® Pointes Perio (8 pièces), Lunos Poudre 
prophylactique Gentle Clean (180 g) et Perio Combi (100 g), le 
dispositif de rangement pour réservoir de poudre, l‘outil de fonction 
pour le traitement manuel et mécanique, la canule prophylactique, 
le set contenant l’adaptateur de rinçage et le sets de joints toriques

 2034910050 MyLunos® Pièce à main d‘aéropolisseur Set pro
pour raccord rapide  KaVo MULTIflex Lux

1.578,33 1.894,00

 2034910051 MyLunos® Pièce à main d‘aéropolisseur Set pro
pour raccord rapide Sirona R/F

1.578,33 1.894,00

 2034910052 MyLunos® Pièce à main d‘aéropolisseur Set pro
pour raccord rapide W & H Roto Quick Lux

1.578,33 1.894,00

 2034910053 MyLunos® Pièce à main d‘aéropolisseur Set pro
pour raccord rapide Bien Air Dental Unifix 

1.578,33 1.894,00

 2034910054 MyLunos® Pièce à main d‘aéropolisseur Set pro
pour raccord NSK MachLite/Phateleus

1.578,33 1.894,00
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ODONTOLOGIE CONSERVATRICE
LUNOS

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 2034440000 Buse Supra
Buse supplémentaire pour la sécurisation du processus de traitement 
à l‘aide de l‘appareil

410,00 492,00

 2034430000 Buse Perio
buse supplémentaire pour le nettoyage sous-gingival des poches 
parodontales et les surfaces des implants, (utilisable en combinaison 
avec MyLunos Pointes Perio et Lunos® Pièce à main d‘aéropolisseur)

398,33 478,00

 2034100020 MyLunos® Pointes Perio (40 pièces)
pointes à usage unique à adapter sur la buse Perio en combinaison 
à Lunos® Pièce à main d‘aéropolisseur, dans des emballages 
individuels stériles, avec marquage de profondeur

110,83 133,00

 2034100197 Réservoir de poudre orange
pour une utilisation avec le compartiment de rechange et la 
préparation des réservoirs de poudre en fonction du besoin

135,00 162,00

 2034100105 Réservoir de poudre orange (2 pièces)
pour une utilisation avec le compartiment de rechange et la 
préparation des réservoirs de poudre en fonction du besoin

261,67 314,00

 2034100245 Réservoir de poudre vert menthe
pour une utilisation avec le compartiment de rechange et la 
préparation des réservoirs de poudre en fonction du besoin

135,00 162,00

 2034100261 Réservoir de poudre rouge cerise
pour une utilisation avec le compartiment de rechange et la 
préparation des réservoirs de poudre en fonction du besoin

135,00 162,00

 2034100289 Réservoir de poudre violet 
pour une utilisation avec le compartiment de rechange et la 
préparation des réservoirs de poudre en fonction du besoin

135,00 162,00

 2034100196 Réservoir de poudre Supra
pour une utilisation avec le compartiment de rechange et la 
préparation des réservoirs de poudre en fonction du besoin

135,00 162,00

 2034100104 Réservoir de poudre Supra (2 pièces)
pour une utilisation avec le compartiment de rechange et la 
préparation des réservoirs de poudre en fonction du besoin

261,67 314,00

 2034100147 Compartiment de rechange réservoir à poudre
pour le remplissage et le stockage flexibles du réservoir de poudre

34,42 41,30

O
do

nt
ol

og
ie

 c
on

se
rv

at
ric

e 
et

 H
yg

iè
ne

 



132/FR_2022

ODONTOLOGIE CONSERVATRICE
LUNOS

Lunos® Poudre prophylactique Lunos® Pâte de polissage

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

Lunos® Poudre prophylactique Gentle Clean
pour une utilisation supra-gingivale. Élimination délicate et en 
profondeur des colorations. Disponible en arôme Orange ou Menthe verte, 
ou sans arôme (Neutre). Idéal pour une combinaison avec la pièce à main 
d‘aéropolisseur  
Conditionnement : 4 flacons de 180 g dans un set; 10 sets / carton

 CPZ610A2250 Lunos® Poudre prophylactique Gentle Clean Neutre
Conditionnement : 4 flacons de 180 g dans un set; 10 sets / carton

79,75* 95,70*

 CPZ620A2250 Lunos® Poudre prophylactique Gentle Clean  Orange
Conditionnement : 4 flacons de 180 g dans un set; 10 sets / carton

79,75* 95,70*

 CPZ630A2250 Lunos® Poudre prophylactique Gentle Clean Menthe verte
Conditionnement : 4 flacons de 180 g dans un set; 10 sets / carton

 79,75* 95,70*

 CPZ650A2250 Lunos® Poudre prophylactique Gentle Clean Baies sauvages
Conditionnement : 4 flacons de 180 g dans un set; 10 sets / carton

92,50* 111,00*

 CPZ640A1950 Lunos® Poudre prophylactique Perio Combi
pour le nettoyage sub-gingival et supra-gingival. Particulièrement adapté pour 
les traitements de rappel  
Élimine en profondeur les colorations légères et la plaque dentaire de maniè-
re rapide, efficace et délicate. 
Conditionnement : 4 flacons de 100 g dans un set; 10 sets / carton

59,75* 71,70*

 CPZ999A0250 Lunos ® Collection de poudres prophylactiques
Lunos ® Collection de poudres prophylactiques Gentle Clean  
Un set comprenant 4 flacons avec : 
Lunos ® Perio Combi : 1 flacon de 100 g 
Lunos ® poudres prophylactiques Gentle Clean : 1 flacon de 180 g de 
chaque parfum (orange, menthe et neutre). 10 sets/carton

77,42* 92,90*

Lunos® Pâte de polissage Deux en Un
Pâte de polissage à particules abrasives auto-réductrices ; 
élimination de colorations et polissage en une seule opération. Contient de 
l‘hydroxylapatite pour l‘aide à la reminéralisation. 
Tube de 100 g  
RDA 28. Disponible en arôme Orange ou Menthe verte, ou sans arôme ni 
colorant (Neutre)

 CPZ710A1901 Lunos® Pâte de polissage Deux en Un Neutre
Conditionnement : 10 tubes de 100 g / carton

24,17* 29,00*

 CPZ720A1901 Lunos® Pâte de polissage Deux en Un Orange
Conditionnement : 10 tubes de 100 g / carton

24,17* 29,00*

 CPZ730A1901 Lunos® Pâte de polissage Deux en Un Menthe 
avec fluorure 1500 ppm 
Conditionnement : 10 tubes de 100 g / carton

24,17* 29,00*

*Prix par set ou tube
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ODONTOLOGIE CONSERVATRICE
LUNOS

Lunos® Pâte de polissage 
Super Soft

Lunos® Scellement de fissures Clear    Lunos® Anneau Prophy

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

Lunos® Pâte de polissage Super Soft
Pâte de polissage fin pour l‘élimination tout en douceur des dépôts 
de la plaque dentaire et pour un polissage des surfaces sensibles : 
particulièrement adapté aux implants, etc. 
Contient de l‘hydroxylapatite. Disponible avec un léger arôme 
d‘orange ou sans arôme ni colorant (Neutre ); tubes de 50 g 
RDA <5 
Tubes de 50 g

 CPZ740A0901 Lunos® Pâte de polissage Super Soft Neutre
Conditionnement : 10 tubes de 50 g / carton

15,58* 18,70*

 CPZ750A0901 Lunos® Pâte de polissage Super Soft Orange
Conditionnement : 10 tubes de 50 g / carton

15,58* 18,70*

 CPZ01PA9700 Lunos® Anneau Prophy (8 pièces)
Anneau ergonomique d‘aide à l‘application de pâte de polissage. 
Stérilisation en autoclave jusqu‘à 134°C

13,42 16,10

 CPZ020A0050 Lunos® Scellement de fissures Clear
Matériau clair de scellement de fissures durcissant à la lumière, 
à base de composite, fortement concentré. Pour un scellement à 
l‘esthétique irréprochable. Très forte adhérence à l‘émail dentaire, 
particulièrement résistant à l‘abrasion. 
Conditionnement : 10 sets de 2 seringues de 1,5 g + 10 canules 
d‘application / carton

24,67* 29,60*

 CPZ021A0050 Lunos® Scellement de fissures Opaque
Matériau opaque de scellement de fissures durcissant à la lumière, 
à base de composite, fortement concentré, avec fluorure pour une 
protection durable. Très forte adhérence à l‘émail dentaire, 
particulièrement résistant à l‘abrasion.  
Conditionnement : 
2 seringues de 1,5 g + 10 canules d‘application / set 
10 sets / carton

24,67* 29,60*

 CPZ07PA9700 Lunos® Pack de réassort des canules d‘application
Canules d‘application adaptées aux produits de scellement de 
fissures Lunos®. Diamètre 0,9 mm ; Longueur 10 mm 
Conditionnement : Set de 30 canules
10 sets/carton

14,00* 16,80*

*Prix par tube ou set
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ODONTOLOGIE CONSERVATRICE
LUNOS

Lunos® Bain de bouche Lunos® Coussin Prophy

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 CPZ010A2240 Lunos® Gel fluoré
Gel fluoré pour la prévention des caries dans le cadre d‘une 
prophylaxie. Contient du fluorure de sodium à 12300 ppm 
Conditionnement : 12 flacons de 250 ml / carton

17,92* 21,50*

 CPZ600A6150 Lunos® Bain de bouche
Solution prête à l‘emploi pour l‘amélioration de l‘hygiène buccale, 
lutte contre les infections bactériennes et contre la formation de 
germes. 
Conditionnement : 4 flacons de 2,5 litres / carton

27,42* 32,90*

 CPZ600A3150 Lunos® Bain de bouche
Conditionnement : 12 flacons de 400 ml / carton

8,83* 10,60*

 CES100D9700 Lunos® Pompe de dosage
Pompe de dosage pour le flacon de 2,5 litres, pour le dosage 
pratique du bain de bouche Lunos; 4 ml/ dose 

17,00 20,40

 CPZ05PA9700 Lunos® Lingette Prophy
Lingette avec solution imprégnée rafraîchissante; utilisation à chaud 
ou à froid. Pour le nettoyage du visage du patient après une 
opération prophylactique. Emballage à l‘unité avec film hygiénique. 
Taille de la lingette : 220 x 220 mm 
Conditionnement : 50 lingettes / carton

61,92 74,30

 CPZ00PA9700 Lunos® Coussin Prophy
Coussin repose-tête en mousse viscoélastique pour le confort du 
patient. Housse amovible, lavable et désinfectable   
Dimensions : 180 x 180 x 100 mm

90,00 108,00

*Prix à l‘unité
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ODONTOLOGIE CONSERVATRICE
Vector®

Vector® Paro Vector® Paro Pro Vector® Scaler

Tension de tous 
les modèles 
Vector® : 230 V 
50 / 60 Hz

Prix € Prix € 
Référence Produit H.T. T.T.C.

2031-50 Vector® Paro Appareil de thérapie parodontale 
atraumatique
avec la pièce à main Paro, pédale Flex, 
Vector® Fluid Polish, désinfection Vector®/RinsEndo, 
Vector® cleaner, kit de maintenance, steribox, Tool-Kit 
Paro, Tool-Kit Recall/Implant

3.786,67 4.544,00

2031-51 Vector® Paro Pro Appareil de thérapie 
parodontale atraumatique
avec les pièces à main Paro et Scaler, pédale Flex, 
Vector® Fluid Polish, désinfection Vector®/RinsEndo, 
Vector® cleaner, kit de maintenance, 2 steribox, 
Tool-Kit Paro, Tool-Kit Recall/Implant, Tool-Kit Scaler 
P1

4.760,83 5.713,00

2032-50 Vector® Scaler Appareil de thérapie 
parodontale 
avec pièce à main Scaler, pédale Flex, désinfection 
Vector®/RinsEndo, Vector® cleaner, kit de 
maintenance, steribox, instrument Scaler P1

2.570,00 3.084,00

SERVW15001 Extension de garantie à 5 ans pour 
Vector® Paro

309,17 371,00

2031-700-00 Pièce à main Paro
convient aux Vector® Paro et Vector® Paro Pro

1.023,33 1.228,00

2032-200-00 Pièce à main Scaler
convient aux Vector® Paro, Vector® Paro Pro et 
Vector® Scaler

960,83 1.153,00
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ODONTOLOGIE CONSERVATRICE
Vector®

Vector® cleaner Vector®/RinsEndo Désinfection Vector® Fluid polish

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

Consommables 

 CWZ510C2350 Vector® Fluid polish « PLUS EFFICACE »
Produit de polissage plus efficace à base d‘hydroxylapatite goût 
mentholé. Contenance: 200 ml 
Conditionnement : 5 x 200 ml = 233,75 € H.T.

46,75* 56,10*

 CDZ501C6150 Vector®/ RinsEndo Désinfection
Solution prête à l’emploi pour désinfecter le circuit interne des 
appareils 
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 182,32 € H.T.

45,58* 54,70*

 CCA531A6150 Vector® cleaner
Solution acide prête à l‘emploi pour éliminer les dépôts dans le 
système des  circuits internes et les pièces à mains du système 
Vector® 
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 126,00 € H.T.

31,50* 37,80*

 2032100008 Kit d‘adaptateur de nettoyage Vector®

pour le traitement manuel de pièces à main et d‘instruments de 
détartrage, utilisable pour Vector® Paro, Vector® Paro Pro et 
Vector® Scaler

30,83 37,00

*Prix à l´unité
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INSERTS POUR LES THERAPIES DE PARODONTITES

Kit d‘inserts Paro Inserts Paro

Prix € Prix € 
Référence Produit H.T. T.T.C.

2031-450-00 Kit d‘inserts Paro
Boîte comprenant 5 inserts pour les traitements des 
parodontites, avec kit d‘inserts et clé dynamométrique

226,67 272,00

2030-151-01E Sonde Paro droite
Insert équivalent à la sonde parodontale pour 
le traitement des faces linguales et vestibulaires. 
Conditionnement : 3 unités

38,25 45,90

2030-151-03E Sonde Paro courbe
Insert équivalent à la sonde Naber pour le traitement  
des espaces inter-radiculaires.  
Conditionnement : 3 unités

50,92 61,10

2030-151-04E Curette Paro
Insert coudé pour le traitement des faces proximales. 
Conditionnement : 3 unités

63,75 76,50

2030-151-02E Flamme Paro
Insert court et bombé pour le traitement des faces 
linguales et vestibulaires, surtout entre l’émail et le 
cément, dans des poches jusqu’à 5 à 6 mm environ. 
Conditionnement : 3 unités

50,92 61,10

2031-400-06E Sonde Paro Plus
Instrument proche de la sonde parodontale pour le 
traitement universel des surfaces proximales, orales et 
vestibulaires. Profondeur dans la région proximale : 
5 mm. Conditionnement : 3 unités

29,83 35,80

Légende

2030-150-06E Couvercle du kit d‘inserts, complet
Clé dynamométrique pour tous les instruments 
Vector® Paro, y compris l‘outil de contrôle

92,50 111,00

Supra-gingival
 
Sous-gingival

Dent
 
Implant
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ODONTOLOGIE CONSERVATRICE
INSERTS POUR LES THERAPIES DE PERI-IMPLANTITES

Kit d‘inserts Recall/Implant Inserts Péri-implantite

Prix € Prix € 
Référence Produit H.T. T.T.C.

2031-460-00 Kit d´inserts de maintenance
Boîte avec 3 inserts pour le traitement de parodontites et 
le nettoyage des implants

221,67 266,00

2030-153-02E Sonde de maintenance droite en CFC
Insert semi-rigide ( matériau en composite renforcé par 
des fibres de carbone) pour le traitement des faces lingu-
ales et vestibulaires. Conditionnement : 3 unités

82,33 98,80

2030-153-05E Curette de maintenance CFC
Insert en forme de curette semi-rigide (matériau 
composite renforcé par des fibres de carbone) pour 
le traitement des faces proximales. 
Conditionnement : 3 unités

114,17 137,00

2030-152-01E Sonde Supra souple
Insert en forme de sonde ultra-souple pour l‘exploitation 
sélective des effets hydrodynamiques du système Vector® 
(insert pour le rinçage ou le polissage des surfaces den-
taires). Conditionnement : 3 unités

38,08 45,70

2031-474-01E Péri-implantite légère
Sonde semi-rigide,  instrument universellement 
applicable ( matériau en composite renforcé par des 
fibres plastiques) pour le nettoyage en douceur des sur-
faces d‘implant sensibles. 
Conditionnement : 3 unités

113,33 136,00

Des inserts supplémentaires à commander séparé-
ment :

Légende

2031-473-01E Péri-implantite sévère
Insert conique ( matériau en composite renforcé par des 
fibres plastiques) pour retirer efficacement les dépôts sur 
les surfaces d‘implant 
Conditionnement : 3 unités

110,00 132,00

Supra-gingival
 
Sous-gingival

Dent
 
Implant
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ODONTOLOGIE CONSERVATRICE
INSERTS PREMIUM LINE

Kit d‘inserts Premium Line Inserts Premium Line

Prix € Prix € 
Référence Produit H.T. T.T.C.

2032-411-00 Kit d‘inserts Scaler P1
Insert droit ultra-fin pour retirer les dépôts dans les 
poches sous-gingivales

195,00 234,00

2032-412-00 Kit d‘inserts Scaler P2
Insert incurvé sur la droite pour retirer les dépôts sous-
gingivaux

195,00 234,00

2032-413-00 Kit d‘inserts Scaler P3
Insert incurvé sur la gauche pour retirer les dépôts 
sous-gingivaux

195,00 234,00

2032-414-00 Kit d‘inserts Scaler P4
Insert pour retirer les dépôts sur les surfaces planes et 
les interstices dentaires 
 

156,67 188,00

Légende

2032100004 Clé dynamométrique 40,92 49,10

Supra-gingival
 
Sous-gingival

Dent
 
Implant
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
TRAITEMENT DE L’EAU

Hygowater® Appareil de traitement 
de l’eau

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

La technologie Hygowater® génère de l’eau fraîche, filtrée, 
détartrée et désinfectée, respectant la qualité de l’eau potable sans 
ajout de produits chimiques selon le principe de l’électrolyse en 
association avec une combinaison spéciale de filtre. Conformément 
à l’ordonnance sur l’eau potable, l’eau respecte la qualité de l’eau 
potable de < 100 UFC/ml. Réduit et empêche le biofilm. 

 8500900050 Hygowater® Appareil de traitement de l’eau
avec certificat DVGW pour les fauteuils dentaires avec parcours 
de chute libre selon la norme DIN 1717. Appareil décentralisé - 
Installation Plug & Play pour 1 - 2 fauteuils. 
 
Données électriques : 110 V/230 VAC PE 368 W, mode veille 
<10 W 
Conduites d’eau : matières de conduites dures AD 8 mm 
Raccord entrée/sortie d’eau (push in) : Ø 8 mm  
Pression d’entrée : 1 - 6 bars (réglable) 
Pression de sortie : 2,6 - 2,9 bars 
Débit d‘eau : max 3 l/min 
 
Conformité : directive 93/42/CEE, DIN EN ISO 13485, 
DVGW W540 (DIN EN 1717-AB), EN 60601-1:2006 + A1:2012 
et EN 60601-1-2:2007 
Poids net 10,4 kg
Dimensions (H x L x P)  45,2 x 16,6 x 43 cm

3.564,17 4.277,00
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TRAITEMENT DE L’EAU

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 8500910050 Hygowater® Compact Appareil de traitement de l’eau
pour les fauteuils dentaires.  
Appareil décentralisé - Installation Plug & Play pour 1 - 2 fauteuils.  
 
Données électriques : 110 V/230 VAC PE max. 230 VA, mode 
veille <10 W 
Conduites d’eau : matières de conduites dures AD 8 mm 
Raccord entrée/sortie d’eau (push in) : Ø 8 mm 
Pression d’entrée : 1,5 - 6 bars (réglable) 
Pression de sortie : 2,6 - 2,9 bars  
Débit d‘eau : max 3 l/min 
Conformité : directive 93/42/CEE, DIN EN ISO 13485, 
DIN EN 1717-EA, EN 60601-1:2006 + A1:2012 et 
EN 60601-1-2:2007 
 
Veuillez respecter les règlementations et normes nationales pour 
l‘installation de systèmes de traitement d‘eau !
Poids net 4,4 kg
Dimensions (H x L x P) 38 x 16,6 x 28 cm

2.570,00 3.084,00

 8500910051 Hygowater® Compact 48V Appareil de traitement de l’eau 
pour les fauteuils dentaires
Unité décentralisée - installation plug & play pour 1 à 2 fauteuils.  
Version en 48V à utiliser lorsque l‘eau du robinet a une faible teneur 
en sel. 
Données électriques : 110 V / 230 VAC PE, max. 230 VA, mode 
veille < 10 W 
Conduite d‘eau : tuyau polyéthylène Ø 8 mm, 
Raccord entrée/sortie d‘eau (push in) : Ø 8 mm 
Pression d‘entrée : 1,5 - 6 bars (réglable) 
Pression de sortie : 2,6 - 2,9 bars 
Débit d‘eau : max. 3 l/min 
Conformité : Directive 93/42/CEE, DIN EN ISO 13485, 
DIN EN 1717-EA, EN 60601-1:2006 + A1:2012 et 
EN 60601-1-2:2007
 
Veuillez respecter les règlementations et les normes nationales pour 
l‘installation de systèmes de traitement d’eau ! 
Poids net 4,4 kg
Dimensions (H x L x P) 38 x 16,6 x 28 cm

2.570,00 3.084,00
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
CONSOMMABLES

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 8500900051 Hygowater® Booster
Module d’appareil pour l’installation d’un système centralisé de 
désinfection de l’eau dans les cabinets dentaires. Le raccordement 
d’Hygowater® Booster à l’Hygowater® augmente la capacité de 
l’appareil. En association, le système alimente jusqu’à 4 fauteuils 
avec de l’eau respectant la qualité de l’eau potable. 
Données électriques : 110 V/230 VAC PE 200 W, mode veille 
<10 W 
Raccord entrée/sortie d’eau (push in) : Ø 8 mm 
Pression de sortie : 6 bars  
Débit d‘eau : env. 4,0 l/min 
Conformités : DIN EN ISO 13485 
Poids net 10,6 kg
Dimensions (H x L x P)  45,2 x 17,6 x 43 cm

4.020,00 4.824,00

 8500910060 Hygowater® Filling Station
Station de remplissage avec quantité d’eau réglable et sortie libre. 
Module d’appareils pour remplir les systèmes Bottle des fauteuils 
dentaires. L’installation combinée avec Hygowater® Compact 
permet de générer une eau respectant la qualité de l‘eau potable. 
Données électriques : 110 V/230 VAC PE max. 130 VA, mode 
veille <10 W 
Conduites d’eau : matières de conduites dures AD 8 mm 
Raccord entrée d’eau : Ø 8 mm  
Débit d‘eau : env. 1,6 l/min 
Conformité : directive 93/42/CEE, DIN EN ISO 13485, 
DIN EN 1717-EA 
Poids net 1,8 kg
Dimensions (H x L x P) 43 x 14,5 x 9,5 cm

1.002,50 1.203,00

 8500200014 Hygowater® Compact carter de filtres
Carter pour couvrir le préfiltre Hygowater® Compact

375,00 450,00

 8500200000 Hygowater® Bandelettes de test du chlore
Bandelettes de test pour mesurer la concentration du chlore libre 
dans l’eau. Test rapide pour Hygowater® et Hygowater® Compact 
Conditionnement : pochette de 50 bandelettes de test

96,67 116,00

 8500200001 Hygowater® Préfiltre
Cartouche de filtre pour la filtration de particules, de chlore et 
de carbonate de calcium issus de l’eau. Pour Hygowater® et 
Hygowater® Compact

224,17 269,00

 8500200032 Hygowater® Préfiltre (2 pièces)
Cartouche de filtre pour la filtration de particules, de chlore et 
de carbonate de calcium issus de l’eau. Pour Hygowater® et 
Hygowater® Compact 

424,17 509,00
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ACCESSOIRES

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 8500200002 Hygowater® Ultrafiltre
Filtre à membrane pour l’ultrafiltration de particules, de particules en 
suspension colloïdales et de contaminations microbiologiques. 
Pour Hygowater® et Hygowater® Compact

128,33 154,00

 8500200005 Hygowater® Booster Ultrafiltre
Set de cartouches de filtre à membrane pour l’ultrafiltration de 
particules, de particules en suspension et de contaminations 
microbiologiques issues de l’eau. Pour Hygowater® Booster 
Conditionnement : set à 2 cartouches de filtre

324,17 389,00

 8500200011 Hygowater® Compact Support mural
Console pour le montage mural d’Hygowater® Compact 
(sans matériel de fixation)

274,17 329,00

 8500200012 Hygowater® Support mural
Console pour le montage mural d’Hygowater® 
(sans matériel de fixation)

306,67 368,00

 8500200013 Hygowater® Booster Double support mural
Console pour le montage mural d’Hygowater® et d’Hygowater® 
Booster (sans matériel de fixation)

611,67 734,00

 8500200003 Hygowater® Kit de maintenance
Kit de maintenance pour l‘entretien annuel d’Hygowater®  
Contenu : respectivement 1 x : Hygowater® ultrafiltre, batterie pour 
la platine, filtre Push-in, joint torique, bandelette de test du chlore, 
capteur de fuite

295,00 354,00

 8500200004 Hygowater® Compact Kit de maintenance
Kit de maintenance pour l‘entretien annuel d’Hygowater® Compact
Contenu : respectivement 1 x : Hygowater® ultrafiltre, batterie pour 
la platine, joint torique, bandelette de test du chlore, capteur de 
fuite

259,17 311,00

 8500200097 Hygowater® + Booster Kit de maintenance
Kit de maintenance pour l‘entretien annuel de l‘Hygowater® et du
Hygowater® Booster à une installation centrale
Contenu: 2 x Hygowater® Booster ultrafiltre, joint torique, bandelette 
de test du chlore, capteur de fuite

429,17 515,00
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION ET NETTOYAGE DES INSTRUMENTS

ID 213

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 CDI212C6150 ID 212 Désinfection des instruments et des fraises
2,5 l de concentré sans aldéhyde produisent 125 l de solution 
prête à l‘emploi. Large spectre d‘activité. 
Durée d‘action rapide : 2 % / 5 min. 
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 251,00 € H.T.

62,75* 75,30*

 CDI212A5550 ID 212 Désinfection des instruments et des fraises
Conditionnement : 6 x 1 l = 178,50 € H.T.

29,75* 35,70*

 CDI212F6150 ID 212 forte Désinfection des instruments et des fraises
2,5 l de concentré sans aldéhyde produisent 125 l de solution 
prête à l‘emploi. Large spectre d‘activité. 
Durée d‘action : 2 % / 5 min. 
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 260,68 € H.T.

65,17* 78,20*

 CDI213C6150 ID 213 Désinfection des instruments et des fraises
2,5 l de concentré sans aldéhyde produisent 125 l de solution 
prête à l‘emploi. Totalement virucide. 
Durée d‘action : 2 % / 5 min. 
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 269,68 € H.T.

67,42* 80,90*

 CDI213A5550 ID 213 Désinfection des instruments et des fraises
Conditionnement : 6 x 1 l = 193,98 € H.T.

32,33* 38,80*

 CDI215A6150 ID 215 Nettoyant enzymatique pour instruments
2,5 l de solution concentrée sans aldéhyde, effet désinfectant pour 
le pré-nettoyage d‘instruments dentaires. 
Durée d‘action : 2 % / 15 min. 
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 260,00 € H.T.

65,00* 78,00*

 CDI220C6150 ID 220 Désinfection des fines structures
Solution prête à l‘emploi sans aldéhyde. Large spectre d‘activité. 
Durée d‘action: 1min. 
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 165,00 € H.T.

41,25* 49,50*

 CDI220A5550 ID 220 Désinfection des fines structures
Conditionnement : 6 x 1 l = 108,48 € H.T.

18,08* 21,70*

 CEI220A9700 ID 220 Boîte de désinfection
Boîte de désinfection autoclavable avec couvercle et insert de tamis 
pour les instruments.
Dimensions: H: 8 cm Ø: 8.8 cm  
Contenance: max. 200 ml

12,75 15,30

*Prix à l´unité
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION ET NETTOYAGE DES INSTRUMENTS

Hygobox

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

Hygobox
bac de désinfection pour les instruments, doté d‘un tamis en 
polypropylène très résistant. Contenance : 3 l max. 
Dimensions (H x L x P) 13,0 x 32,5 x 21,0 cm

 6030-050-00 Hygobox Couvercle : anthracite, tamis : bleu 70,08 84,10

 6030-051-00 Hygobox Couvercle : bleu, tamis : blanc 70,08 84,10

 6030-061-00 Hygobox Couvercle : jaune, tamis : blanc 70,08 84,10

 6030-071-00 Hygobox Couvercle : anthracite, tamis : blanc 70,08 84,10

 6030-081-00 Hygobox Couvercle : rose, tamis : blanc 70,08 84,10

 6030-091-00 Hygobox Couvercle : turquoise, tamis : blanc 70,08 84,10
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION ET NETTOYAGE DES INSTRUMENTS

Hygosonic Panier à instruments Kit de bocaux

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 6035-50 Hygosonic
Cuve à ultrasons de 2,75 l avec chauffage. Pour le nettoyage et 
la désinfection rapides et en profondeur des instruments, inserts, 
prothèses etc. On peut, de plus, désinfecter en toute sécurité 
l’instrumentation avec les produits ID/MD du système d’hygiène de 
Dürr Dental
Tension 220 - 240 V
Poids net 3.3 kg env. 
Dimensions (H x L x P) 21,4 x 30,0 x 17,9 cm

1.134,17 1.361,00

 6035-000-01 Couvercle en plastique 47,33 56,80

 6035-000-02 Panier à instruments en acier inoxydable
pour mettre des instruments dentaires 
Dimensions (H x L x P) 5,0 x 19,8 x 10,6 cm

80,92 97,10

 6035-000-03 Panier à immersion en acier inoxydable
pour mettre les petites pièces dentaires 
d=7.8 x 6,0 cm

72,67 87,20

 6035-111-00 Kit de bocaux
comprenant : 2 bocaux de 600 ml, avec couvercle, support-bague 
en caoutchouc et plateau égouttoir

101,67 122,00
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION ET NETTOYAGE DES INSTRUMENTS

Hygoclave 40

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 6048100001 Hygoclave 40 Stérilisateur à vapeur
Stérilisateur à vapeur de classe B conforme à la norme EN 13060. 
Inclus : un support de plateau, 5 plateaux, poignée pour plateau, 
un tuyau d‘évacuation des eaux usées, un tuyau de remplissage 
d‘eau déminéralisée, un entonnoir pour le remplissage d‘urgence, 
un filtre à air stérile (déjà monté dans l‘autoclave), un filtre 
anti-poussière (déjà monté dans l‘autoclave), un lubrifiant pour la 
vis de porte, un câble d‘alimentation, des instructions de montage et 
d‘utilisation, un document de contrôle final. 
Compatible avec les systèmes de traitement de l‘eau Hygodem 90 
ou Hygopure 90 
Charge maximum solide  jusqu‘à 5,5 kg 
Charge maximum poreuse jusqu‘à 1,5 kg 
Volume de la chambre : 17 litres
Tension 230  V
Poids net 57 kg
Dimensions (H x L x P) 49,3 x 48,4 x 65,4 cm

6.750,00 8.100,00

 6048100002 Hygoclave 40 Plus Stérilisateur à vapeur
Stérilisateur à vapeur de classe B conforme à la norme EN 13060. 
Inclus : support de plateau, 5 plateaux, poignée de plateau, tuyau 
d‘évacuation des eaux usées, tuyau de remplissage d‘eau 
déminéralisée, entonnoir pour remplissage d‘urgence, filtre à air sté-
rile (déjà monté dans l‘autoclave), filtre anti-poussière (déjà monté 
dans l‘autoclave), lubrifiant pour vis de porte, câble secteur, 
instructions de montage et d‘utilisation, un document de contrôle 
final. 
Compatible avec les systèmes de traitement de l‘eau Hygodem 90 
ou Hygopure 90 
Charge maximum solide jusqu‘à 6,5 kg 
Charge maximum poreuse jusqu‘à 2,0 kg 
Volume de la chambre : 22 litres
Tension 230  V
Poids net 61 kg
Dimensions (H x L x P) 49,3 x 48,4 x 65,4 cm

7.250,00 8.700,00
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION ET NETTOYAGE DES INSTRUMENTS

Imprimante à étiquettes              Hygotest 

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

Accessoires pour Hygoclave 40

 6048100126 Imprimante à étiquettes
pour créer des étiquettes avec des informations sur l’appareil, le 
programme de stérilisation, le numéro de lot, la date de stérilisation, 
la date de péremption, le nom d‘utilisateur et le code à barres, pour 
les sachets des instruments stérilisés. 
Les étiquettes pour l‘imprimante (Réf. 6048100127) ne sont 
pas inclues et doivent être commandées séparément

495,83 595,00

 6048100127 Étiquettes pour imprimante
Conditionnement : 10 rouleaux, 160 étiquettes/Rouleau 

142,50 171,00

 6048100019 Filtre bactériologique pour Hygoclave 40/40 Plus
(Bio-X-Filter) 
à remplacer après 500 cycles ou tous les 3 mois 
Conditionnement du paquet : 3 pièces

78,08 93,70

 6048100018 Joint de porte pour Hygoclave 40/40 Plus
à remplacer après 1000 cycles ou un an

13,92 16,70

 6050-600-03 Hygotest
Essai Hélix (PCD) selon EN 867-5 et EN-ISO 11140-1 avec 250 
bandes de test

207,50 249,00
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION ET NETTOYAGE DES INSTRUMENTS

Hygoclave 50/ Hygoclave 50 Plus

Programmes: 
Standard	       121°C, 20,5 min
Standard	       134°C, 5,5 min
Standard+	       134°C, 5,5 min
Prion	       134°C, 20 min
B-Flash	       134°C, 5,5 min

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

Stérilisateur à vapeur de classe B conforme à la norme EN 13060. 
Système avec des cycles de stérilisation puissants ainsi qu‘un con-
cept d‘utilisation intelligent et confortable.
L‘appareil offre un programme universel
avec 4 niveaux de fractionnement et peut être intégré dans le 
réseau du cabinet grâce à son interface.

Inclus un support de plateau, 5 plateaux, poignée pour plateau, un 
tuyau d‘évacuation des eaux usées, un tuyau de remplissage d‘eau 
déminéralisée, un entonnoir pour le remplissage d‘urgence, un filtre 
à air stérile (déjà monté dans l‘autoclave), un filtre anti-poussière 
(déjà monté dans l‘autoclave), un lubrifiant pour la vis de la porte, 
un câble d‘alimentation, des instructions de montage et d‘utilisation, 
un document de contrôle final.

Compatible avec les sytèmes de traitement de l‘eau Hygodem 90 
ou Hygopure 90

 6049100001 Hygoclave 50 Stérilisateur à vapeur 230 V - 50/60 Hz 
Poids 57 kg
Dimensions (H x L x P) 48,4 x 49,3 x 64,2 cm
Volume de la chambre 17 l
Charge massive maximale 5,5 kg
Charge poreuse maximale 1,5 kg

7.939,17 9.527,00

 6049200001 Hygoclave 50 Plus Stérilisateur à vapeur 230 V - 50/60 Hz
Poids 61 kg
Dimensions (H x L x P) 48,4 x 49,3 x 64,2 cm
Volume de la chambre 22 l
Charge massive maximale 6,5 kg
Charge poreuse maximale 2,0 kg

8.494,17 10.193,00
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DESINFECTION ET NETTOYAGE DES INSTRUMENTS

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

ACCESSOIRES POUR HYGOCLAVE 50

 6048100126 Imprimante à étiquettes
pour créer des étiquettes avec des informations sur l’appareil, le 
programme de stérilisation, le numéro de lot, la date de stérilisation, 
la date de péremption, le nom d‘utilisateur et le code à barres, pour 
les sachets des instruments stérilisés. 
Les étiquettes pour l‘imprimante (Réf. 6048100127) ne sont 
pas inclues et doivent être commandées séparément

495,83 595,00

 6048100127 Étiquettes pour imprimante
Conditionnement : 10 rouleaux, 160 étiquettes/Rouleau 

142,50 171,00

 6048100019 Filtre bactériologique pour Hygoclave 40/40 Plus
(Bio-X-Filter) 
à remplacer après 500 cycles ou tous les 3 mois 
Conditionnement du paquet : 3 pièces

78,08 93,70

 6048100018 Joint de porte pour Hygoclave 40/40 Plus
à remplacer après 1000 cycles ou un an

13,92 16,70

 6050-600-03 Hygotest
Essai Hélix (PCD) selon EN 867-5 et EN-ISO 11140-1 avec 250 
bandes de test

207,50 249,00
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Hygoclave 90

 Programmes : 
 Programme universel 134 °C, 5,5 minutes 
 Programme rapide 134 °C, 5,5 minutes 
 Programme lent 121 °C, 20,5 minutes  
 Programme prions 134 °C, 20 minutes

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 6046-01 Hygoclave 90 Stérilisateur à vapeur
Stérilisateur à vapeur de classe B selon la norme EN 13060 
- Le cycle le plus rapide (le programme universel 134 °C / 5,5 min 
à 12 min). 
- Faible consommation d’énergie et d’eau 
- Grande capacité de chargement (jusqu’à 10 kg en cas d’utilisation 
de conteneurs stérilisés). 
- Validation par signature directement sur l’écran tactile. 
- Faible frais de fonctionnement. 
 
Livré avec : support, poignée pour plateau, 6 plateaux, tuyau 
d´arrivée d‘eau, tuyau de vidange pour raccordement eaux usées, 
filtre à air stérile, kit de démarrage Hygotest, clé à six pans, câble 
d‘alimentation, câble réseau, carte mémoire SD, stylet, notices 
d‘utilisation et de montage. 
 
Poids de charge massique maximale : jusqu‘à 6 kg 
Poids de charge massique avec conteneur maximale  : 
jusqu‘à 10 kg 
Poids de charge poreuse maximale: jusqu‘à 2 kg  
(emballage simple et double, en fonction du programme) 
 
Tension 230 V ±177; 10 %
Fréquence	 50 Hz
Poids net 65 kg
Dimensions (H x L x P) 47,5 x 54,0 x 52,0 cm
Volume de la chambre	 19 l

10.900,83 13.081,00
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DESINFECTION ET NETTOYAGE DES INSTRUMENTS

Hygoprint Plus Hygotest

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

ACCESSOIRES POUR HYGOCLAVE 90

 6046100035 Hygoprint Plus pour Hygoclave 90
Étiqueteuse automatique pour sachets de stérilisation. Pour la 
création d‘étiquettes présentant des informations sur l‘appareil, le 
programme de stérilisation, le numéro de lot, la date de stérilisation, 
la date limite de conservation, le nom de l‘utilisateur ou encore le 
code-barres

1.019,17 1.223,00

 6046100130 Lot d‘étiquettes de remplacement pour Hygoprint Plus
Étiquettes autocollantes simples pour étiqueteuse Hygoprint Plus 
avec rubans cirés colorés. 
Lot : 2 rouleaux de 2 500 étiquettes et  2 rubans cirés colorés

96,67 116,00

 6050-600-03 Hygotest
Essai Hélix (PCD) selon EN 867-5 et EN-ISO 11140-1 avec 250 
bandes de test

207,50 249,00

 6046-000-14 Filtre à air stérile
pour l‘aération de la chambre de stérilisation avec un air à faible 
teneur en germes ; finesse de filtration : 0,01 µm, remplacement tous 
les 2000 cycles au plus tard

83,33 100,00

 6046100080 Joint de porte pour Hygoclave 90
Remplacement tous les 1000 cycles au plus tard

61,33 73,60

 6046100112 Plateau
Plateau de format standard en acier inoxydable hautement résistant 
contre la corrosion ; désinfection thermique

61,92 74,30

 6046100160 Raccord de 6 mm pour Hygoclave 90
pour connecter l’Hygoclave 90 aux dispositifs de traitement des 
eaux, à installer sur  des tuyaux de 6 mm

28,17 33,80
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Hygodem 90 Hygopure 90

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 6046100114 Hygodem 90  Système de traitement d‘eau
Appareil compact avec 3 cartouches à échange d‘ions pour la 
fabrication d‘eau déminéralisée  
Livré avec : matériel de raccordement pour Hygoclave 90 
(pré-installé), clé pour carter à cartouches, 3 cartouches à échange 
d‘ions (pré-installées), notice de montage et d‘utilisation. 
Capacité	 env. 189 l (pour 7,3 - 14 °dH)
Pression d‘eau 0,3 - 7,0 bar
Dimensions (H x L x P) 42.5 x 39.0 x 16.0 cm

707,50 849,00

 6046100113 Lot de cartouches pour Hygodem 90
3 cartouches à échange d‘ions 

114,17 137,00

 6046100017 Hygopure 90  Osmoseur inverse
pour la fabrication de grandes quantités d‘eau déminéralisée avec 
module éco intégré. Rendement constant d‘environ 1:3 (perméat/
condensat) 
Livré avec : matériel de raccordement pour Hygoclave 90 
(pré-installé), réservoir de stockage 12 l, vanne de maintenance de 
la membrane, clé pour carter à cartouches, robinet d’eau blanc, 
ensemble de cartouches à membrane pour bloc de filtration à 
charbon actif, filtre anti-sédiments et cartouche à échange d‘ions 
(pré-installées), notice de montage et d‘utilisation. 
Capacité env. 1 315 l (pour 7,3 - 14 °dH)
Capacité de production 7,9 l/h (à 3,4 bar de pression d‘eau)
Pression d‘eau 2,8 - 7,0 bar
Dimensions (H x L x P) 50.0 x 39.5 x 15.5 cm 

1.383,33 1.660,00

 6046100116 Lot de cartouches pour Hygopure 90
Composé d‘un bloc de filtration à charbon actif, d‘un filtre 
anti-sédiments et d‘une cartouche à échange d‘ions

193,33 232,00

 6046100117 Membrane DF50 pour Hygopure 90
Membrane d‘osmose inverse, longévité d‘environ 4 ans
(en fonction de la qualité de l‘eau)

185,00 222,00 O
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Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 6046100118 Robinet de prélèvement en acier inoxydable pour 
Hygopure 90

255,00 306,00

 6046100119 Conductimètre HMEC1
Conductimètre manuel pour le contrôle facile de la conductivité

124,17 149,00

 6046100151 Valve d‘arrêt d‘eau LD1
Équipement de sécurité, ferme l‘arrivée d‘eau au système de 
traitement des eaux en cas de détection de fuites

175,00 210,00
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Hygopac Hygopac View Hygopac Sealcheck

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 6020-02 Hygopac
Soudeuse mécanique pour un soudage en continu des sachets de 
stérilisation tels que l’Hygofol selon la norme EN ISO 11607-1

2.083,33 2.500,00

 6024100001 Hygopac View
Soudeuse à défilement compacte de toute dernière génération. 
Pour le soudage d’emballages stériles comme Hygofol, emballages
de stérilisation transparents selon la norme EN ISO 11607-2 

2.600,00 3.120,00

 6022-700-00 Table à instruments
Permet grâce à sa hauteur optimale le traitement ergonomique 
des marchandises lourdes pendant le processus de  soudage. 
Appropriée également pour l’Hygopac
Dimensions (H x L x P) 5 x 55 x 20 cm

314,17 377,00

 6022-600-00 Station Hygofol
Distributeur de rouleaux Hygofol permettant une découpe optimisée 
et sur mesure des emballages stériles transparents. 
Existe pour montage mural ou sur table

631,67 758,00

Validation du processus de soudage selon 
DIN EN ISO 11607-2

 6022100027 Hygopac Sealcheck
Test prêt à l‘emploi pour l‘évaluation du fonctionnement quotidien 
(processus de soudure) selon DIN EN ISO 11607-2. 
Conditionnement : 250 pièces 

172,50 207,00

 0000-500 Test de soudure
pour validation annuelle des performances en conformité avec 
l’EN ISO 11607-2

164,17 197,00
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Hygofol

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

Hygofol : sachets de stérilisation transparents

 6020-061-00 Hygofol sachets de stérilisation transparents
  7,5 x 30 cm                 1 x 500 sachets

66,25 79,50

 6020-062-00 Hygofol sachets de stérilisation transparents
10,0 x 30 cm                 1 x 500 sachets

75,17 90,20

 6020-063-00 Hygofol sachets de stérilisation transparents
15,0 x 30 cm                 1 x 500 sachets

103,33 124,00

Rouleaux Hygofol
Emballages stériles avec des repères imprimés pour une découpe 
optimisée et sur mesure

 6020-050-50 Hygofol : rouleau de sachets  5,0 cm x 100 m 31,75 38,10

 6020-051-50 Hygofol : rouleau de sachets   7,5 cm x 100 m 36,67 44,00

 6020-052-50 Hygofol : rouleau de sachets 10,0 cm x 100 m 41,42 49,70

 6020-053-50 Hygofol : rouleau de sachets 15,0 cm x 100 m 56,42 67,70

 6020-055-50 Hygofol : rouleau de sachets 25,0 cm x 100 m 86,67 104,00
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Hygoprint

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 6020-080-50/03 Hygoprint 
Système d´étiquetage pour sachets de stérilisation. Les étiquettes 
comportent : la date de stérilisation, le temps de conservation des 
produits stériles, le n° d´identification du stérilisateur et du lot, le n° 
d´identification de l´opérateur, livré avec 2 rouleaux d´étiquettes

228,33 274,00

 6020-090-50/03 Rouleaux de recharge
pour le système d´étiquetage Hygoprint. 
Conditionnement : 5 rouleaux à 1000 étiquettes

21,92 26,30

 6020-090-51/03 Rouleaux de recharge à double encollage
pour le système d´étiquetage Hygoprint. 
Conditionnement : 8 rouleaux à 500 étiquettes

32,33 38,80

 6020-080-60 Recharge d´encre
pour le système d´étiquetage Hygoprint

10,08 12,10

 6020-090-10 Bloc pour la documentation 
Bloc de protocoles de stérilisation pour Hygoprint,  
5 blocs à 100 feuilles

46,58 55,90

 6020100001 Tampon encreur pour Hygoprint 148,33 178,00
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DESINFECTION ET NETTOYAGE MANUELS DES SURFACES

FD 300

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 CDF300C6150 FD 300 Désinfection des sols
2,5 l de concentré sans aldéhyde produisent 250 l de  
solution prête à l‘emploi. Large spectre d‘activité. 
Durée d‘action : 1 % / 15 min.  
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 273,68 € H.T.

68,42* 82,10*

 CDF312C6150 FD 312 Désinfection sans alcool des sols
2,5 l de concentré sans aldéhyde produisent 250 l  
de solution prête à l‘emploi. Large spectre d‘activité.  
Durée d‘action : 1 % / 15 min.  
Utiliser les désinfectants avec précaution. Lire toujours 
l’étiquette et les informations du produit avant utilisation. 
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 207,00 € H.T.

51,75* 62,10*

*Prix à l´unité
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DESINFECTION ET NETTOYAGE MANUELS DES SURFACES

FD 333 - 2,5 litres FD 322 - 10 litres FD 333 forte

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 CDF322C6150 FD 322 Désinfection rapide des surfaces
Solution prête à l‘emploi sans aldéhyde. Large spectre d‘activité. 
Durée d‘action : 1 min. Conditionnement : 4 x 2,5 l = 192,00 € H.T.

48,00* 57,60*

 CDF322A5550 FD 322 Désinfection rapide  des surfaces
Application alternative à la désinfection par pulvérisation.  
Conditionnement : 6 x 1 l = 127,02 € H.T.

21,17* 25,40*

 CDF322H4550 FD 322 Désinfection rapide des surfaces 
Convient à l‘Hygowipe Plus. Conditionnement : 6 x 750 ml =  124,98 € H.T.

20,83* 25,00*

 CDF322C9150 FD 322 Désinfection rapide  des surfaces
Conditionnement : bidon de 10 litres

153,33 184,00

 CDF322A6151 FD 322 perfume free Désinfection rapide des surfaces
Solution à base d‘alcool, sans aldéhydes, sans parfum. 
Large spectre d’activité. Durée d‘action : 1 min 
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 192,00 € H.T.

48,00* 57,60*

 CDF322A9151 FD 322 perfume free Désinfection rapide des surfaces
Conditionnement : bidon de 10 litres

153,33 184,00

 CDF333C6150 FD 333  Désinfection rapide des surfaces
Solution prête à l‘emploi sans aldéhydes à base d‘alcool, agréable 
parfum frais « citron ». Totalement virucide.  
Durée d‘action: 1 min. Conditionnement : 4 x 2,5 l = 209,00 € H.T.

52,25* 62,70*

 CDF333A5550 FD 333 Désinfection rapide des surfaces
Application alternative à la désinfection par pulvérisation.  
Conditionnement : 6 x 1 l = 140,52 € H.T.

23,42* 28,10*

 CDF333H4550 FD 333 Désinfection rapide des surfaces
Convient à  l‘Hygowipe Plus 
Conditionnement : 6 x 750 ml = 124,02 € H.T.

20,67* 24,80*

 CDF333C9150 FD 333  Désinfection rapide des surfaces
Conditionnement : bidon de 10 litres

166,67 200,00

 CDF33FA6150 FD 333 forte Désinfection rapide des surfaces
Solution prête à l´emploi à base d´alcool. Totalement virucide.  
Large spectre d´activité. Durée d´action : 1 min.  
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 214,68 € H.T.

53,67* 64,40*

 CDF33FA5550 FD 333 forte Désinfection rapide des surfaces
Application alternative à la désinfection par pulvérisation.  
Conditionnement : 6 x 1 l = 144,48 € H.T.

24,08* 28,90*

 CDF33FA9150 FD 333 forte Désinfection rapide des surfaces
Conditionnement : bidon de 10 litres

171,67 206,00

*Prix à l´unité
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DESINFECTION ET NETTOYAGE MANUELS DES SURFACES

FD 366 sensitive Flacon vaporisateur FD 360

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 CDF366C6150 FD 366 sensitive Désinfection des surfaces délicates
sans aldéhyde, solution à base d‘alcool prête à l‘emploi. Pour les 
matériaux sensibles comme le plastique, le plexiglas ou le simili-cuir. 
Durée d‘action: 1 min. 
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 200,68 € H.T.

50,17* 60,20*

 CDF366A5550 FD 366 sensitive Désinfection des surfaces délicates
une alternative à la désinfection par spray. 
Conditionnement: 6 x 1 l = 133,98 € H.T.

22,33* 26,80*

 CDF366H4550 FD 366 sensitive Désinfection des surfaces délicates 
Convient à l‘Hygowipe Plus 
Conditionnement : 6 x 750 ml = 109,50 € H.T.

18,25* 21,90*

 CDF366C9150 FD 366 sensitive Désinfection des surfaces délicates
Conditionnement : bidon de 10 litres

160,00 192,00

Accessoires pour FD 322, FD 333, FD 333 forte et 
FD 366 sensitive

 CEF320C9700 Flacon vaporisateur
Capacité de 600 ml. Pour FD 322, FD 333, FD 333 forte et 
FD 366 sensitive

10,42 12,50

 CEF3XXA9700 Tête de vaporisateur
à poser sur les flacons de 1 litre.  Pour FD 322, FD 333, FD 333 
forte et FD 366 sensitive

7,75 9,30

 CED100A9700 Robinet pour bidon de 10 litres 11,08 13,30

 CCF360C3550 FD 360 Nettoyage et entretien du simili cuir
pour maintenir la qualité des fauteuils en simili cuir
Conditionnement : 1 x 500 ml FD 360 et 9 éponges spéciales

38,33 46,00

 CEF360T1000 Lingette de polissage FD
Lingette en microfibres avec des fibres spéciales pour le nettoyage 
en douceur ou le polissage rapide, sans traces des surfaces 
sensibles, dimensions: 32 x 32 cm  
Conditionnement : 10 lingettes / carton

15,33** 18,40**

*Prix à l´unité
** Prix de la lingette
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DESINFECTION ET NETTOYAGE MANUELS DES SURFACES

FD multi wipes FD 300 top wipes FD 322 premium wipes

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 CEF358K0150 FD multi wipes compact Lingettes non-tissées
Lingettes sèches pour la désinfection des surfaces. A imprégner avec tous 
les produits désinfectants de la gamme Dürr Dental. 
Dimensions des lingettes : 290 x 300 mm. 
Conditionnement: 1 boîte de 60 lingettes par carton

28,42 34,10

 CEF358K0850 FD multi wipes compact Lingettes non-tissées
Conditionnement: 8 paquets de recharges de 60 lingettes par carton

106,67 128,00

 CEF358C0150 FD multi wipes Lingettes non-tissées
Lingettes sèches pour la désinfection des surfaces. A imprégner avec tous 
les produits désinfectants de la gamme Dürr Dental. 
Dimensions des lingettes : 200 x 300 mm. 
Conditionnement: 1 boîte de180 lingettes par carton

42,33 50,80

 CEF358C0450 FD multi wipes Lingettes non-tissées
Conditionnement: 4 paquets de recharges de 180 lingettes par carton

101,67 122,00

 CDF300A0450 FD 300 top wipes Désinfection des surfaces
Lingettes prêtes à l‘emploi pour une désinfection rapide et sans alcool. 
Dimensions des lingettes : 175 x 250 mm.  Large spectre d‘activité. 
Durée d‘action: 2 min. 
Conditionnement: 4 x 50 lingettes = 47,68 € H.T.

11,92* 14,30*

 CDF312B1501 FD 312 wet wipes Lingettes de désinfection indéchirables
Lingettes de désinfection prêtes à l‘emploi en sachet distributeur taille :  
220 x 420 mm. Durée d‘action: 15 min.  
Utiliser les désinfectants avec précaution. Lire toujours l’étiquette 
et les informations du produit avant utilisation. 
Conditionnement : 10 x 15 lingettes =  146,70 € H.T.

14,67* 17,60*

 CDF322A0140 FD 322 premium wipes Lingettes de désinfection sans odeur 
prêtes à l’emploi pour une désinfection rapide des sufaces à base 
d’alcool. Dimensions des lingettes: 140 x 190 mm. Large spectre 
d’activité. Temps d’action : 1 minute 
Conditionnement : 12 boîtes de 80 lingettes =  122,04 € H.T.

10,17* 12,20*

 CDF322A1240 FD 322 premium wipes Lingettes de désinfection sans odeur
Conditionnement : 12 recharges de 80 lingettes

88,33 106,00

 CDF322F0450 Désinfection des surfaces FD 322 top wipes
Lingettes de désinfection prêtes à l‘emploi pour la désinfection rapide 
à base d‘alcool. Dimensions : 175 x 250 mm. Large spectre d‘activité. 
Temps d‘action : 1 min 
Conditionnement : 4 x 50 lingettes = 51,00 € H.T.

12,75* 15,30*

*Prix à l´unité
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DESINFECTION ET NETTOYAGE MANUELS DES SURFACES

FD 333 wipes

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 CDF333A0140 FD 333 wipes Lingettes de désinfection sans odeur
prêtes à l’emploi pour une désinfection rapide des surfaces à base 
d’alcool. Totalement virucide.  
Dimensions des lingettes : 140 x 220 mm 
Large spectre d’activité. Temps d’action : 1 minute 
Conditionnement : 12 boîtes de 110 lingettes =  122,04 € H.T.

10,17* 12,20*

 CDF333A1240 FD 333 wipes Lingettes de désinfection sans odeur
Conditionnement : 12 recharges de 110 lingettes

88,33 106,00

 CDF333A0440 FD 333 wipes Lingettes de désinfection sans odeur
Conditionnement : 4 recharges de 110 lingettes

32,67 39,20

 CDF333F0450 FD 333 top wipes désinfection rapide
prêtes à l’emploi pour une désinfection rapide des surfaces à base 
d’alcool. Totalement virucide. 
Dimensions des lingettes : 175 x 250 mm 
Large spectre d’activité. Temps d’action : 1 minute. 
Conditionnement : 4 x 50 lingettes = 51,68 € H.T.

12,92* 15,50*

 CDF33FA0140 FD 333 forte premium wipes désinfection rapide
lingettes de désinfection virucides, prêtes à l‘emploi pour la 
désinfection rapide à l‘alcool des surfaces.  
Dimensions : 140 x 190 mm. Large spectre d’action. 
Temps d‘action : 1 min 
Conditionnement : 12 x boîtes de 80 lingettes = 137,04 € H.T.

11,42* 13,70*

 CDF33FA1240 FD 333 forte premium wipes désinfection rapide
Conditionnement : 12 recharges de 80 lingettes

98,33 118,00

 CDF33FW0150 FD 333 forte wipes Lingettes de désinfection sans odeur
prêtes à l’emploi pour une désinfection rapide des surfaces à base 
d’alcool. Dimensions des lingettes : 200 x 300 mm.  
Large spectre d’activité. Temps d’action : 1 minute 
Conditionnement : 1 boîte de 100 lingettes

35,92 43,10

 CDF33FW0450 FD 333 forte wipes Lingettes de désinfection sans odeur
Conditionnement : 4 recharges de 110 lingettes

115,00 138,00

*Prix à l´unité
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION ET NETTOYAGE MANUELS DES SURFACES

FD 366 sensitive top wipes FD 366 sensitive wipes

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 CDF366F0450 FD 366 sensitive top wipes - Lingettes de désinfection des 
surfaces délicates
Lingettes de désinfection prêtes à l´emploi pour les surfaces fragiles. 
Dimensions : 175 x 250 mm. Temps d´action : 1 minute 
Conditionnement : 4 x 50 lingettes =  51,68 € H.T

12,92* 15,50*

 CDF366A0150 FD 366 sensitive wipes - Lingettes de désinfection des 
surfaces délicates
Lingettes de désinfection prêtes à l‘emploi. Large spectre d‘activité. 
Temps d‘action : 1 min 
Taille de lingette : 200 x 300 mm 
Conditionnement : 1 x boîte de 100 lingettes / carton

32,50 39,00

 CDF366A0450 FD 366 sensitive wipes - Lingettes de désinfection des 
surfaces délicates
Conditionnement : 4 paquets de 100 lingettes/carton

104,17 125,00

*Prix à l´unité
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION ET NETTOYAGE MANUELS DES SURFACES

FD 350 Flower/Lemon/Classic

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

FD 350 Lingettes de désinfection
Pour la désinfection rapide des surfaces à base d‘alcool.  
Différents parfums disponibles.  
Dimensions des lingettes : 140 x 220 mm 
Large spectre d‘activité.  
Durée d‘action : 1 min.

 CDF35CA0140 FD 350 Classic Lingettes de désinfection
Conditionnement : 12 boîtes de 110 lingettes =  114,00 € H.T. 

9,50* 11,40*

 CDF35CA1240 FD 350 Classic Lingettes de désinfection
Conditionnement : 12 recharges de 110 lingettes 

83,00 99,60

 CDF35FA0140 FD 350 Flower Lingettes de désinfection
Conditionnement : 12 boîtes de 110 lingettes =  114,00 € H.T. 

9,50* 11,40*

 CDF35FA1240 FD 350 Flower Lingettes de désinfection
Conditionnement : 12 recharges de 110 lingettes 

83,00 99,60

 CDF35LA0140 FD 350 Lemon Lingettes de désinfection
Conditionnement : 12 boîtes de 110 lingettes = 114,00 € H.T. 

9,50* 11,40*

 CDF35LA1240 FD 350 Lemon Lingettes de désinfection
Conditionnement : 12 recharges de 110 lingettes 

83,00 99,60

*Prix à l´unité



165/FR_2022

SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION, NETTOYAGE ET SOIN DES MAINS

HD 410 HD 410 - 10 litres

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 CDH410B6150 HD 410 Désinfection rapide des mains*
Solution à base d´alcool destinée à la désinfection hygiénique 
(30 s) et chirurgicale (1,5 min) des mains par friction. 
Large spectre d´activité.  
Utiliser les désinfectants avec précaution. Lire toujours 
l’étiquette et les informations du produit avant utilisation. 
Conditionnement : 4 x 2,5 l 

sur demande sur demande

 CDH410B5550 HD 410 Désinfection rapide des mains*
Utiliser les désinfectants avec précaution. Lire toujours 
l’étiquette et les informations du produit avant utilisation.
Conditionnement : 6 x 1 l 

sur demande sur demande

 CDH410B3551 HD 410 Désinfection rapide des mains*
Utiliser les désinfectants avec précaution. Lire toujours 
l’étiquette et les informations du produit avant utilisation.
Conditionnement : 12 x 500 ml 

sur demande sur demande

 CDH410B9350 HD 410 Désinfection rapide des mains 
Utiliser les désinfectants avec précaution. Lire toujours 
l’étiquette et les informations du produit avant utilisation.
Conditionnement : bidon de 10 litres

sur demande sur demande

 CED100A9700 Robinet pour bidon de 10 litres 11,08 13,30

 6001-103-00 Tige pompe Hygocare Plus 26,17 31,40

*Prix à l´unité
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION, NETTOYAGE ET SOIN DES MAINS

HD 435 HD 440

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 CCH435C6150 HD 435 Lotion nettoyante
Lotion douce pour le lavage hygiénique et désinfectant des mains, 
convient à tous types de peaux.  
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 128,00 € H.T.

32,00* 38,40*

 CCH435C5550 HD 435 Lotion nettoyante
Conditionnement : 6 x 1 l = 111,48 € H.T.

18,58* 22,30*

 CCH435C3550 HD 435 Lotion nettoyante
Conditionnement : 12 x 500 ml = 162,96 € H.T.

13,58* 16,30*

 CCH435H3550 HD 435 Lotion nettoyante  pour Hygocare/Hygocare Plus 
Conditionnement : 6 x 500 ml et 6 pompes à usage unique/6 tubes 
= 87,00 € H.T.

14,50* 17,40*

 CCH440C3550 HD 440 Lotion de soin
Lotion sans colorant pour l´entretien des mains.  
500 ml suffisent pour plus de 800 applications. 
Conditionnement : 12 x 500 ml = 200,04 € H.T.

16,67* 20,00*

 CEH4XXA9750 Pompe de dosage pour flacon de 1 l
pour l´application de produits pour les mains : HD 410 et HD 435 

14,00 16,80

 CEH200C9700 Pompe de dosage pour flacon de 500 ml
pour l´application de produits pour les mains : HD 410, HD 435 
et HD 440

13,00 15,60

 6001-103-00 Tige pompe Hygocare Plus 26,17 31,40

*Prix à l´unité
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION, NETTOYAGE ET SOIN DES MAINS

Distributeur mural universel 
Touchless XT 1000 et XT 400

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 6000049030 Distributeur mural universel Touchless XT 400
Distributeur à capteur fonctionnant avec des piles permettant une 
application hygiénique et sans contact des préparations pour les 
mains HD 410, HD 435, HD 440 (flacon de 500 ml). 
Montage mural, y compris support mural, matériel de fixation et 
5 piles de type D
Dimensions (H x L x P) 31 x 9,2 x 21 cm

255,00 306,00

 6000049031 Distributeur mural universel  Touchless XT 1000
Distributeur à capteur fonctionnant avec des piles permettant une 
application hygiénique et sans contact des préparations pour les 
mains HD 410, HD 435 (flacon de 1l). Montage mural, y compris 
support mural, matériel de fixation et 5 piles de type D
Dimensions (H x L x P) 31 x 9,2 x 21 cm

255,00 306,00

 6000100007 Pompe à usage unique pour distributeur universel de 
préparations S 400 / L 400 / Touchless T / XT 400
pour une application hygiénique et sans contact des préparations  
pour les mains HD 410, HD 435 et HD 440 à utiliser avec les  
flacons de 500 ml

6,00 7,20

 6000100008 Pompe à usage unique pour distributeur universel de 
préparations L 1000 / Touchless T / XT1000
pour une application hygiénique et sans contact des préparations  
pour les mains HD 410, HD 435 et HD 440 à utiliser avec les  
flacons de 1000 ml

6,00 7,20

 6000100017 Obturateur refermable pour distributeur universel de 
préparations Touchless T / XT 400
avec regard. Verrouillable, pour sécuriser le produit et le distributeur 
contre le vol. Aluminium, argenté mat anodisé  
Dimensions (H x L x P) 23,4 x 8,9 x 8,6 cm

56,92 68,30

 6000100018 Obturateur refermable pour distributeur universel de 
préparations Touchless T /XT 1000
avec regard. Verrouillable, pour sécuriser le produit et le distributeur 
contre le vol. Aluminium, argenté mat anodisé  
Dimensions (H x L x P) 23,4 x 8,8 x 8,8 cm

56,92 68,30 O
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION, NETTOYAGE ET SOIN DES MAINS

Support pour bac

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 6000-049-29 Support pour bac
avec bac en plastique pour distributeur universel Touchless 
T 400 / T 1000. 
Dimensions (H x L x P) 41 x 15 x 31 cm

85,83 103,00

 6000100002 Support de table
en plastique avec bac amovible pour distributeur universel de 
préparations Touchless T 400 / T 1000

17,67 21,20

 6000100013 Colonne de distribution mobile avec distributeur universel de 
préparations Touchless XT 400
La livraison comprend la colonne de distribution, le distributeur 
universel de préparations Touchless XT 400, un support avec bac 
collecteur amovible, un obturateur refermable verrouillable 
Dimensions : 
Plaque de base en béton RAL9006 revêtu par poudre :  
(l x p) 50 x 42,5 cm, profil aluminium ovale, argent anodisé : 
(l x p) 7 x 3 cm, hauteur totale : (h) 180 cm, cadre en aluminium 
rabattable en format portrait DIN A3 (h x l) : 42 x 29,7 cm

573,33 688,00

 6000100014 Colonne de distribution mobile avec distributeur universel de 
préparations Touchless XT 1000
La livraison comprend la colonne de distribution, le distributeur 
universel de préparations Touchless XT 1000, un support avec bac 
collecteur amovible, un obturateur refermable verrouillable 
Dimensions : 
Plaque de base en béton RAL9006 revêtu par poudre :  
(l x p) 50 x 42,5 cm, profil aluminium ovale, argent anodisé : 
(l x p) 7 x 3 cm, hauteur totale : (h) 180 cm, cadre en aluminium 
rabattable en format portrait DIN A3 (h x l) : 42 x 29,7 cm

573,33 688,00
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION, NETTOYAGE ET SOIN DES MAINS

Distrubuteur mural 
S 400, L 400 et L 1000

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 6000-049-24 Distributeur mural universel S 400
avec levier court pour une distribution des produits HD 410, 
HD 435 et HD 440 en flacon de 500 ml
Dimensions (H x L x P) 24,5 x 8,2 x 16 cm

130,83 157,00

 6000-049-25 Distributeur mural universel L 400
avec levier long pour une distribution des produits HD 410, 
HD 435 et HD 440 en flacon de 500 ml sans utilisation des mains
Dimensions (H x L x P) 24,5 x 8,2 x 21,5  cm

117,50 141,00

 6000-049-26 Distributeur mural universel L 1000
avec levier long pour une distribution des produits HD 410 et 
HD 435 en flacon de1 l sans utilisation des mains
Dimensions (H x L x P) 29 x 9,2 x 22,5  cm

117,50 141,00

 6000100007 Pompe à usage unique pour distributeur universel de 
préparations S 400 / L 400 / Touchless T / XT 400
pour une application hygiénique et sans contact des préparations  
pour les mains HD 410, HD 435 et HD 440 à utiliser avec les  
flacons de 500 ml

6,00 7,20

 6000100008 Pompe à usage unique pour distributeur universel de 
préparations L 1000 / Touchless T / XT 1000
pour une application hygiénique et sans contact des préparations  
pour les mains HD 410 et HD 435 et à utiliser avec les  
flacons de 1000 ml

6,00 7,20

O
do

nt
ol

og
ie

 c
on

se
rv

at
ric

e 
et

 H
yg

iè
ne

 



170/FR_2022

SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION, NETTOYAGE ET SOIN DES MAINS

Distributeur universel de 
préparations RX 5 M

Distributeur universel de 
préparations RX 5 T

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 6000049040 Distributeur universel de préparations RX 5 M
Distributeur manuel, adapté aux préparations pour les mains 
HD 410, HD 435 et HD 440 (en flacon de 500 ml). Boîtier en 
plastique blanc, levier en acier inoxydable, pompe en plastique de 
longue durée, dosage 1,5 ml/application. 
Plateau d‘égouttage blanc. 
Montage mural
Dimensions (H x L x P) 30,2 x 17,6 x 19,4  cm

59,17 71,00

 6000049041 Distributeur universel de préparations RX 10 M
Distributeur manuel, adapté aux préparations pour les mains 
HD 410 et HD 435 (en flacon de 1l). Boîtier en plastique blanc, 
levier en acier inoxydable, pompe en plastique de longue durée, 
dosage 1,5 ml/application. Plateau d‘égouttage blanc. 
Montage mural
Dimensions (H x L x P) 33,4 x 18,4 x 21,8  cm

64,67 77,60

 6000049050 Distributeur universel de préparations RX 5 T
Distributeur à capteur fonctionnant avec des piles permettant une 
utilisation hygiénique sans contact des préparations pour les mains 
HD 410, HD 435, HD 440 (flacon de 500 ml).  
Boîtier en plastique blanc, pompe en plastique longue durée, 
dosage 1,5 ml/application, nombre d’application réglable 
(1-3 applications) 4 piles alcalines de „type C“ (4 LR 14). 
Plateau d‘égouttage blanc. 
Montage mural ou sur pied
Dimensions (H x L x P) 29 x 9,2 x 22,5  cm

150,83 181,00
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION ET NETTOYAGE DES SYSTEMES D‘ASPIRATION

Orotol® plus Set de démarrage Orotol® ultra

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 CDS110P6150 Orotol® plus Désinfection des systèmes d‘aspiration
2,5 l de concentré produisent 125 l de solution prête à l‘emploi. 
Large spectre d‘activité.  
Durée d‘action : 2 % / 60 min.  
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 232,32 € H.T.

58,08* 69,70*

 CDS110P5550 Orotol® plus Désinfection des systèmes d‘aspiration
pour les systèmes Hygosuc. 
Conditionnement : 6 x 1 l = 166,02 € H.T.

27,67* 33,20*

 CDS110P9950 Set de démarrage Orotol® plus
pour la désinfection et le nettoyage efficaces du système 
d’aspiration. Conditionnement: 1 flacon de 2,5 l d’Orotol® plus, 
1 flacon de 2,5 l de MD 555, 1 flacon de 750 ml de MD 550, 
1 Orocup

135,83 163,00

 CDS110A9950 Combi-Set Orotol®

Composé de Orotol®plus/ MD 555 cleaner pour 
les systèmes d´aspiration dentaires.  
Conditionnement : 3 flacons de 2,5 l Orotol® plus, 
1 flacon de 2,5 l MD 555 cleaner

215,00 258,00

 CDS120A9950 Orotol® ultra Désinfection des systèmes d‘aspiration
Set de base, application à une concentration de 1% seulement, 
2 x 500 g de poudre pour 100 applications, référencé sur la liste 
de la VAH. Conditionnement : 2 x 500 g Orotol® ultra, 
1 boîte de réserve, 1 OroCup, 1 cuillère de dosage  

105,00 126,00

 CDS120A6750 Orotol® ultra Désinfection des systèmes d‘aspiration
recharge, utilisable en concentration à 1%, 8 x 500 g de 
poudre pour 400 utilisations. Durée d´action : 1% / 60 min. 
Conditionnement : 8 x 500 g Orotol® ultra en sachet, 1 cuillère de 
dosage 

203,33 244,00

*Prix à l´unité O
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION ET NETTOYAGE DES SYSTEMES D‘ASPIRATION

MD 550 Nettoyant  
de crachoir

MD 555 Nettoyant spécial OroCup

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 CCS550C4550 MD 550 Nettoyant de crachoir
Solution prête à l‘emploi sans aldéhyde pour le nettoyage et 
l‘entretien des crachoirs.  
Conditionnement : 6 x 750 ml = 104,52 € H.T

17,42* 20,90*

 CCS555C6150 MD 555 cleaner Nettoyant spécial des systèmes 
d´aspiration
Concentré non moussant pour les systèmes d´aspiration et 
leurs écoulements. Complément idéal pour l´Orotol® plus ou 
l´Orotol®ultra pour l‘entretien et le nettoyage approfondis de tous 
les systèmes d´aspiration.  
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 166,32€ H.T.

41,58* 49,90*

 0780-350-00 OroCup Système d‘entretien
Système d‘entretien fermé de désinfection (par ex. Orotol® plus) 
et de nettoyant spécial (par ex. MD 555) dans les systèmes 
d‘aspiration, avec des adaptateurs pour tous les tuyaux d‘aspiration 
courants

60,00 72,00

*Prix à l´unité
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION ET NETTOYAGE DES EMPREINTES

Hygojet avec MD 520 Boîtier de désinfection MD 520

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

 6040-000-00 Hygojet Sas de désinfection
permet de désinfecter et de nettoyer efficacement, avec la solution 
MD 520, tous les matériaux d‘empreintes et prothétiques, 
compatible avec le plâtre. Empêche les infections croisées, prévient 
les mauvaises odeurs. 

3.087,50 3.705,00

Accessoires pour Hygojet

 9000-500-10 Gants jusqu’au coude (50 unités)
en Nitrile, bleu, MD classe I, PPE CAT I, EN 420, EN 455, 
EN 374 1 + 2, AQL 1.5

44,83 53,80

 6040-016-00 Fermeture pour le bidon MD 520 de 2,5 l 106,67 128,00

 CDA520C6150 MD 520 Désinfection des empreintes
Solution prête à l‘emploi sans aldéhyde formique pour la 
désinfection et le nettoyage des empreintes dentaires, travaux 
prothétiques, articulateurs résistant à la corrosion, etc. 
Compatible avec des alginates, des silicones, du caoutchouc 
polyéther, des polysulfures, des hydrocolloïdes, compatible avec le 
plâtre, peut s’utiliser dans l’Hygojet.  
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 182,32 € H.T.

45,58* 54,70*

 CDA520C9150 MD 520 Désinfection des empreintes
Conditionnement : bidon de 10 litres

164,17 197,00

 CED100A9700 Robinet pour bidon de 10 litres 11,08 13,30

 CEA520C9700 Boîtier de désinfection
pour la désinfection par immersion et le nettoyage avec le MD 520, 
dispositif spécialement conçu pour 2 porte-empreintes maximum.  
Contenance : 1 l max. 

23,58 28,30

*Prix à l´unité
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SYSTEME D‘HYGIENE DÜRR (DSH)
DESINFECTION ET NETTOYAGE DES EMPREINTES

Hygobox MD 530 MD 535

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C.

Hygobox
bac de désinfection pour les instruments, doté d‘un tamis en 
polypropylène très résistant. 
Contenance : 3 l max. 
Dimensions (H x L x P) 13,0 x 32,5 x 21,0 cm

 6030-060-00 Hygobox Couvercle : anthracite, tamis : jaune 70,08 84,10

 6030-051-00 Hygobox Couvercle : bleu, tamis : blanc 70,08 84,10

 6030-061-00 Hygobox Couvercle : jaune, tamis : blanc 70,08 84,10

 6030-071-00 Hygobox Couvercle : anthracite, tamis : blanc 70,08 84,10

 6030-081-00 Hygobox Couvercle : rose, tamis : blanc 70,08 84,10

 6030-091-00 Hygobox Couvercle : turquoise, tamis : blanc 70,08 84,10

 CCA530C6150 MD 530 Dissolvant ciment et nettoyant de prothèses 
dentaires
Solution prête à l´emploi pour éliminer les ciments solubles dans 
l´acide, le tartre, les tâches de nicotine ou les couches oxydées sur 
les pièces et les outils prothétiques. 
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 166,00 € H.T.

41,50* 49,80*

 CCA535C6150 MD 535 Dissolvant de plâtre
Solution prête à l‘emploi pour éliminer les plâtres et les alginates sur 
les pièces et les outils  prothétiques. 
Conditionnement : 4 x 2,5 l = 250,32 € H.T. 

62,58* 75,10*

*Prix à l´unité
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CLINIQUES & SERVICES
SYSTEME D’AIR COMPRIME POUR CENTRES HOSPITALIERS

Station d‘air comprimé centralisée P 12000

Station d‘air comprimé sans huile, composée de 2 à 4 groupes 
compresseurs et d’un réservoir. 
Prêt à être raccordée et opérationnelle y compris toutes les dispositions de 
séchage, de commande et de surveillance.

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

Station d‘air comprimé avec 400 V (3~) 50 Hz

 5922200050 P 6000 Système d’air comprimé
avec 2 groupes, comprenant boîtier de commande, filtre 
bactériologique d´admission, réservoir 500 l, dessiccateur à froid, 
séparateur cyclonique électrique, durée de mise en fonctionnement 
de 100%, surveillance à distance via le système de visualisation pour 
Clinique (5922-600-50) possible. Jusqu’à 60 postes de travail dont 
35 en fonctionnement simultané. Ecran indépendant (5922-520-51) 
nécessaire par local d‘installation

51.325,83 61.591,00

 5922200053 Station d‘air comprimé P 6000 évolutive
comme 5922200050. Fourni avec cadre à deux étages. 
Jusqu‘à 2 groupes compresseurs qui peuvent être rajoutés par la suite. 
Ecran indépendant (5922-520-51) nécessaire par local 
d‘installation

62.120,00 74.544,00

 5932200050 P 9000 Système d’air comprimé
comme 5922200050 jusqu’à 85 postes de travail dont 55 en 
fonctionnement simultané, avec 3 groupes. Ecran indépendant 
(5922-520-51) nécessaire par local d‘installation

67.138,33 80.566,00

 5942200050 P 12000 Système d’air comprimé
comme 5922200050  jusqu’à 115 postes de travail dont 70 en 
fonctionnement simultané, avec 4 groupes. Ecran indépendant 
(5922-520-51) nécessaire par local d‘installation

77.312,50 92.775,00

Station d‘air comprimé avec 400 V (3~) 60 Hz

 5922200060 P 6000 Système d’air comprimé
comme 5922200050  jusqu’à 70 postes de travail dont 40 en 
fonctionnement simultané, avec 2 groupes. Ecran indépendant 
(5922-520-51) nécessaire par local d‘installation

51.325,83 61.591,00

 5922200063 Station d‘air comprimé P 6000 évolutive
comme 5922200050 Fourni avec cadre à deux étages. Jusqu‘à 
2 groupes compresseurs qui peuvent être rajoutés par la suite. Ecran 
indépendant (5922-520-51) nécessaire par local d‘installation

62.120,00 74.544,00

 5932200060 P 9000 Système d’air comprimé
comme 5922200050  jusqu’à 100 postes de travail dont 60 en 
fonctionnement simultané, avec 3 groupes. Ecran indépendant 
(5922-520-51) nécessaire par local d‘installation

67.138,33 80.566,00

 5942200060 P 12000 Système d’air comprimé
comme 5922200050  jusqu’à 130 postes de travail dont 80 en 
fonctionnement simultané, avec 4 groupes. Ecran indépendant 
(5922-520-51) nécessaire par local d‘installation

77.312,50 92.775,00
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CLINIQUES & SERVICES
ASPIRATION CENTRALISEE

                          

 Tyscor V 30                                 Bac de séparation centralisé

Une combinaison de deux systèmes cliniques 
Tyscor sur une même ligne d‘aspiration est 
possible

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 1802100510 Tyscor V 20
Jusqu‘à 30 postes de travail dont 20 en fonctionnement 
simultanément. Système avec 2 niveaux d‘aspiration, y compris le 
tableau de commande, contrôle du vide et filtre à bactéries. Un 
niveau d‘aspiration supplémentaire peut être installé ultérieurement. 
Possibilité de fonctionnement parallèle de deux systèmes Tyscor.

26.071,67 31.286.00

 1803100510 Tyscor V 30
Jusqu‘à 50 postes de travail dont 30 en fonctionnement 
simultanément. Système avec 3 niveaux d‘aspiration, y compris 
le tableau de commande, contrôle du vide et filtre à bactéries. 
Possibilité de fonctionnement parallèle de deux systèmes Tyscor.

33.678,33 40.414,00

 0704-400-67 Bac de séparation central CS 60 avec pompe à eaux usées 
et système de rinçage
pour les systèmes d‘aspiration chirurgicaux centraux, semi-secs, pour 
le raccordement des systèmes d‘aspiration chirurgicaux Tyscor V 20 
à V 30 (également en parallèle), jusqu‘à 100 postes de travail dont 
60 en fonctionnement simultanément. Volume 300 litres, avec une 
entrée de sécrétions (d=110 mm) et une sortie de vide
(d=160 mm), avec coupure de sécurité en cas de de trop-plein, 
pompe à eau usée pour l‘évacuation automatique pendant le 
processus d‘aspiration.
Prévoir par l‘acheteur : un raccordement d‘eau 3/4‘‘ avec isolateur 
de tuyau en amont (conformément à la norme EN 1717), veuillez 
respecter les réglementations nationales en vigueur.

19.636,67 23.564,00

 0704-491-54 Kit d‘extension pour une 2ème entrée de sécrétion
pour ajouter ultérieurement une 2ème entrée de sécrétion (d=110 
mm) sur le bac en inox 0704-60, 0704-64 et 0704-400-67. 
Nécessaire pour les installations supérieures à 30 postes de travail 
et en fonctionnement  simultané

1.836,67 2.204,00
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CLINIQUES & SERVICES
SYSTEME D’AIR COMPRIME POUR CENTRES HOSPITALIERS

Centrale d‘aspiration V 18000

Composée de 2 à 6 moteurs d‘aspiration avec LCP (Logiciel de Contrôle 
Programmable) intégré et le passage automatique du besoin minimum au 
maximum. 
Prêt à être raccordée et opérationnelle avec toutes les dispositions de 
séchage, de commande et de surveillance.

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

Centrale d‘aspiration 400 V (3~) 50 / 60 Hz

 1802-51 Centrale d‘aspiration V 6000
Centrale de 2 moteurs d‘aspiration, comprenant : boîtier de 
commande à dépression et condenseur, filtre bactériologique, 
surveillance à distance via le système de visualisation pour Clinique 
(5922-600-50) possible. Jusqu‘à 30 postes de travail dont 20 en 
fonctionnement simultané. Ecran indépendant (5922-520-51) 
nécessaire par local d’installation

20.625,83 24.751,00

 1802100051 Système d‘aspiration V 6000 évolutif
comme 1802-51. Fourni avec cadre à deux étages et unité de 
commande de grande taille. Jusqu‘à 4 moteurs d‘aspiration qui 
peuvent être rajoutés par la suite. Ecran indépendant 
(5922-520-51) nécessaire par local d’installation

29.017,50 34.821,00

 1803-51 Centrale d‘aspiration V 9000
comme 1802-51 jusqu‘à 50 postes de travail dont 30 en 
fonctionnement simultané, avec 3 moteurs d‘aspiration.
Ecran indépendant (5922-520-51) nécessaire par local 
d’installation

24.865,83 29.839,00

 1803100051 Système d‘aspiration V 9000 évolutif
comme 1802-51, Fourni avec cadre à deux étages et unité de 
commande de grande taille. Jusqu‘à 3 moteurs d‘aspiration qui 
peuvent être rajoutés par la suite. Ecran indépendant 
(5922-520-51) nécessaire par local d’installation

32.678,33 39.214,00

 1804-51 Centrale d‘aspiration V 12000
comme 1802-51 jusqu‘à 70 postes de travail dont 40 en 
fonctionnement simultané, avec 4 moteurs d‘aspiration. 
Ecran indépendant (5922-520-51) nécessaire par local 
d’installation

34.136,67 40.964,00

 1805-51 Centrale d‘aspiration V 15000
comme 1802-51 jusqu‘à 80 postes de travail dont 50 en 
fonctionnement simultané, avec 5 moteurs d‘aspiration. 
Ecran indépendant (5922-520-51) nécessaire par local 
d’installation

39.376,67 47.252,00

 1806-51 Centrale d‘aspiration V 18000
comme 1802-51 jusqu‘à 100 postes de travail dont 60 en 
fonctionnement simultané, avec 6 moteurs d‘aspiration. 
Ecran indépendant (5922-520-51) nécessaire par local 
d’installation

43.031,67 51.638,00
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CLINIQUES & SERVICES
ASPIRATION CENTRALISEE

Bac de séparation

Bac de séparation centralisé de 300 l, de haute qualité en inox, avec 1 à 2 entrées de 
sécrétions pour puissance d’aspiration élevée, avec pompe des eaux usées intégrée.

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 0704-64 Bac de séparation centralisé en inox, avec pompe des eaux 
usées, système de rinçage et de désinfection
pour systèmes d´aspiration centralisés, à raccorder à la V 3000, la 
V 6000 et la V 9000, jusqu‘à 100 postes de travail. Contenance 
de 300 l, avec une entrée de sécrétion (d=110 mm) et une sortie 
de vide (d=160 mm). Dimensions : h 145 cm, d=64 cm. Coupure 
de sécurité avant trop-plein. La pompe évacue automatiquement 
les eaux usées pendant l´aspiration. Prévoir par l´acheteur : un 
raccordement d´eau 3/4“ (selon EN 1717). Attention : respecter 
les règlementations nationales en vigueur

19.171,67 23.006,00

 0704-60 Bac de séparation centralisé en inox, avec pompe des eaux 
usées et système de rinçage
identique au bac de séparation centralisé 0704-64 sans système de 
rinçage et de désinfection (0704-492-51)

17.690,83 21.229,00

 0704-491-54 Kit d‘extension pour une 2ème entrée de sécrétion
pour ajouter ultérieurement une 2ème entrée de sécrétion 
(d=110 mm) sur le bac en inox 0704-60, 0704-64 et 
0704-400-67. Nécessaire pour les installations supérieures à 
30 postes de travail et en fonctionnement simultané

1.836,67 2.204,00

 0704-492-51 Système de rinçage et de désinfection du bac
pour le rinçage à l‘eau et la désinfection avec l‘Orotol® plus 
réguliers, avec surveillance du niveau de remplissage 
d´Orotol® plus, bidon de 30 litres d’Orotol® plus concentré et 
l‘électrovanne (24 DC, 4 W, durée de mise en fonctionnement 
100%) inclus 

2.318,33 2.782,00

 1802-01 Condenseur (seulement pour les systèmes secs) : 
pour V 6000 - V 9000

3.386,67 4.064,00

 1804-01 Condenseur (seulement pour les systèmes secs) : 
pour V 12000 - V 18000

4.555,00 5.466,00
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CLINIQUES & SERVICES
DESINFECTION CENTRALISÉE ET ACCESSOIRES

Centrale de désinfection CDS 60 Surveillance à distance, équipement de base

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

Centrale de désinfection

 0704-50 Centrale de désinfection CDS 60
Désinfection à l’Orotol Plus concentré jusqu’à 50 postes, inclus : 
unité de contrôle (SPS) et 2 x 30 litres d’Orotol® plus concentré. 
Les câbles et les tuyaux sont fournis pour la connexion de la 
centrale de désinfection CDS 60 à chaque poste. Surveillance à 
distance possible grâce à la visualisation clinique (5922-600-50). 
Ecran indépendant (5922-520-51) nécessaire pour chaque 
local d’installation

23.648,33 28.378,00

Accessoires

 5922-520-51 Ecran
pour la surveillance de toutes les aspirations, les stations d’air 
comprimé et CDS 60 dans le local d’installation. Comprenant 5 m 
de câble RJ 45 et support mural. Minimum un écran indépendant 
(5922-520-51) nécessaire par local d‘installation

3.479,17 4.175,00

 5922-521-51 Switch pour écran de contrôle 
avec 8 ports réseau. Nécessaire pour raccorder jusqu’à 8 appareils.

468,33 562,00

 5922-600-50 Système de visualisation pour clinique
pour l’affichage à distance et la surveillance des stations d‘air 
comprimé, des systèmes d‘aspiration et de CDS 60. Les états de 
fonctionnement, la température ambiante, la maintenance, les 
anomalies sont p.ex. affichés. Contenu de la livraison : passerelle 
pour la connexion au réseau local interne, matériau de fixation et 
câble de réseau. Le moniteur et l’ordinateur sont nécessaires mais ne 
sont pas compris.

4.176,67 5.012,00

 5942-110-53E Module d‘extension pour stations d‘air comprimé, sur 
P 6000 à P 9000

14.513,33 17.416,00

 1803-490-51 Module d’extension pour systèmes d‘aspiration, sur 
V 6000 à V 15000

5.216,67 6.260,00

 0704-05 Kit récupérateur d‘amalgame 50 Hz
comprenant : 2 récupérateurs d‘amalgame CA 4 50 Hz, 2 supports 
muraux, 2 câbles de signal d‘alarme, pièces de raccordement, 1 kit 
requis par bac de séparation centralisé

8.700,00 10.440,00

 0704-06 Kit récupérateur d‘amalgame 60 Hz
comprenant : 2 récupérateurs d‘amalgame CA 4 50 Hz, 2 supports 
muraux, 2 câbles de signal d‘alarme, pièces de raccordement, 1 kit 
requis par bac de séparation centralisé

8.700,00 10.440,00
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CLINIQUES & SERVICES
ACCESSOIRES ET CONSOMMABLES

Armoire d’insonorisation pour 
P 12000

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

Accessoires

 5922-150-51 Armoire d’insonorisation pour P 6000
Se fixe au châssis. Veuillez prendre en considération que les 
capot d‘insonorisation sont montés en usine. Monter un 
module d‘extension sur place n’est pas possible.
Poids net 230 kg
Dimensions (H x L x P) 115 x 140 x 125 cm

9.222,50 11.067,00

 5942-150-51 Armoire d’insonorisation pour  P 9000 et P 12000
Se fixe au châssis. Veuillez prendre en considération que les 
capot d‘insonorisation sont montés en usine. Monter un 
module d‘extension sur place n’est pas possible.
Poids net 380 kg
Dimensions (H x L x P) 210 x 140 x 125 cm

15.901,67 19.082,00

 1802-150-51 Armoire d’insonorisation pour V 6000 et V 9000
Se fixe au châssis. Veuillez prendre en considération que les 
capot d‘insonorisation sont montés en usine. Monter un 
module d‘extension sur place n’est pas possible.
Poids net 200 kg
Dimensions (H x L x P) 115 x 140 x 125 cm

9.151,67 10.982,00

 1804-150-51 Armoire d’insonorisation pour la V 12000 jusqu‘à la 
V 18000
Se fixe au châssis. Veuillez prendre en considération que les 
capot d‘insonorisation sont montés en usine. Monter un 
module d‘extension sur place n’est pas possible.
Poids net 290 kg
Dimensions (H x L x P) 210 x 140 x 125 cm

13.746,67 16.496,00

Consommables

 0705-991-05 Cartouche pour filtre bactériologique pour les stations d‘air 
comprimé et les centrales d‘aspiration cliniques
pour 0705-991-50, station d‘air comprimé et centrale d‘aspiration. 

790,00 948,00

 CDS110P9599 Bidon de 30 litres d’Orotol Plus 575,83 691,00
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CLINIQUES & SERVICES
FRANCE

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

ASPIRATION

 7124100001 VS 300 S + CA 1 3.859,17 4.631,00

 0670-981-02E Tuyau jetable avec 2 embouts bleus pour branchement direct 
sans adaptateur

430,00 516,00

 7122-03/002 Aspiration VS 300S 230 V- 60 Hz 2.088,33 2.506,00

CONDENSEURS

 7119-701-00 Condenseur indispensable, devant le moteur d‘aspiration à 
sec (1 poste)

378,33 454,00

 2035-103-00 Kit de canules RinsEndo
(utiliser seulement avec RinsEndo)

93,33 112,00

 6010-001-50 Rouleaux de lingettes Hygowipe plus 60,67 72,80

C
lin

iq
ue

s



186/FR_2022

CLINIQUES & SERVICES
ECHANGES STANDARDS

PRODUIT 
Les pièces mentionnées dans les pages suivantes peuvent être commandées dans le cadre d´une procédure 
d´échange standard. 
  
Dans le domaine des systèmes d´aspiration et des récupérateurs d´amalgame, la procédure d´échange standard est 
limitée à une durée d´utilisation de 10 ans maximum. Les appareils plus anciens ne peuvent plus être inclus dans la 
procédure d´échange standard en raison de leur usure, du mécanisme de commande, des versions des logiciels et 
des difficultés à les nettoyer / désinfecter. La procédure d´échange standard prend généralement fin après 15 ans 
d´utilisation. 
  
Compte tenu des difficultés à nettoyer et désinfecter les appareils et ensembles envoyés, en particulier dans le 
domaine de l´aspiration, la procédure d´échange standard reste en principe plus rapide que la procédure de 
réparation. 
Merci de noter que les produits mentionnés dans la liste des pièces de rechange sont de ce fait traités exclusivement 
dans le cadre de la procédure d´échange standard et que nous ne pouvons pas les réparer individuellement. 
  
Pour le traitement dans le cadre de la procédure d´échange standard, veuillez prendre note des points suivants : 
  
1. Fonctionnement 
Tous les appareils et ensembles commandés dans le cadre d´une procédure d´échange standard sont nettoyés, 
remontés avec des pièces neuves ou des pièces récupérées, et toutes les pièces d´usure sont remplacées. 
Toutes les pièces de rechange sont contrôlées dans un souci de fonctionnalité parfaite. 
  
2. Procédure d´échange standard et réparation individuelle  
La procédure d´échange standard se distingue de la réparation individuelle. 
Dans le cas d´une procédure d´échange standard, le client reçoit, en échange de la pièce ou de l´appareil à  
renvoyer à l´usine, un produit réparé équivalent. De par le type de procédure, il n´est pas possible dans ce cas 
d´effectuer une analyse des défauts de la pièce défectueuse envoyée. 
Dans le cas d´une demande de réparation pouvant donner lieu à un devis, une analyse individuelle des défauts  
est possible. 
  
3. Traitement 
Pour les pièces et appareils commandés dans le cadre d´une procédure d´échange standard, vous pouvez 
bénéficier d´un prix de reprise avantageux si vous nous renvoyez les pièces défectueuses dans un délai de 1 mois. 
Après vérification des conditions préalables pour la participation à la procédure d´échange standard 
(durée d´utilisation maximale), vous recevrez un avoir (correspondant au montant de la référence N) afin de 
bénéficier du prix préférentiel. 
  
4. Garantie 
Lorsque vous renvoyez des pièces dans le délai prévu par la garantie, nous vous prions d´indiquer le numéro et la 
date de la facture initiale, ainsi que la référence et le numéro de série de l´appareil. Ces indications facilitent et  
accélèrent nettement le traitement. La garantie pour les pièces de rechange est de 1 an. 
  
5. Exemple de facturation 
Prix de la réparation ou de l´échange pour 
4641-100+60 Groupe compresseur 7.555,83 euros H.T. Détail Prix à la commande (prix neuf) 
 __________________________________________________ 
Délai de retour de 1 mois des ensembles ou appareils à échanger 
4641-100+60N (Référence avec N), 2.525,00 euros H.T. Détail - Avoir à recevoir sous réserve de la réception du 
retour de la pièce défectueuse 
 __________________________________________________ 
 Prix préférentiel de l’article  
 = Prix de l’échange standard : 5.030,83 euros H.T. Détail (7.555,83 euros -2.525,00 euros)
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CLINIQUES & SERVICES
ECHANGES STANDARDS - COMPRESSEURS

Référence avec N  = Avoir en prix détail après retour de la pièce défectueuse

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 4641-100+60 Groupe compresseur 4 cyl., 400 V,  3~,  50 / 60 Hz, pour 
Quattro Tandem

7.555,83 9.067,00

 4641-100+60N Groupe compresseur 4 cyl., 400 V,  3~,  50 / 60 Hz, pour 
Quattro Tandem

2.525,00 3.030,00

 5250-100+50 Groupe compresseur 2 cyl., 230 V,  1~,  50 / 60 Hz, pour 
Duo/Duo SL

4.218,33 5.062,00

 5250-100+50N Groupe compresseur 2 cyl., 230 V,  1~,  50 / 60 Hz, pour 
Duo/Duo SL

1.390,00 1.668,00

 5250-100+60 Groupe compresseur 2 cyl., 400 V,  3~,  50 / 60 Hz, pour 
Duo/Duo SL

4.220,00 5.064,00

 5250-100+60N Groupe compresseur 2 cyl., 400 V,  3~,  50 / 60 Hz, pour 
Duo/Duo SL

1.391,67 1.670,00

 5350-100+50 Groupe compresseur 3 cyl., 230 V,  1~,  50 / 60 Hz, pour 
Trio

5.744,17 6.893,00

 5350-100+50N Groupe compresseur 3 cyl., 230 V,  1~,  50 / 60 Hz, pour 
Trio

1.890,83 2.269,00

 5430-100+53 Groupe compresseur 1 cyl., 230 V,  1~,  50 / 60 Hz, pour 
Tornado 70 SL

2.308,33 2.770,00

 5430-100+53N Groupe compresseur 1 cyl., 230 V,  1~,  50 / 60 Hz, pour 
Tornado 70 SL

777,50 933,00

 5180-100-50E Groupe compresseur 1 cyl., 230 V, 1~, 50 / 60 Hz, pour 
Tornado 1

1.559,17 1.871,00

 5280-100-50E Groupe compresseur 2 cyl., 230 V, 1~, 50 / 60 Hz, pour 
Tornado 2

2.338,33 2.806,00

SL= SilverAirline C
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CLINIQUES & SERVICES
ECHANGES STANDARDS - COMPRESSEURS

Référence avec N  = Avoir en prix détail après retour de la pièce défectueuse

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 5530-100+51 Groupe compresseur 2 cyl., 230 V,  1~,  60 Hz, pour 
Tornado 130

4.428,33 5.314,00

 5530-100+51N Groupe compresseur 2 cyl., 230 V,  1~,  60 Hz, pour 
Tornado 130

1.450,83 1.741,00

 5530-100+52 Groupe compresseur 2 cyl., 230 V,  1~,  50 Hz, pour 
Tornado 130/PTS 195

3.184,17 3.821,00

 5530-100+52N Groupe compresseur 2 cyl., 230 V,  1~,  50 Hz, pour 
Tornado 130/PTS 195

1.057,50 1.269,00

 5530-100+61 Groupes compresseurs,  2 cyl., 400 V,  3~,  50 / 60 Hz, pour 
Tornado 130/PTS 195

3.206,67 3.848,00

 5530-100+61N Groupes compresseurs,  2 cyl., 400 V,  3~,  50 / 60 Hz, pour 
Tornado 130/PTS 195

1.061,67 1.274,00

 4152-100+60 Groupe 2 cyl., 400 V, 3~, 50 / 60 Hz, pour Duo Tandem, 
commande électronique

4.216,67 5.060,00

 4152-100+60N Groupe 2 cyl., 400 V, 3~, 50 / 60 Hz, pour Duo Tandem, 
commande électronique

1.388,33 1.666,00

 4642-100+60 Groupe 4 cyl., 400 V, 3~, 50 / 60 Hz, pour Quattro Tandem, 
commande électronique

7.594,17 9.113,00

 4642-100+60N Groupe 4 cyl., 400 V, 3~, 50 / 60 Hz, pour Quattro Tandem, 
commande électronique

2.544,17 3.053,00

 4152-302+00 Panneau de contrôle PC pour Tandem Duo/Quattro 1.419,17 1.703,00

 4152-302+00N Panneau de contrôle PC pour Tandem Duo/Quattro 476,67 572,00

SL= SilverAirline



189/FR_2022

CLINIQUES & SERVICES
ECHANGES STANDARDS - POWER TOWER

Référence avec N  = Avoir en prix détail après retour de la pièce défectueuse

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 0947-505+50 Platine de contrôle PTS 195/200, 400 V,  3~ 3.950,83 4.741,00

 0947-505+50N Platine de contrôle PTS 195/200, 400 V,  3~ 1.293,33 1.552,00

 0947-505+52 Platine de contrôle PTS 195/200,  230 V,  1~ 3.330,00 3.996,00

 0947-505+52N Platine de contrôle PTS 195/200,  230 V,  1~ 1.090,00 1.308,00

 0949-505+50 Display PC pour PTS 200, 230 V, 1~ 2.689,17 3.227,00

 0949-505+50N Display PC pour PTS 200, 230 V, 1~ 896,67 1.076,00

 0947-505+60 Platine de contrôle PTS 200 Net, 400 V,  3~, 
Partie puissance

3.070,00 3.684,00

 0947-505+60N Platine de contrôle PTS 200 Net, 400 V,  3~, 
Partie puissance

1.020,00 1.224,00

 0947505063T Platine de contrôle PTS 200 Net commande 1.313,33 1.576,00

 0947505063TN Platine de contrôle PTS 200 Net commande 441,67 530,00

 0949-106+00 Plaque de montage complète pour PTS 200 Net 2.769,17 3.323,00

 0949-106+00N Plaque de montage complète pour PTS 200 Net 922,50 1.107,00

 5530-100+52 Groupe compresseur 2 cyl., 230 V,  1~,  50 Hz, pour 
Tornado 130/PTS 195

3.184,17 3.821,00

 5530-100+52N Groupe compresseur 2 cyl., 230 V,  1~,  50 Hz, pour 
Tornado 130/PTS 195

1.057,50 1.269,00

 5530-100+61 Groupes compresseurs,  2 cyl., 400 V,  3~,  50 / 60 Hz, pour 
Tornado 130/PTS 195

3.206,67 3.848,00

 5530-100+61N Groupes compresseurs,  2 cyl., 400 V,  3~,  50 / 60 Hz, pour 
Tornado 130/PTS 195

1.061,67 1.274,00

 5250-100+56 Groupe compresseur 2 cyl. 230 V,  1~,  50/60 Hz, pour 
PTS 200

4.237,50 5.085,00

 5250-100+56N Groupe compresseur 2 cyl. 230 V,  1~,  50/60 Hz, pour 
PTS 200

1.390,00 1.668,00

 5250-100+66 Groupe compresseur 2 cyl. 400 V,  3~,  50/60 Hz, pour 
PTS 200

3.931,67 4.718,00

 5250-100+66N Groupe compresseur 2 cyl. 400 V,  3~,  50/60 Hz, pour 
PTS 200

1.274,17 1.529,00

 0923-150+50 Groupe compresseur 400 V, 50 Hz, pour  PT 210 5.709,17 6.851,00

 0923-150+50N Groupe compresseur 400 V, 50 Hz, pour  PT 210 1.874,17 2.249,00

Pièce neuve :

 1650-980-00 Dessiccateur 1.305,00 1.566,00

PT-PowerTower 

PTS- PowerTower Silence C
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CLINIQUES & SERVICES
ECHANGES STANDARDS - MACHINES D‘ASPIRATION ET RECUPERATEURS 
D‘AMALGAME

Référence avec N  = Avoir en prix détail après retour de la pièce défectueuse

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

 7125102050T Platine de commande VSA 300 S 710,00 852,00

 7125102050TN Platine de commande VSA 300 S 239,17 287,00

 7186982052T Électronique Tyscor V/VS 2 1.388,33 1.666,00

 7186982052TN Électronique Tyscor V/VS 2 463,33 556,00

RÉCUPÉRATEURS D‘AMALGAME

 7800-181+52 Platine de commande pour récupérateur d‘amalgame 7800, 
AZ 100

994,17 1.193,00

 7800-181+52N Platine de commande pour récupérateur d‘amalgame 7800, 
AZ 100

338,34 406,00

 7805-105+50 Platine de commande pour récupérateur d‘amalgame 7805, 
CA 4

955,83 1.147,00

 7805-105+50N Platine de commande pour récupérateur d‘amalgame 7805, 
CA 4

324,17 389,00

 7117-402+00 Platine de commande pour CAS 1 423,33 508,00

 7117-402+00N Platine de commande pour CAS 1 138,33 166,00

 7117403050T Carte PC pour contrôle CAS1 NET 665,00 798,00

 7117403050TN Carte PC pour contrôle  CAS 1 NET 182,50 219,00
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CLINIQUES & SERVICES
ECHANGES STANDARDS - IMAGERIE

Référence avec N  = Avoir en prix détail après retour de la pièce défectueuse

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

DÉVELOPPEMENT DE FILMS

 1303-300+00 Transport du film Periomat 1.746,67 2.096,00

 1303-300+00N Transport du film Periomat 585,00 702,00

 1307-300+00 Transport du film Periomat Plus 1.743,33 2.092,00

 1307-300+00N Transport du film Periomat Plus 585,00 702,00

 1700-100+60 Cuve complète équipée pour XR 24 Pro 7.954,17 9.545,00

 1700-100+60N Cuve complète équipée pour XR 24 Pro 2.639,17 3.167,00

 1700-130+51 Moteur du bac d‘élévation complet pour XR 24, XR 24 II et 
XR 24 Nova

645,00 774,00

 1700-130+51N Moteur du bac d‘élévation complet pour XR 24, XR 24 II et 
XR 24 Nova

213,33 256,00

 1700-210+56 Platine partie commande  XR 24 II et XR24 Nova 230 V 1.527,50 1.833,00

 1700-210+56N Platine partie commande  XR 24 II et XR24 Nova 230 V 515,00 618,00

 1700-215+50 Platine partie commande 230 V, pour XR 24 Pro 786,67 944,00

 1700-215+50N Platine partie commande 230 V, pour XR 24 Pro 262,50 315,00

 1700-216+50 Platine partie puissance 230 V, pour XR 24 Pro 743,33 892,00

 1700-216+50N Platine partie puissance 230 V, pour XR 24 Pro 249,17 299,00

 1702-210+60 Platine de commande pour XR 25, 230 V 725,83 871,00

 1702-210+60N Platine de commande pour XR 25, 230 V 239,17 287,00

 1740-120+50 Platine de commande XR 04 455,83 547,00

 1740-120+50N Platine de commande XR 04 150,00 180,00

 1740-300+00 Transporteur de film XR 04 729,17 875,00

 1740-300+00N Transporteur de film XR 04 239,17 287,00
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CLINIQUES & SERVICES
ECHANGES STANDARDS - IMAGERIE, ODONTOLOGIE CONSERVATRICE ET 
TECHNIQUES D‘HYGIENE

Référence avec N  = Avoir en prix détail après retour de la pièce défectueuse

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

IMAGERIE

 2108-120+50 VistaCam iX 3.115,83 3.739,00

 2108-120+50N VistaCam iX 1.021,67 1.226,00

 2202-300+01 Display PC pour VistaIntra DC 864,17 1.037,00

 2202-300+01N Display PC pour VistaIntra DC 441,67 530,00

ODONTOLOGIE CONSERVATRICE

 2030-111+50 Platine de commande pour Vector, 230 V 1.112,50 1.335,00

 2030-111+50N Platine de commande pour Vector, 230 V 375,83 451,00

 2030-130+60 Moteur de pièce à main Scaler 1.251,67 1.502,00

 2030-130+60N Moteur de pièce à main Scaler 421,67 506,00

 2030-130+51 Moteur de pièce à main Paro 1.160,00 1.392,00

 2030-130+51N Moteur de pièce à main Paro 389,17 467,00

 2031-111+00 Platine de commande pour Vector Paro Pro/Scaler 725,83 871,00

 2031-111+00N Platine de commande pour Vector Paro Pro/Scaler 241,67 290,00

 2032-200+00 Pièce à main Scaler LED pour Vector Paro Pro/Scaler 1.040,00 1.248,00

 2032-200+00N Pièce à main Scaler LED pour Vector Paro Pro/Scaler 349,17 419,00

 2031-700-00E Pièce à main Paro Pro pour Vector II sur demande sur demande

TECHNIQUES D‘HYGIÈNE

 6010-989+50 Unité d‘entraînement pour Hygowipe Plus 676,67 812,00

 6010-989+50N Unité d‘entraînement pour Hygowipe Plus 226,67 272,00
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CLINIQUES & SERVICES
ECHANGES STANDARDS - CLINIQUES

Référence avec N  = Avoir en prix détail après retour de la pièce défectueuse

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

CLINIQUES

 1802-515+02 Logiciel pour les centrales d´aspiration cliniques V 6000 / 
V 9000

sur demande sur demande

 1802-515+02N Logiciel pour les centrales d´aspiration cliniques V 6000 / 
V 9000

sur demande sur demande

 1804-515+02 Logiciel pour les centrales d´aspiration cliniques V 12000 / 
V 18000

sur demande sur demande

 1804-515+02N Logiciel pour les centrales d´aspiration cliniques V 12000 / 
V 18000

sur demande sur demande

 5922-515+05 Logiciel pour les systèmes d´air comprimé cliniques P 6000 
à P 12000

sur demande sur demande

 5922-515+05N Logiciel pour les systèmes d´air comprimé cliniques P 6000 
à P 12000

sur demande sur demande

 5942-110-53E Module d‘extension pour stations d‘air comprimé, sur 
P 6000 à P 9000

14.513,33 17.416,00

 1803-490-51 Module d’extension pour systèmes d‘aspiration, sur V 6000 
à V 15000

5.216,67 6.260,00
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CLINIQUES & SERVICES
APPAREILS DE REMPLACEMENT ET SETS D‘EQUIPEMENTS

Les appareils de remplacement ne sont disponibles que neufs, sans accessoires

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

KITS DE MODIFICATION COMPRESSEURS

 1650-600-54 Dessiccateur à membranes
pour compresseur Quattro Tandem Silver Airline

1.930,83 2.317,00

 1650-600-51 Dessiccateur à membranes
pour compresseurs Tornado, Primo, Duo, Quattro et  Duo Tandem 
Silver Airline

1.839,17 2.207,00

 1650-600-55 Dessiccateur à membranes
pour compresseurs Tornado, Primo, Duo, Bulle, Duo Tandem et 
Tandem cabinet/laboratoire avec 1 groupe

2.238,33 2.686,00

 1650-600-56 Dessiccateur à membranes
pour compresseur Tandem cabinet/laboratoire  avec 2 groupes. 
A commander uniquement si vous avez deux groupes

1.730,83 2.077,00

 0947-500-51 Dessiccateur à membranes pour PTS 195 2.777,50 3.333,00

 0949-500-51 Dessiccateur à membranes pour PTS 200
jusqu‘à l‘année de construction 2006 

sur demande sur demande

APPAREILS DE REMPLACEMENT MACHINES D‘ASPIRATION

 7122-01 Unité d‘aspiration combinée VS 300 S
en remplacement de : 7122-01/002  Unité d‘aspiration combinée 
VS 300 S ; 7123-01/002 Unité d‘aspiration combinée VS 300

1.607,50 1.929,00

 7125-01 Unité d‘aspiration combinée VSA 300 S
en remplacement de : 7125-01/002  Unité d‘aspiration combinée 
VSA 300 S ; 7126-01/002 Unité d‘aspiration combinée VSA 300

3.410,00 4.092,00

 7127-01 Machine d‘aspiration  V 600, 230 V, 1~ 50 Hz 2.258,33 2.710,00

 7127-02 Machine d‘aspiration  V 600, 400 V, 3~ 50 / 60 Hz 2.498,33 2.998,00

 7128-01 Machine d‘aspiration  VS 600, 230 V, 1~ 50 Hz 2.877,50 3.453,00

 7128-02 Machine d‘aspiration  VS 600 400 V, 3~ 50 / 60 Hz 2.997,50 3.597,00

 7131-01 Machine d‘aspiration V 900 S, 230 V, 1~  50 Hz 2.857,50 3.429,00

 7131-02 Machine d‘aspiration V 900 S, 400 V, 3~  50 Hz 2.725,83 3.271,00

 7134-01 Machine d‘aspiration VS 900 S, 230 V, 1~  50 Hz 3.870,83 4.645,00

 7134-02 Machine d‘aspiration VS 900 S, 400 V, 3~  50 Hz 3.871,67 4.646,00

 7136-02 Machine d‘aspiration V 1200 S, 400 V, 3~  50 Hz 3.208,33 3.850,00

 7138-02 Machine d‘aspiration VS 1200 S, 400 V, 3~  50 Hz 4.328,33 5.194,00

 0923310500 Machine d‘aspiration, 400 V, 3~ pour PT 210 sur demande sur demande
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CLINIQUES & SERVICES
APPAREILS DE REMPLACEMENT ET SETS D‘EQUIPEMENTS

Les appareils de remplacement ne sont disponibles que neufs, sans accessoires

Prix € Prix €
 Référence Produit  H.T. T.T.C

SEPAMATIC - APPAREILS DE REMPLACEMENT

 7117-100-70E Combi-Sepamatic CS 1
sans vanne de sélection de poste interne

1.076,67 1.292,00

 7117-100-80E Combi-Sepamatic CS 1
avec vanne de sélection de poste interne

1.133,33 1.360,00

 7117-100-90E Récupérateur d‘amalgame CA 1 
en remplacement de : 7117-80  kit d‘installation  CA1 ; 7117-81 
kit d‘installation CA1 avec réservoir d‘équilibrage

2.278,33 2.734,00

 7117-100-50E Combi-Separateur CAS 1
sans vanne de sélection de poste interne, en remplacement de 
7117-20/7117-21, kit d‘installation CAS 1 jusqu‘au 12/2008 
approx.

2.240,00 2.688,00

 7117-100-59E Combi-Separateur CAS 1
avec vanne de sélection de poste interne, en remplacement de 
7117-20/7117-21, kit d‘installation CAS 1 à partir du 01/2009 
approx.

2.373,33 2.848,00

 7117-100-53E Combi-Separateur CAS 1 pour montage dans un A-dec 500
en remplacement de : 7117-05 kit d‘installation CAS1 A-dec 500

2.410,83 2.893,00

 7117-981-50 Combi-Separateur CAS 1
sans électronique et sans raccords

1.660,00 1.992,00

 7805-100-50E Récupérateur d‘amalgame CA 4 
en remplacement de : 7805-100-50 récupérateur d‘amalgame 
CA 4 ; 7801-07 récupérateur d‘amalgame AZ 100 
(prévoir 7130-991-51 réservoir d‘équilibrage)

3.277,50 3.933,00

 7805980050 Séparateur d‘amalgame CA 4 - 230V sans électronique et 
sans accessoires

1.622,50 1.947,00

 7100-100-50 Sépamatic avec rinçage 1.663,33 1.996,00

 7100-100-51 Sépamatic sans rinçage 1.350,00 1.620,00

 7177-100-50E Moteur d‘aspiration Tyscor V 2 1.141,67 1.370,00

 7186-100-50E Séparation Tyscor VS 2 1.110,00 1.332,00

 7117-100-95E Récupérateur d‘amalgame CA 2 (seul) 1.945,00 2.334,00
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La qualité est le résultat de notre travail

Dans le monde entier, Dürr Dental est synonyme d‘innovation et de qualité en chirurgie dentaire. Nos clients peuvent
être assurés que nous mettons tout en oeuvre pour offrir d‘excellents produits et services.
Dürr Dental répond aux standards de qualité internationaux et les fait valider tous les ans par un organisme allemand
de certification renommé. Vous pouvez consulter nos certificats actuels sous www.duerrdental.com

«Made by Dürr Dental» signifie toutefois plus que remplir simplement les exigences nécessaires pour obtenir les 
certificats relatifs aux dispositifs médicaux. S‘imposer des contraintes de qualité et de sécurité est notre devise. Notre 
objectif consiste à améliorer en permanence notre organisation en vue d‘une meilleure qualité et à tester très large-
ment dans nos laboratoires nos produits lors de leur élaboration.
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CONDITIONS GENERALES DE VENTE
Société DÜRR DENTAL France

1) Champ d’application
Nos ventes sont soumises aux conditions générales ci-après définies que l’acheteur déclare accepter expressément et sans 
réserve, et sur lesquelles aucune condition particulière ne peut prévaloir, sauf acceptation formelle et écrite de notre part. 
Ainsi en particulier, sauf dérogation écrite expresse de notre part, toute condition contraire posée par l’acheteur nous sera 
inopposable et ce, quels que soient le moment où elle aura pu été portée à notre connaissance et le document sur lequel elle 
figure.

2) Formation du contrat

2.1. Les commandes reçues de l’acheteur ne peuvent être considérées comme acceptées définitivement par DÜRR DENTAL 
France qu’après confirmation écrite de notre part, les termes de cette confirmation déterminant à eux seuls l’objet et les 
modalités de la vente.

2.2. Les offres communiquées par DÜRR DENTAL France n’ont qu’une valeur indicative et ne lient pas DÜRR DENTAL France. 
Les commandes sont réputées fermes et définitives.

2.3. Tous les accords souscrits quant à l’exécution du contrat doivent être convenus sous forme écrite.

2.4. Dans l’hypothèse où des INCOTERMS ont été convenus dans le cadre de contrats Internationaux, les définitions établies 
et publiées par la Chambre de Commerce internationale de Paris ont vocation à être appliquées aux présentes.

3) Modalités et délais de livraison

3.1. La livraison est effectuée soit par la remise directe de la marchandise à l’acheteur, soit par simple avis de mise à
disposition, soit par délivrance de la marchandise à un expéditeur ou un transporteur dans nos locaux, le coût du transport 
étant en toute hypothèse mis à la charge de l’acheteur, lequel supporte également le risque de la chose lors du transport.

3.2. Nous pouvons effectuer des livraisons partielles, l’acheteur étant alors tenu de les accepter et d’effectuer les paiements 
correspondants à la partie de la commande livrée.

3.3. Les délais de livraison que nous pouvons mentionner sont purement indicatifs et sans engagement de notre part.

3.4. Leur dépassement ne peut justifier un droit de rétention ou donner lieu à annulation des commandes en cours.

3.5. Si un délai ferme de livraison était expressément convenu, le client s’interdit de se rétracter du contrat et est engagé 
définitivement dès la date de réception de la confirmation de commande. Le délai de livraison est alors réputé courir à comp-
ter de la réception chez le client de la confirmation de commande. Toutefois, le délai de livraison ne court pas tant que le 
client n’a pas remis les documents nécessaires à la vente et son exécution d’une part et n’a pas fourni les garanties convenus 
d’autre part. Les délais de livraison sont repoussés d’autant dans ces hypothèses. Les modifications, allongements de délais 
ou extensions de missions convenues après la date de conclusion du contrat prolongent les délais de livraison initiaux, et ce 
faisant repoussent d’autant les dates de livraison initialement convenues.

3.6. La livraison est réputée être effectuée dans les temps requis, lorsque la marchandise a quitté nos entrepôts à la date de 
l’expiration du délai ou qu’à cette même date, l’avis de mise à disposition pour envoi a été communiqué.

3.7. Le délai de livraison sera prorogé de plein droit en cas de force majeure. Sont considérés comme évènements de
force majeure déchargeant le vendeur de son obligation de livrer : tout acte de guerre, d’émeute, d’incendie, de grève, 
de lock-out, de pannes et tout dysfonctionnement ou désorganisation survenus dans nos usines, les accidents, les difficultés 
d’approvisionnement en matières premières ou en énergie, toutes interventions administratives et plus généralement tout 
évènement similaire de nature imprévisible, irrésistible et extérieure, qu’il survienne au sein de notre entreprise ou auprès 
de nos fournisseurs. Ne sont pas considérées comme des cas de force majeure les occurrences, dans lesquelles nous nous 
sommes engagés à livrer en connaissance des évènements. Il en est de même lorsque nous n’avons pas pris les mesures 
nécessaires et réalisables de nature à empêcher ou écarter les difficultés, ou encore si ces difficultés ont été causées par 
notre faute. Conformément aux dispositions susmentionnées, nous ne serons pas tenus responsables du retard de livraison  
en cas de force majeure, et ce même dans l’hypothèse où l’événement de force majeur survient après expiration du délai  
de livraison.
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3.8. Nous ne pourrons nous prévaloir des dispositions mentionnées plus haut, qu’à la condition d’avoir informé le client
dans les meilleurs délais de la survenance et de la durée prévisible des évènements ci-dessus énumérés.

3.9. En tout état de cause, la livraison ne pourra intervenir que si l’acheteur est à jour de ses obligations contractuelles,
quelles qu’elles soient.

3.10. Si le client a subi un dommage en raison d’un retard qui nous est imputable, le client a droit à la réparation du
dommage subi laquelle est plafonnée à 1% de la valeur du contrat (le prix convenu) pour chaque semaine de retard
écoulée – à raison de 0.14% par jour de retard. En tout état de cause le montant total de la réparation accordée à ce
titre ne pourra pas dépassé 10% de la valeur du contrat.

Les dispositions prévues aux chapitres 7.2. et 7.3. des présentes conditions restent pleinement applicables nonobstant les
présentes dispositions.

4) Transfert des risques

4.1. Le transfert des risques sur les marchandises a lieu dès la livraison telle que définie à l’article 3.1. des présentes
conditions. En cas de prise de livraison par enlèvement de marchandises par le client, le transfert des risques sur la
marchandise à enlever s’effectue par la dénonciation de la mise à disposition de la marchandise aux fins d’envoi.

4.2. Les marchandises voyagent donc aux risques et périls du destinataire, cela même en cas de livraisons partielles.
Une assurance transport sera souscrite exclusivement sur demande écrite du client.

4.3. L’acheteur reconnaît connaître la qualité de nos emballages et les agréer, sauf à nous informer préalablement à la
livraison de conditions particulières de transport nécessitant une modification ou une consolidation, les frais supplémentaires
en résultant étant alors mis à sa charge et facturés en sus.

4.4. Le client doit retirer la marchandise livrée, même si elle présente des défauts mineurs, et ce sans préjudice de ses
droits rappelés aux chapitres 6.

4.5. En cas de retard, d’avarie de perte totale ou partielle, il appartient au destinataire d’exercer lui-même tout recours
contre le transporteur, sans que notre responsabilité puisse être mise en cause.

5) Réception

5.1. Sans préjudice des dispositions à prendre vis-à-vis du transporteur, l’acheteur qui aurait des réclamations à formuler
sur les défauts apparents ou sur la non-conformité des articles livrés au regard des articles commandés ou au bordereau
d’expédition doit nous en informer par écrit immédiatement à leur réception en nous fournissant toute justification quant à la
réalité des vices ou anomalies constatés.

5.2. Tout retour ne pourra être effectué qu’après accord formel de notre part.

5.3. Dans le cas où les articles retournés seraient reconnus exempts de vice et conformes, ils seront remis à disposition en
nos magasins, l’acheteur étant tenu de nous rembourser les frais de transport éventuellement exposés au titre du retour.

6) Responsabilité et défauts du produit

6.1. Le délai d’action en demande de dommages et intérêts fondée sur la défectuosité d’un produit expire au terme
d’une année à compter de la livraison (selon la règlementation en vigueur).

6.2. Le client a l’obligation d’examiner la marchandise immédiatement à réception. La réclamation doit être formulée
par lettre recommandée avec accusé de réception au jour de la constatation du vice.

6.3. En cas de défaut reconnu de notre part, l’unique obligation nous incombant consiste, à notre seule discrétion, soit
à remplacer le produit gratuitement/ à répéter la prestation, soit à réparer le produit ou l’élément reconnu défectueux.
L’indemnisation du préjudice subi des suites du vice ou de tout autre préjudice est exclue.

6.4. Le défaut mineur du produit livré ne peut fonder une demande de résiliation du contrat. 
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6.5. N’ouvrent pas droit à réparation, les défauts et détériorations provoqués par l’usure naturelle, par des modifications
apportées par l’acheteur lui-même ou des tiers sans notre accord préalable, notamment en cas d’incorporation avec des
éléments autres dont il ne peut plus être dissocié, par une utilisation anormale ou négligente ou encore par un entretien
défectueux.

6.6. Dans tous les cas, nous serons en droit de refuser toute demande en réparation tant que l’acquéreur n’aura pas
satisfait ses obligations contractuelles, notamment en matière de paiement.

7) Responsabilité

7.1. Notre responsabilité en cas de violation ou d’inexécutions contractuelles est exclue, notamment s’agissant des
dommages incidents survenus (manque à gagner …etc).

7.2. Nonobstant la disposition au paragraphe précédent, notre responsabilité est engagée en cas de blessures, de
dommages corporels ou de préjudice affectant la santé, s’agissant de demandes en réparation formulées au regard de la
loi sur la responsabilité du fait des produits défectueux (Loi n° 98-389 du 19/5/1998), ou encore s’agissant de demandes
en réparation de dommages prévisibles causés intentionnellement ou du fait d’une grave négligence de notre part.
S’agissant de dommages affectant des biens, causés par une négligence légère, notre responsabilité n’est engagée que
dans la limite de notre couverture d’assurance.

7.3. En cas de violation fautive d’obligations essentielles au contrat, notre responsabilité sera engagée en cas de faute
de négligence légère, exclusivement à raison des dommages prévisibles survenus et seulement dans la limite de notre
couverture d’assurance, dont le plafond s’élève à 500.000€.

7.4. En toute hypothèse, toute action en responsabilité et garantie (quel que soit son fondement) est réputée prescrite
au terme d’une année à compter de la livraison du produit.

8) Prix

8.1. Nos matériels et produits sont fournis au prix spécifié sur notre confirmation de commande ou, à défaut, au prix en
vigueur au jour de la livraison.

8.2. Nos prix s’entendent nets hors taxes, départ de nos entrepôts. Les frais d’emballage de transport et d’assurance ne
sont pas compris dans nos prix. La TVA sera ajoutée aux prix convenus conformément au taux applicable à l’opération.

9) Facturation

Une facture est établie pour chaque livraison ou pour un ensemble de livraisons.

Cette facture comporte toutes les mentions prévues à l’article L. 441-3 du Code de commerce.

10) Conditions de règlement

10.1. Sous réserve d’autres dispositions figurant dans notre confirmation de commande, nos factures sont payables dans
un délai de 30 jours à compter de la date d’émission de la facture. Le versement des frais nets de réparation et de la  
rémunération pour les services et prestations effectués est exigible
immédiatement à l’exécution.

10.2. En cas de livraisons effectuées à l’étranger, ou de livraisons à l’exportation, nous nous réservons le droit de solliciter
la remise d’une lettre de crédit émise par une banque domiciliée fiscalement en France et de conditionner la livraison à la
remise de ladite lettre de crédit.

10.3. Le paiement par chèque ou lettre de change n’est accepté que pour une partie du montant à acquitter. Tous les
frais afférant à l’escompte ou l’encaissement des lettres de change sont à la charge du client.

10.4. Toutefois, nous nous réservons le droit de définir pour chaque client, et compte tenu des garanties financières
offertes par ce dernier, les conditions de paiement qui permettent de préserver au mieux nos intérêts.
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10.5. L’acheteur est donc tenu de nous aviser de toute modification intervenant dans sa situation juridique (prise de
nantissement sur son fonds de commerce, location-gérance, redressement ou liquidation judiciaire, dissolution …). Toute
détérioration de son crédit dont nous serons avisé rendra immédiatement exigibles toutes nos créances résultant du contrat.
Cette même situation ouvrira au vendeur le droit d’exiger des garanties ou un règlement comptant avant la livraison des
marchandises.

Dans ce cas, il nous appartient de solliciter le versement au comptant des sommes dues contre restitution de la lettre de
change/ billet à ordre, et ce nonobstant le délai de paiement figurant à la lettre de change/ billet à ordre.

10.6. Le client s’interdit d’opposer à notre droit de créance un droit de rétention. Il s’interdit également de se mettre en
exception d’inexécution ou de faire valoir une éventuelle compensation, en l’absence de reconnaissance expresse de
notre part de ses créances et à défaut de leur reconnaissance en justice.

10.7. Toute somme non payée à l’échéance figurant sur la facture entraînera de plein droit l’application de pénalités
égales à trois fois le taux de l’intérêt légal.

10.8. Nous serons en outre en droit de suspendre toutes les commandes en cours, sans préjudice de toute autre voie
d’action.

10.9. En cas de paiement échelonné, le non paiement d’une seule échéance entraînera l’exigibilité immédiate et de
plein droit de la totalité de la dette.

11) Réserve de propriété

11.1. De convention expresse, nous conservons la propriété des matériels et produits livrés jusqu’au paiement effectif de
l’intégralité de leur prix en principal, intérêts et accessoires.

11.2. La simple remise d’un titre créant une obligation de payer, traite ou autre, ne constitue pas un paiement au sens de
la présente clause, notre créance originaire subsistant avec toutes les garanties qui y sont attachées, y compris la réserve
de propriété, jusqu’à ce que notre compte soit crédité des sommes dues.

11.3. Les dispositions ci-dessus ne font pas obstacle dès la livraison des marchandises, au transfert à l’acheteur des risques
de perte ou de détérioration des biens soumis à réserve de propriété ainsi que des dommages qu’ils pourraient occasionner.

11.4. L’acheteur devra souscrire une assurance garantissant les risques nés à compter de la délivrance et payer les primes,
jusqu’à ce que la propriété de la marchandise lui soit transférée. L’assurance contractée devra couvrir les risques de vol,
d’incendie, d’inondation et autres dommages. Par la présente le client nous cède tous ses droits et créances résultant des
contrats d’assurance souscrits qu’il détient contre l’assureur. Nous acceptons par la présente ladite cession.

11.5. Le client s’interdit de mettre en gage ou céder à titre de garantie la marchandise sous réserve de propriété. Le client
s’oblige à nous informer immédiatement de toute constitution de gage, de saisie ou de tout acte de disposition effectué. En
cas de violation du contrat par le client, et ce notamment en cas de retard de paiement, nous sommes autorisés à récupérer
les biens sous réserve de propriété après une mise en demeure restée infructueuse. Ceci vaut également en cas de
surendettement du client, de cessation des paiements, d’ouverture d’une procédure collective ou encore en cas de
dégradation de la situation économique. Le fait de nous prévaloir de la clause de réserve de propriété ou de mettre en
gage la marchandise sous réserve de propriété n’a pas pour effet de résilier le contrat.

11.6. Si l’acheteur devait, dans le cadre normal de l’exploitation de son entreprise, revendre les marchandises achetées
sous réserve de propriété, il s’engage à informer son client de l’existence de la clause de réserve de propriété pesant sur
lesdites marchandises et du droit que se réserve le vendeur initial de revendiquer entre ses mains, soit les articles litigieux,
soit le prix en vertu de l’article 624-16 du Code de commerce.

En cas de revente des marchandises, il s’engage à nous céder les créances nées de la revente à proportion du montant
de notre facture (y compris le montant de la TVA). Le client est également autorisé à recouvrer lesdites créances. Toute
autorisation de revente des biens sous réserve de propriété et d’encaissement des sommes dues à ce titre cesse en cas de
retard de paiement, de dépôt d’une demande en ouverture de procédure collective, de surendettement, de cessation des
paiements ou tout cas de détérioration de la situation économique. En pareilles occurrences, nous nous autorisons à
recouvrer directement les créances cédées et d’exiger du client qu’il dénonce la cession des créances à l’endroit du
débiteur cédé. Sans préjudice d’autres droits, nous sommes en droit d’exiger à tout moment, que le client nous informe
des créances cédées et de l’identité des débiteurs concernés, qu’il nous communique toutes les informations et données
nécessaires au recouvrement dédites créances et nous remettent les documents ci-rapportant.
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11.7. L’acheteur s’oblige à permettre à tout moment l’identification et la revendication des articles livrés, étant convenu que
les articles en stock sont réputés afférents aux marchandises impayées.

11.8. Il ne pourra, sauf autorisation expresse, modifier l’emballage, les références etc, des marchandises vendues et devra
conserver ces dernières de telle sorte qu’elles ne puissent être confondues avec des articles de même nature provenant
d’autres fournisseurs.

11.9. Si, en raison de la réserve de propriété, les articles sont revendiqués, le client devra supporter les frais de retour.

11.10. En outre, il devra régler à titre de clause pénale et sous réserve d’autres droits, une indemnité forfaitaire de 20% du
montant des sommes restant dues.

11.11. Toute modification ou transformation de la marchandise sous réserve de propriété faite par le client sera réalisée à
notre bénéfice. Si le bien sous réserve de propriété est incorporé avec d’autres objets dont nous ne sommes pas
propriétaires, la copropriété de la chose nouvelle ainsi créée nous sera alors attribuée, et ce à proportion de la valeur de la
marchandise sous réserve de propriété par rapport à celle des autres objets incorporés à la date de fabrication. La
marchandise née de cette modification est elle-même soumise à la clause de réserve de propriété.

11.12. Si la marchandise sous réserve de propriété est unie à d’autres éléments qui ne nous appartiennent pas, et qu’il est
un élément essentiel de la chose nouvellement créée, la copropriété de la nouvelle chose créée nous sera attribuée à hauteur
de la valeur de la marchandise sous réserve de propriété par rapport à celle des objets auxquels elle est associée à la
date de l’incorporation. Si l’incorporation se fait de telle sorte que le produit du client est la partie principale, il est convenu
que le client nous cède un droit de propriété sur la chose à proportion de la valeur de la chose nous appartenant. Le client
conserve pour nous le part de propriété indivis qui nous revient. Les dispositions concernant l’incorporation s’appliquent
également en cas de mélange ou d’union des matériaux associés. La marchandise née de cette incorporation est elle-même
soumise à la clause de réserve de propriété

11.13. Nous nous engageons à lever les garanties prises à notre bénéfice, si leurs valeurs sont supérieures à 20% des
créances garanties.

12) Clause résolutoire

En cas de non respect par le client de l’une quelconque de ses obligations contractuelles et/ou des présentes conditions
générales de vente, et sans préjudice des dommages et intérêts qui pourraient lui être réclamés, toutes les ventes conclues
avec lui et qui n’auraient pas encore été payées seront, à notre convenance, résolues de plein droit 8 jours après une mise
en demeure par lettre recommandée restée infructueuse.

De convention expresse, nous serons alors en droit de faire procéder à la reprise immédiate des marchandises, objet de la
ou des vente(s), et ce aux frais du client.

Nous aurons droit en outre à une indemnité fixée forfaitairement et définitivement à 20% des sommes nous restant dues sur
la ou les vente(s) résolues, sous réserve d’autres droits.

13) �La reprise des équipements conformément aux dispositions du décret n°2005-829 du 20.7.2005 relatif à 
la composition des équipements électriques et à l’élimination des déchets issus de ces équipements.

13.1. Nous acceptons la reprise à titre gratuit des anciens équipements électriques et électroniques tels que définis au décret
précité, lesquels ont été mis sur le marché après le 13.8.2005, sous réserve des dispositions du paragraphe 

13.2. Nous assurons le traitement de ces équipements anciens à nos propres frais conformément aux prescriptions légales. 
Ces vieux appareils seront repris à la condition que le client/ utilisateur les réexpédie à ses frais et à ses risques à l’adresse 
de l‘organisme auquel DÜRR DENTAL FRANCE adhère, actuellement à la société RECYLUM, située au 17 rue de
l´Amiral Hamelin, 75116 Paris (sous réserve de changement d‘organisme).

Les anciens appareils ne seront pas collectés.

Le démontage des anciens appareils relève de la seule responsabilité du client/ utilisateur.
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13.2. Pour le cas où aucune des obligations mentionnées à l’article 13.1. n’est à notre charge, il revient au client de
procéder à l’enlèvement et au traitement des anciens appareils à l’issue de leur période d’utilisation, conformément aux
dispositions légales applicables. Le client nous décharge en conséquence de toutes les obligations figurant à l’article 18
1ere phrase du décret n°2005-829 du 20.7.2005. Si le client remet à un tiers un de nos équipements électriques ou
électroniques, il a l’obligation de faire en sorte que le tiers s’engage contractuellement à procéder à ses propres frais
à l’enlèvement et au traitement de ces anciens équipements en fin de période d’utilisation conformément aux dispositions
légales applicables. Pour le cas où ce dernier transmettrait à son tour à un tiers les anciens appareils, il s’engage à procéder
à l’identique.

13.3. Par les présentes, l’acheteur est informé par Dürr Dental France de ce que Dürr dental France a adhéré à titre privé
à un système collectif d’élimination des DEEE. Informé des modalités de mises en oeuvre de ce dispositif, l’acheteur s’engage
à relayer cette information auprès de chaque utilisateur final à qui il vendra les équipements.

14) �Attribution de compétence juridictionnelle, loi applicable et détermination du lieu d’exécution de la 
prestation.

14.1. La prestation est réputée exécutée au lieu du siège social de Dürr Dental France.

14.2. Les présentes conditions générales de vente ainsi que les actes qui en seront la conséquence sont soumis au droit
français, en ce y compris la Convention des Nations Unies sur les contrats de vente internationale de marchandises, faite à
Vienne du 11.4.1980.

14.3. En cas de litige entre les parties relatif aux présentes conditions générales de vente ou aux actes qui en sont la
conséquence, le Tribunal de Commerce de Paris sera seul compétent. Cette clause exclusive de compétence ne fait pas
obstacle à la possibilité pour la société Dürr Dental France de faire valoir ses droits devant une autre juridiction à sa seule
discrétion.

Cette clause s’applique quels que soient le lieu de livraison et le mode de paiement et même en cas d’appel en garantie ou
de pluralité de défendeurs.

15) Charge de la preuve, Modifications et clause d’autonomie.

15.1. Les dispositions légales concernant la charge de la preuve pesant à l’endroit du Client ne sont pas modifiées par les
présentes.

15.2. Toute modification des présentes conditions ou rédaction d’avenants au contrat requiert la forme écrite.

15.3. Si certaines clauses ou dispositions figurant aux présentes devaient être invalidées en application de la loi ou de
dispositions contractuelles négociées individuellement, les autres clauses et dispositions des présentes resteront applicables.
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